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Madarassy András festőművész Esz-
tergomban a Temesvári Pelbárt Fe-

rences Gimnázium, Budapesten pedig az V.
Kerületi Szent István Magyar–Angol Két
Tanítási Nyelvű Általános Iskola rajz- és
művészettörténet-tanára, valamint a szin-
tén fővárosi Avicenna International Coll-
ege oktatója. Bibliai témákat és portrékat
is fest, különösen kedveli a pasztelltechni-
kát. A Városliget közelében lévő La  Lune
kávézóban beszélgettünk.

– Művészcsaládba született, édesapja,
Madarassy István nemzetközi hírű ötvös-
és szobrászművész. A művészet légkö-
rében, vonzáskörében nőtt fel. Teljesen ter-
mészetes volt, hogy művészi pályára lép,
vagy más elképzelések is felmerültek Ön-
ben?

– Amikor úgy igazából gondolkozni
kezdtem azon, hogy milyen pályát válasz-
szak, a művészet volt a kézenfekvő, de na-
gyon vonzott a sport világa is. Isteni útmu-
tatást kaptam. Az általános iskola végén ko-
molyan elkezdtem volna kosárlabdázni, de
nem vettek be a csapatba, mert magasabb
gyerekre lett volna szükségük. Ez a kapu te-
hát bezárult, és akkor teljes mellszélességgel a művészet irányába fordultam. A II. Rá-

kóczi Ferenc Gimnáziumba jártam, szorgal-
masan látogattam az ottani rajzszakkört, és
különszakkörre is beiratkoztam, mert a
gimnáziumban például nem lehetett aktot
rajzolni, ez pedig szerepelt a felvételi köve-
telmények között. A hét szinte minden dél -
utánján rajzoltam. Az érettségi évében csak
a Képzőművészeti Egyetemre adtam be a
jelentkezésemet. Sokáig a rajzot tekintettem
a fő műfajnak, de mivel nem volt ilyen szak
az egyetemen, így a festészetet választot-
tam, mert vonzottak a színek. A rajz azon-
ban mindmáig fontos helyet tölt be az éle-
temben, mindig van nálam jegyzetfüzet,
hogy bármikor lerajzolhassam, ha úgy ér-
zem, ábrázolnom kell valamit.

– A festményeit látva úgy érzem, hogy ön-
magát és a világot is szeretné megismerni,
megérteni. Kezdettől fogva erre törekedett?
Vagy eleinte ösztönösen festett, és csak ké-
sőbb, komoly munka eredményeképpen
vált ez tudatossá Önben?

– Önmagam megértése: lehet, hogy
másnak ez könnyebben megy, előttem fo-
kozatosan, az önmagammal való munka

során tárul fel, hogy ki is vagyok, hogyan
látom a világot. A művészi munkám jelen-
tős részét erre fordítom. A világképem ki-
bontakozásával kapcsolatban eszembe jut,
hogy ma az egyik iskolában, ahol tanítok,
az avantgárddal kezdtünk foglalkozni.
Mindig idegenkedtem a modern irányza-
toktól, van bennem egy alapvető törekvés
a figuralitásra. Csak később értettem meg,
hogy ez szoros összefüggésben áll a ke-
reszténységgel. Egy ikonokkal kapcsolatos
munka vezetett rá, hogy elmélyedjek eb-
ben a kérdésben, és végiggondoljam, há-
nyadán is áll a nyugati ember a képekkel.
Sokkal nagyobb mélység rejlik a képekben,
mint azt korábban gondoltam, egészen Is-
tenig eljuthatunk általuk. A képalkotás re-
leváns út, Keleten úgy gondolkodnak er-
ről, hogy a négy írott mellett ez az ötödik
evangélium. A figuralitás iránti igény kez-
dettől megvolt bennem. Nem szeretném
átírni a valóságot, nem szeretnék
egyénieskedni. Természetesen mindnyájan
egyének vagyunk, és más-más módon lát-
juk ugyanazt a valóságot, mégis sok ben-
nünk a közös. Mindig lenyűgözött a való-
ság gazdagsága, szépsége, de sokáig nem
éreztem magam elég érettnek, késznek ah-
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hoz, hogy leképezzem ezt a valóságot a
magam módján, ugyanakkor pontosságra
törekedve. Ez nem naturalizmust jelent,
hanem a világ megértését, ami napjaink-
ban kezd egyfajta hitvallássá válni. Ezt ta-
pasztaltam a legutóbbi kiállításom kapcsán
is: az emberekre hat, hogy felfedezik a hi-
tet a képeimben. Nem feltétlenül azért,
mert vallásos jelenetek vagy tárgyak szere-
pelnek rajtuk. Inkább az érződik ki belő-
lük, ahogyan Isten megtestesült szent Fiá-
ban, Jézus Krisztusban, s ezzel az egész va-
lóságot, a világunkat beemelte az örökké-
valóságba. Ez a megszentelő folyamat ma
is zajlik, akár általunk is, s ily módon ez
odafordulás a világ dolgai felé. Beemelhet-
jük az örökkévalóságba mindazt, amire
szeretettel nézünk. A művészi tevékenysé-
gemet ilyen értelemben missziónak vélem.

– Kifejtené ezt kicsit részletesebben? 

– Szent Pál mondja: Isten mindenben
benne van, és mindent áthat, a legegysze-
rűbb jelenséget is. Nagyon foglalkoztat az
időbeliség, de nem úgy, mint a futuristá-
kat. Nem a pillanatok egymásutániságá-
ban lehet ezt leképezni, hanem egy adott
pillanatban megtörténik valami, és azáltal
az a pillanat szentté válik, bekerül egy iste-
ni erőtérbe. Amikor idefelé tartottam az in-
terjúra, találkoztam az utcán egy hívő is-
merősömmel. Behívott a szomszédos
presszóba egy teára – mint kiderült, ott
dolgozik –, és ez a találkozás megszentelő-
dött, mert jelzés volt, hogy ide kell jönnöm,
és jó helyen vagyok. Nem csupán a találko-
zás fontos önmagában, hanem egy-egy
mosoly, szó, gesztus, ami közben történik.
Ezeknek a kitüntetett pillanatoknak szeret-
nék helyet adni a művészetemben.

– Rajzot és művészettörténetet tanít más
iskolák mellett az esztergomi ferences gim-
náziumban is. Tavaly adventben az ottani
Kákonyi Asztrik Kortárs Galériában kiál-
lítása nyílt, amelyen portréi is helyet kap-
tak. Elsősorban az ismerőseiről, a család-
tagjairól készíti ezeket a festményeket. A
portréfestés az Ön számára a társas kap-
csolatok őrzésének, továbbfejlesztésének,
elmélyítésének eszköze?

– Eleinte nem kifejezetten a környeze-
temben élőket rajzoltam. Kicsit vissza kell
mennem az időben. Amikor az egyetemen
felmerült a kérdés, hogy mi legyen a diplo-
mamunkám, úgy éreztem, a portré érdekel
a leginkább. Mivel azonban még nem tar-
tottam magam elég gyakorlottnak ezen a
téren, elkezdtem A/4-es méretben portré-
kat rajzolni az évfolyamtársaimról és más
egyetemek diákjairól. Afrikai, közel-keleti,
zsidó származású hallgatók arcképeit raj-
zoltam, és természetesen magyar arcokat
is, a jellegzetes vonásokkal. Lenyűgözött
ez a sokféleség, és Isten gazdagságára
utalt. Érdekes és értékes dokumentumérté-

kük is van ezeknek a különféle nemzetisé-
gű embereket megjelenítő arcképeknek. És
valóban, ezek találkozások is, sokszor né-
ma találkozások. Bár néha előfordul, hogy
beszélgetünk a portré készítése közben,
ügyelve arra, hogy ez ne akassza meg a
munka folyamatosságát. Sokan mondták,
hogy mialatt rajzoltam őket, lehetőségük
nyílt az elmélyedésre, a gondolkodásra,
ami máskor nem adatik meg nekik. Persze
néha elálmosodtak, el is aludtak, nem
könnyű modellt ülni. Mindeközben azon-
ban történik valami, ami megint csak Isten-
hez vezet: a van állapota kerül előtérbe.
Nem az, hogy csinálok valamit. Ilyenkor
levehető a hétköznapi álarc, egyszerűen
vagyok, vagyunk, egy közös térben, vállal-
juk ezt a jelenlétet minden kényelmetlensé-
gével és izgalmával együtt, s ráadásul
csöndben vagyunk. Előfordul, hogy szól a

zene, de van a találkozásnak egy pontja,
ami után már nincs szükség erre. Nagyon
fontos az is, hogy ilyenkor közös erőfeszí-
tésből születik valami, ami remélhetőleg
mások számára is örömet jelent majd. A
portréfestéshez rajtam kívül legalább any-
nyira kell a másik ember is, aki ott ül ve-
lem szemben, és az arcát adja.

– Visszatérve a tavaly adventi kiállításá-
ra, a portrék mellett szerepeltek a tárlaton
a tizenkét apostolt ábrázoló képei és szak-
rális csendéletei is. Beszélne ezekről? 

– Nehéz életszakaszban voltam, amikor
megbízást kaptam arra, hogy a fehérgyar-
mati görögkatolikus templomba készítsek
a tizenkét apostolról vázlatot, amelyek ké-
sőbb egy ikonfalon bontakoznának ki. Iz-
galmas elképzelni, hogyan nézhettek ki a
valóságban ezek az emberek. Többeket is
megkerestem a kérdéseimmel, így Dávid

Katalin művészettörténészt, a téma egyik
legavatottabb szakértőjét is. Ő azt mondta:
a szent a képen alapvetően nem a hasonló-
ság miatt válik azzá, aki, hanem az attribú-
tumok és adott esetben a név írása alapján;
de legfőképpen az attribútumok hordoz-
zák azt a közösséget vagy azonosságot,
amely révén ő lesz látható a képen. A nyu-
gati ábrázolások egy részét ismertem, az
ikonokat is tanulmányoztam. Rengeteg in-
formációval szolgált Leonardo Az utolsó va-
csora című képe is, az apostolok elrendezé-
se, karaktere. Mindezeket a motívumokat
felhasználva igyekeztem megalkotni az
esztergomi galériában kiállított apostoláb-
rázolásaimat. Ezek egyszerű vonalrajzok, a
végleges munka nem valósult meg, nagy
méretben csak Szent András képe készült
el. Ám az érlelés folyamata során számom-
ra emblematikussá váltak ezeket az alakok,

most már nem változtatnék rajtuk, és
mind egyiket megelőzi húsz-harminc má-
sik rajz.

A szakrális csendéletre rátérve talán
mondhatom, hogy ez egy saját műfaj,
egyéni elképzelés. A külső szemlélő szá-
mára hagyományos módon állok a művé-
szethez, de nagyon sok újítási törekvés is
van bennem. Mindez egyelőre még várat
magára, nem tudom, kibontakozik-e vagy
sem, mindenesetre létezik. Örülök, hogy
végül is egy műfaj születhetett a kezem
nyomán. A szakrális csendéletben evangé-
liumi jeleneteknek csak tárgyakkal történő
megjelenítését tűztem ki célul: a személy
je lenléte nélkül, csak attribútumokkal
igyekszem megidézni a szentet. Ez azért
izgalmas, mert a képeken egyfelől anyagi
valójukban jelennek meg a tárgyak, másfe-
lől pedig – ahogyan már az ókereszténység
idején is – szimbolikus jellegük van. E
szimbólumok alkalmazása teljesen érvé-
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nyessé teszi ezt a fajta ábrázolást, annál is
inkább, mivel példázataiban Jézus is na-
gyon egyszerű képeket használt, amelyek-
ben a mindennapi élet egyszerű tárgyai
szerepeltek. Így közvetítette az üzenetét,
hogy az egyszerű emberek is megértsék,
amit mondani szeretne. A szakrális csend-
élet tárgyai szándékaim szerint Istenre mu-
tató jelként hivatottak megjelenni.

– Ha jól tudom, a feleségével is a hit és a
művészet révén találkoztak…

– Több évvel ezelőtt a budapest-farkas-
réti Mindenszentek templomának plébá-
nosa, Verőcei Gábor megbízott egy Jézus
Szíve-zászló elkészítésével. Egy ilyen alko-
tás kétféle módon kivitelezhető: a textília
festésével vagy pedig hímzéssel. Miután az
anyagra festésben nem volt tapasztalatom,
ezt nagyon kockázatosnak éreztem. Akkor
már ismertem a későbbi feleségemet, s mi-
vel tudtam, hogy ügyesen varr, hímez, a
plébánosunk beleegyezésével meghívtam
erre a munkára. Egy körvonalakat megjele-
nítő, de a színek szimbolikus erejét is ér-
vényre juttató Jézus Szíve-zászlót készített.
A munkálatok során annyira közel kerül-

tünk egymáshoz, hogy megkértem a kezét.
Azóta három gyermekünk született, köz-
tük egy ikerpár. A feleségemnek korábbról
is van három gyermeke.

– Hívő művészként hogyan éli meg a ke-
reszténység legnagyobb ünnepét, a húsvé-
tot?

– Egyelőre a nagyböjtöt élem meg, azt
még nem tudom, milyen lesz a húsvét. 
(A beszélgetés nagyböjt harmadik hetében,
március 7-én készült – a szerk.) Bevallom,
egy időben nehezen viseltem az egyházi
évnek ezt a minden esztendőben visszaté-
rő ciklikusságát. Abban a hiszemben éltem,

hogy ez egy olyan út, amiben
ha elmélyed az ember, akkor
át tud lépni az örökkévalóság-
ba. Nagyon komolyan készül-
tem a nagyböjti időszakra és a
húsvétra. Mindig úgy érez-
tem, hogy mindent beleadok
abba, amire Isten hívott, és
igyekszem követni, amit su-
gall. Amikor véget ért a nagy-
böjt, éreztem egyfajta felsza-
badulást, de a várt áttörés
nem következett be. Ez idővel
bizonyos értelemben lecsön-
desítette a lelkemet, elfogad-
tam, hogy nem kell valami
nagy dologra várni. Azt nem
tudom megállapítani, csak Is-
ten a megmondhatója, hogy
mindeközben mélyült-e a hi-
tem, de kitartottam, mindmá-
ig hívőnek vallom magam.
Nagyon sok minden van az életemben,
amiben jó volna megélni a feltámadást. Je-
len pillanatban ez még várat magára. Az
elmúlt években fokozatosan kerültek rám
súlyok, amik minden embert érintenek, és
az az ideálokban bővelkedő művészlélek,
aki egykor voltam, sokkal hétköznapibbá
vált. A környezetem most is úgy látja,
hogy extrém módon élek, már három éle-
tet is meg lehetett volna tölteni azzal, ami
eddig történt velem. Én mégis úgy érzem,
minden egy origópontba tart, ami után
megtörténhet a feltámadás. Ha az ember
meghal. Nem fizikai értelemben, hanem az
ego hal meg, az, amit a személy magáról
vél, képzel. Csak ekkor születhet meg ben-
nünk Isten a maga valójában. Hosszú idő
óta remélem, hogy ez bekövetkezik, de
még előttem van.

– Nem lehet, hogy ez egy életen át tartó
küzdelem és vágyakozás bennünk, amit a
földön csak pillanatokra élhetünk meg?

– Az említett kiállításom címe ez
volt: Az ismeretlen. Ez arra vonatkozott,
hogy a ferences gimnáziumban engem el-

sősorban pedagógusként ismernek. De
mondhatjuk, hogy Isten az ismeretlenből
jön. Ami az ember számára tudott, az em-
beri, azt már lefedte a tudásával, az akara-
tával. Istent viszont ott, abban keressük,
ami még nem tudott számunkra. A nagy
szentek beengedték az életükbe az ismeret-
len Istent, mertek kilépni a konvenciókból,
új utakra térni, a teljesség felé, mert Isten a
teljesség, és ők befogadták a teljességet.
Nem hiszem, hogy nekem kellene kalapál-
nom, javítgatnom magam, mert melyik az
a részem, amelyik javítgatja a másikat, és
az kicsoda? Ennek a valakinek kellene el-
tűnnie, és szépen, fokozatosan átengednie a
helyét Istennek, hogy a teljesség az ember-
ben, a mikrokozmoszban nyilvánvalóvá le-
gyen. Így felszabadulna egy erőtöbblet, ami
már alkalmas a gyógyításra, a szeretet való-
di megélésére. El kellene takarítani a forrás
útjából minden hordalékot, szem előtt tart-
va Jézus mondását: az örök élet forrásai fa-
kadnak annak az embernek a lelkéből, aki
hisz. Mindennap megküzdök azért, hogy
eltöltsön végre ez a hit- és erőtöbblet.

Bodnár Dániel
Fotó: Merényi Zita
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„Zúgó szél végtelen puszták fe-
nyérén, / A vén Don habjai ten-
gerhez érvén, / Csak róluk zúg-
nak és csak róluk zengnek, /
Szlávok fénye! Dicséret, dicső-
ség! / Hála nektek! Száz harcban
tündöklők! / A pásztor rólatok
nótáz a nyájnál. / Szép lányok
hirdetik a kék Dunánál, / Száz-
tornyú szent Kijev győzelmi dalt
zsong. / Szlávok fénye, dicséret,
dicsőség! / Hála néktek!” –
szól Putyivl városában a pusztí-
tó, rabló, nomád polovecek (kip-
csak–szári–kun törzsszövetség)
és kánjaik ellen hadba induló,
az orosz hazát védelmező Igor
herceget éltető kar Borogyin ze-
nedrámájában. A Rimszkij-Korszakov és Glazunov által kiegészí-
tett és előadhatóvá szerkesztett négyfelvonásos opera alapja
az Igor-ének című (magyar nyelven is megjelent) 12. századi orosz
eposz, amely II. Igor novgorod–szeverszki fejedelem 1185. évi
balsikerű hadjáratának állított sajátos emléket.

A Puskin elbeszélő költeményeit, meséit és drámáit feldolgo-
zó, ukrán érintettségű operák sorát Glinka Ruszlán és Ludmil -
lája nyitja. Ez még a „mesebeli időkben”, valamikor a 9. és a 13.
század között, a Kijevi Rusz területén játszódik.

Az orosz költőzseni befejezetlenül maradt / hagyott drámája
nyomán komponált Ruszalka (A sellő), Dargomizsszkij operája
ugyancsak a mondai múltba vezet vissza.  A Friedrich de la Motte
Fouqué Undine és Andersen A kis hableány című meséiből ismerős,
később Dvořák Ruszalkájában is visszaköszönő regemotívum, az
elhagyott sellő története itt a Dnyeper partjára és mélyére visz.
Natasa, a molnár lánya gyermeket vár, de a folyóba öli magát, mi-
után szerelme, a herceg elhagyja őt a neki szánt főrangú meny-
asszony kedvéért. Az emberléte után a vízitündérek királynőjévé
emelt Natasa és időközben megszületett kislánya a Dnyeper part-
jára csalogatja a hűtlenségét bánó herceget, akit a megtébolyodott
molnár a folyó örvényébe taszít. 

Aszafjev színpompás, „orientalista” balettje is Puskint idézi. 
A bahcsiszeráji szökőkút melankolikus ballada a csodás Krímmel,  a
bús Girej (Giráj) kán palotájával és háremének boldogtalanjaival...

Ivan Sztepanovics Mazepának (1639–1709), a Bal parti Ukrajna
kozák hetmanjának ellentmondásos történelmi és mitikus alakja
sok művészt, alkotót megihletett. Voltaire-től eredeztethető az a
vele kapcsolatos fiatalkori legenda, miszerint Lengyelországból
száműzték, mert elcsábított egy nemesasszonyt. A megcsalt idős
gróf a ruháitól megfosztott Mazeppát egy betöretlen lóra köttette,
amelyet ostorral esztelen vágtatásba hajszoltak. A riadt állat a
végkimerüléséig vitte magával az élet-halál között lebegő meg-
szégyenítettet. Byron poémája, Victor Hugo verse erről az elhíre-
sült esetről szól, és e Lengyelországból „hazatartó” vad vágtát je-
leníti meg Liszt Ferenc népszerű szimfonikus költeménye is.

Mazepa egyszerre hős és áruló: ifjan II. János Kázmér lengyel ki-
rály kegyeltjeként indult a pályafutása. Moszkvában Nagy Péter
udvarában készítette elő politikai és vezetői jövőjét: intrikái, taktikai
ügyeskedései eredményeképpen 1687-ben a Bal parti Ukrajna het-
manjává választották. Ahhoz, hogy elnyerje az uralkodó jóváhagyá-
sát, hűségét bizonyítva a cári külpolitikához kellett igazodnia;
ahogy hetmani jogköre, „területi autonómiája” is korlátozott és el-
lenőrzött volt. Érdemének tartják, hogy jó kapcsolatot tartva Moszk-
vával, kozák katonai támogatást nyújtva az oszmán- és törökellenes
cári hadjáratokban, politikai téren sokáig ügyesen egyensúlyozott:

Ukrajna érdekeit és nagyravágyó egyéni céljait egyaránt érvényre
tudta juttatni. Bukása – húszéves ambivalens regnálása után – akkor
következett be, amikor a svédek betörésekor hiába kért segítséget
Nagy Pétertől. Mazepát a korábbról felgyűlt és mind szaporodó sé-
relmei ekkor végleg a cár ellen fordították. Titkos tárgyalásokba
kezdett a svédekkel, és erőivel XII. Károly seregéhez csatlakozott. A
döntő ütközetre 1709. június 28-án, Poltavánál került sor; és a csata
elsöprő orosz birodalmi győzelemmel zárult. Mazepa még az évben
a törökök foglyaként halt meg. A hetmanság, s vele az ukrán önál-
lóság, az önrendelkezés álma-vágya immár végleg a mindenkori cá-
ri bizalmatlanság áldozatává vált.           

Puskin Poltava című – dramatikus jegyeket mutató – elbeszélő
költeményében dolgozta fel az idős Mazepa késői udvarlásának
vadromantikus históriáját: az érdekeit sértő barátokkal való érzé-
ketlen leszámolását, kedvesének, az apja kivégzését megakadá-
lyozni képtelen Máriának őrületbe kergetését, a hetman árulását, a
nagy összecsapást és a „kiátkozott” végzetét. E tragikus cselek-
ménysor Csajkovszkij által került operaszínpadra: a Mazeppa az
orosz komponista egyik legizgalmasabb alkotása lett. 

Az ukrán származású Gogolnak is számos „hazai vonatkozá-
sú” elbeszélését dolgozták fel orosz zeneszerzők: a Gyikanykában

játszódó Májusi éjszakát és a Karácsonyéjt Rimszkij-Korszakov,
szintén a Karácsonyéjt (Vakula, a kovács, majd átdolgozva Cipellőcs-
kék címen) Csajkovszkij, A szorocsinci vásárt Muszorgszkij. Rész-
ben ehhez az operához kapcsolódott a több változatban ismert,
Rimszkij-Korszakov hangszerelésében ma már leginkább önálló
zenekari darabként elhangzó Egy éj a kopár hegyen című szimfoni-
kus költemény. És ne feledjük Muszorgszkij zongoraciklusát,
az Egy kiállítás képeit sem, amelynek utolsó tétele: A kijevi nagyka-
pu. Örömünnep, az orosz és az ukrán, a közös történelmi múlt
apoteózisa. Ravel zenekari átiratában szólnak a harangok, har-
sogva sistereg a gong. Magasztos és fenyegető nagyság.

Bölcső és sír, testvéri föld, ősi legendák, ördöngös népmesék,
borús balladák és súlyos reáliák, véres küzdelmek földje. A „száz-
tornyú” Kijev, a lomhán hömpölygő Dnyeper, hegyek, bányák és
rónaságok... Igor herceg, a kozákok, Puskin, Gogol, Csajkovszkij,
Rimszkij-Korszakov, Muszorgszkij és a többiek birodalmában já-
runk. Tudjuk, hogy nem lesz, mert nem lehet „Nyugat”, egy „má-
sik érdekkör”, az eltérő – mára elárult és megtagadott –„nyuga-
ti kultúrához” mesterségesen odatapasztott pótrész. Hiába met-
szik, oltják, ültetik át a fát, ha a gyökere sérül, kiszárad. Közös
bölcső, közös sír. Nincs más megoldás: testvéreknek, árulóknak,
tisztáknak, hősöknek és szenteknek békülniük kell. Szláva,
szláva!   

Pallós Tamás

Elidegeníthetetlen tájakon 

Igor herceg (Ivan Bilibin grafikája)

Bilibin egyik díszletterve a Ruszlán és Ludmillához
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Nem lehet véletlen: az utóbbi egy-másfél évben sorra mutatnak
be olyan filmeket, amelyek több-kevesebb (jobbára több) indulat-
tal kritizálják a jelenkori gazdasági-társadalmi elit élet mód -
ját. Mark Mylod, Rian Johnson és Ruben Östlund persze nem jó-
kedvében kanyarít antikapitalista üzenetet legújabb filmjébe. Ám
kétséges, hogy bírálatuk – túl a mindig izgalmas nyomozáson
vagy a tettes megérdemelt leleplezésén – többre jut-e felszínes de-
magógiánál.

*
Ősi szokás egy bűnbak

kollektív kinevezése és rituá-
lis kivetése a közösségből:
ma napság leginkább a közös-
ségi média felületein gyako-
rolják ezt a rögtönítélkezők, s
kiváló módszer ez arra is,
hogy az általunk gyűlölt tár-
sadalmi rétegek reprezentán-
sait egy helyre gyűjtve jól be-
olvassunk nekik. A nagy sike -
rű Tőrbe ejtve-krimi Az üveg-
hagyma (Glass Onion)  címmel
a Netflixre elkészült folytatá-
sa, illetve a még tavaly no-
vemberben a mozikban is be-
mutatott A menü (The Me nu)
ambiciózus gasztro thril lere
egyaránt ezzel a felütéssel in-
dul. Topmenedzserek, elké-

nyeztetett zsúrfiúk, mélyről feltört cégvezetők sorakoznak a ven-
déglistán, ám egy kivétel mindig akad: Benoit Blanc (Daniel 
Craig) nyomozójáról vagy a barátját elkísérő Margot-ról (Anya
Taylor-Joy) már az első percekben sejtjük, hogy kívülállásuk foly-
tán valamiképpen az elkövetkezendő események katalizátorai
lesznek.

Rian Johnson a klasszikus nyomozósdi kulisszáit ezúttal egy
luxussziget díszleteire cseréli, amelynek közepén, lenyűgöző
üvegpalotájában ott trónol a kivagyi techvezér, Miles Bron (Ed-
ward Norton). A kontrollmániás, alaposan meghízott egójú férfi
barátait és karriertársait meghívja magához egy felhőtlen hétvé-
gére, ám az események – ahogy az lenni szokott – váratlan fordu-
latot vesznek. Johnson szerencsére ezúttal sem elégszik meg egy
sima krimivel, narratív csavarjai bravúrosak, dialógusai pedig
epés kommentárt fűznek napjaink felszínes influencer kul tú rá -

jához. Ez mind rendben is volna, de kínál-e többet Az üveghagyma,
mint a rejtély puszta izgalmát? A rendező okosan játszadozik el
kifinomultság és egyszerűség (avagy hamis sznobizmus és lehan-
goló banalitás) kettősségével. Központi metaforája szerint hiába
látszik bonyolultnak bármi, amit vizsgálni kezdünk, a felszíni ré-
tegeket lehántva megmutatja valódi önmagát. A finálé rom bo -
lásjelenete szintén vastag iróniával terhelt: nehéz volna felszaba-
dítónak nevezni, ha a veszteség felett érzett fájdalmunkban sza-

badon engedjük dühünket, s
ezt az egyetemes emberiség
egyik leghíresebb kultúrkincse
bánja. A gonosz – akiről gya-
nakvásunkat elegánsan tereli
el a film, majd vissza – termé-
szetesen elnyeri méltó bünte-
tését: kicsúsznak a kezéből az
események, önmagáról épített
emlékműve végül összedől.

Hasonló nyomvonalon ha-
lad, bár kevesebb leleménnyel
Mark Mylod mozija, amiben
szintén egy titokzatos szigetre
sereglenek gazdagjaink. Az el-
nyert társadalmi státusz forrá-
sai ezúttal is változatosak, ám
a képmutatás közös: valójában
senki sem kíváncsi a mester-

Vádbeszéd a gazdagok ellen?
Új keletű kapitalizmusbírálat Hollywoodban
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séf (Ralph Fiennes) ételkölteményeire, csupán a gasztrorajongó
Tyler (Nicholas Hoult). A sokfogásos vacsora tehát elkezdődik, a
főszakács pedig többszörös sokkhatásokkal bombázza az elit tár-
saságot – és minket, nézőket is. Vészjósló kamerabeállítások és
szűk, sötét terek figyelmeztetnek arra, hogy nem fog szépen vég-
ződni az este, s a kellően antipatikus séfgonosz mellé csakhamar
felnő Tyler barátnője, az öntudatos Margot. Miközben egyre fogy-
nak a fogások és a néhány ecsetvonással felrajzolt, pöffeszkedő
vendégek, kettejük párharcává válik a történet: dekadens kifino-
multság vetekszik a józan paraszti ésszel. Első pillantásra nem is
különbözhetnének jobban, a mélyben rejtegetett indulataik azon-
ban egy tőről fakadnak: égbekiáltó igazságtalanságokat akarnak
megtorolni, csak éppen az ok és a célcsoport más. Hogy legitim
lehet-e bármelyik, arról A menü nem dönt, és bár a fináléban tan-
könyvi pontossággal rendeződnek el a szerepek, a győzelmet sem
ünnepli, hiszen az csupán a túlélés egy sajtburgerrel – az elit-
gasztronómia (no és a napjainkban gyakran fetisizált egészséges
életmód) antitézisével.

Mind Johnson, mind Mylod műfaji kereteket használ legújabb
filmjében, ám míg az előbbi virtuóz ügyességgel (és önreflektív
eleganciával) csavargatja azokat, addig az utóbbi megmarad a
thriller eszköztáránál, amit horror- és kamaradrámai elemekkel
színesít. Közös trükkjük továbbá, hogy a végül vétkesnek bizo-
nyuló antagonistájuk szájába adják legfontosabb gondolataikat: a
világ szétesett, irányíthatatlan, ezért új vezéralakra van szükség,
amit én magam kínálok
nektek. Tagadjátok ugyan,
de a lelketek mélyén igen -
is vágytok rá, hogy tőlem
tudjátok meg, kihez kell
odasimulni, és kitől kell
rettegni. Nyugtalanítóan
aktuális üzenet ez, amely
az átalakuló társadalmi vi-
lágrend mellett kimondó-
jának művészi ambícióira
is reflektál: hiszen bárho-
gyan alakul is a nyomo-
zás, végső soron a rende-
ző az, aki a szálakat moz-
gatja – legalábbis a kame-
rán túl, ebben a mozgó-
képnek nevezett, vará-
zsos-misztikus, ám mégis
otthonos világban.

*
Látszólag végleg elen-

gedi a kontrollt, és ezzel
juttat egészen különleges filmélményhez Ruben Östlund, aki leg-
újabb, A szomorúság háromszöge (Triangle Of Sadness) című filmjé-
vel Arany Pálma díjat nyert a tavalyi cannes-i filmfesztiválon. A
kínosságig túlnyújtott jeleneteiről, groteszk cselekményfordula-
tairól és homályos szimbolizmusáról ismert művészfilmes rende-
ző ezúttal szintet lép, és eddigi életművének talán legközérthe-
tőbb darabját tárja elénk.

A háromfelvonásos, szándékosan elemelt dramaturgiájú film
egy influenszerpár történetét meséli el: Yaya (Charlbi Dean) és
Carl (Harris Dickinson) abból él, hogy trendi világot hazudik ma-
ga köré, ám a YouTube-univerzum és a tökéletlen valóság feszült-
sége egyre növekvő frusztrációval tölti el őket. Képtelenek fele-
lősségteljes felnőttként viselkedni, apróságokon civakodnak, s ki-
békülés helyett apátia lesz úrrá rajtuk – hiszen tudják, hogy a
mindennapi viták fájdalmasan világítanak rá arra, mennyire kü-
lönböznek egymástól. Kölcsönös kihasználás (és kihasználtság)
ez, amely visszájára fordít bármilyen esélyegyenlőségi törekvést
– s ami a legfontosabb, nyoma sincs benne az őszinte tiszteletnek.

Az összegubancolódott párkapcsolat szélesebb horizontot kap,
amikor hőseink egy luxushajóútra indulnak néhány újgazdag és

feltörekvő mágnással. A hajóskapitány (Woody Harrelson) foly-
ton részeg és Marxot szaval, a kapitalista orosz és a kommunista
amerikai egymáson vihog, a kiszolgáló személyzet pironkodva
teljesíti a legextrémebb kívánságokat, az esztelenül pazarló uta-
sok pedig úgy próbálnak jó fejek lenni alávetettjeikkel, hogy ezzel
is megalázzák őket. Östlund szatírájában csak úgy tombol az
ignorancia, az érzéketlenség és a sokkfaktor (többek között külön-
féle testnedvek formájában is), de következik-e ebből bármilyen
feloldozás?

A szomorúság háromszögének utolsó fejezete egy szigeten játszó-
dik: ami a másik két filmben kiindulópont volt, az itt a végső szín.
A díszes társaság ugyanis hajótörést szenved, s csakhamar kide-
rül, csupán a személyzet képes boldogulni a lakatlannak tűnő,

vad tájon. Az elpuhult gazdagok nem tudják, hogyan kell tüzet
gyújtani és gyűjtögetni; nem ismerik az ehető bogyókat és a leva-
dászható állatokat. Újra helyreállna az igazságos társadalmi
rend? A szereplők nagy, közös őszintétlensége nem ezt látszik
erősíteni, sőt…

Kényelmetlen, nehéz alkotás A szomorúság háromszöge: három
filmünk közül talán a legmélyebbre megy élethazugságaink vizs-
gálatában, miközben bemutatja egy értékrendszerében kiürült
társadalom összeomlását. A kínos nevetések, a meglepett tekinte-
tek és a gyomorforgató sokkolás mögött ugyanis ott rejlik a kese-
rű felismerés: csak azt hiszem, hogy nincs közöm ezeknek az em-
bereknek az életéhez. A manipulatív ösztönlény közelebb van a
lelkünkben, mint gondolnánk – ideje volna hát végre szembenéz-
ni vele.

(Rian Johnson: Tőrbe ejtve – Az üveghagyma, Netflix, 139 perc,
2022; Mark Mylod: A menü (The Menu), Searchlight Pictures, 107
perc, 2022; Ruben Östlund: A szomorúság háromszöge (Triangle Of
Sadness), Lionsgate, 147 perc, 2022)
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„Mit tudom én”

Pilinszky János

Merre, hogyan?

Mit tudom én. 
Amerre a katonák
Ahogyan a tenger.

Amerre a katonák a vereségben. 
Ahogyan a tenger az összetört szentségtartóban. 

Merre, hogyan? – kérdezhetné az olvasó is, az értelmezés útja-
in tűnődve. S nem volna merő illetéktelenség magára venni a
címbéli kérdést: a tétovázó-ingerlő fölirat alkalmasint az
ember mint tanácstalan lény sóhaját leheli a vers fölé.

A külön szakaszt képező első sor rögtön felelettel is szolgál:
„Mit tudom én.” Esendően eszköztelen szólam, köznapian embe-
ri helyzet.

A folytatás két hason-
lattal jelöl lehetséges ori-
entációt: a katonák útján
és a tenger módjára.

Az előbbi a fegyelme-
zett és csoportos, ugyan -
akkor erőszakra szegő-
dött vonulás képzetét kel-
ti föl.

Az utóbbi az eredendő-
en inkább vertikális, mint
horizontális mozgással (az
árapály jelenségével) jelle-
mezhető, illetve hagyomá-
nyosan gazdag szimboli-
kájú víztömeg hatalmát?
erejét? nehézkedő oda-
adását? ajánlja figyel-
münkbe. (Vö. „A tenger
szépsége nem csökken
szemünkben attól, hogy
tudjuk, olykor hajók süly-
lyednek el. Ellenkezőleg,
ettől a tenger csak még
szebb.” Simone Weil: Ami
személyes, és ami szent, 60. – Azaz a hajókat emésztő víztömeg szép-
sége engedelmességében áll. Az anyag kiszolgáltatottsága a fizika
törvényeinek az alázat állandóan jelen való példája. Szükségsze-
rűségek körvonalazzák a tudattalan lét ontológiáját, s a maga
megrendítő voltában épp ez az alávetettség – az isteni vagy termé-
szeti akaratnak – telíti mélyebb szépséggel a látvány pompáját.)

A zárlat lágyan elnyúló mondatai kiegészítik a töredékes köz-
lést: „Amerre a katonák a vereségben. / Ahogyan a tenger az ösz-
szetört szentségtartóban.” A győzelemre esküdött had a bukás-
ban, a szentségtartóba zsúfolt tenger a pusztulásban („összetört”)
mutat példát. (A monstrancia is: talán a harcok áldozata lett?)

Nem a diadal, hanem a kudarc távlatára nyit tekintetet a vers.
Nem a felülkerekedés, hanem az alávetettség lelkisége hatja át. S
nem üdvhozó fanfárokat fú, hanem a kegyelem csöndjébe invitál.

A peremlét szürkesége, az elesettek és meghurcoltak méltósá-
ga, egy már-már evangéliumi entrópia ez. Igékről, állítmányok-
ról, cselekvő akaratról is lemond a szöveg, hogy megkímélje a
ballasztoktól a beszélőt.

Nem tudjuk, igazuk van-e a katonáknak, igaza-e a tengernek.
De vajon igazsághoz csak tudás vezethet el? – „Akár az egziszten-
cialisták az erkölcsöt, én akkor is a hitet választom, ha egy szava
sem igaz, a lét abszurdumára, s egyre nyilvánvalóbb abszurdu-
mára ez az egyetlen méltó válasz. […] A görög vonal szemünk
láttára kapitulál. Az Evangélium lett egyetlen használható eszté-
tikánk.”

Dizmász példája
Pilinszky János

Szent lator
Törőcsik Marinak

Akkorra már belepték a legyek
túl az agónián
túl a tetanuszon,
és messze túl szögeken, sebeken
se tárgy, se test
nyilvánosan
között
se ácsorgás
(behorpadt szentségtartó),
se röpülés 
barát, barátság mindörökre.

„Akkorra én már mint a kő vagyok…” – szól az Apokrif záró-
akkordja. Ezt az apokaliptikus tónust menti át, de csak egy reto-
rikai pillanatra, a Szent lator fölütése: „Akkorra már belepték a le-
gyek”. Ami az Apokrif nagyszabású szcenikájában végjáték volt,
itt egy filigrán költemény kezdete. Mintha azt a pusztulást írná to-
vább, a keresztig és följebb, ez a szöveg.

Dizmász, a jobb lator, az első szentek egyike lett. A megtérő
bűnösök és a haldoklók védőszentjeként tisztelik a keresztények.
Beszédes, hogy a vers figyelme nem Jézusra, hanem a mellette
fölfeszített gonosztevőre vetül – amint az is, hogy egy bűnvalló
gonosztevőre. Pilinszky költészete egyébként is a perifériák felé
forduló jézusi tekintetet követi; ezúttal pedig akárha mintául
ajánlaná részvéte tárgyát.

A „belepték a legyek” a földi test megalázottságát érzékíti, a to-
vábbiak szaktudományos higgadtsággal írják le a tetem állapotát
(„túl az agónián / túl a tetanuszon”), majd sorról sorra lebontják
körülötte a valóság elemeit, hogy emberi identitása máshová helye-
ződhessék („és messze túl szögeken, sebeken / se tárgy, se test”). A
„nyilvánosan / között” fogalmazásmód a megszégyenülés körül-
ményeire utal, ugyanakkor a példaadás alkalmát is megnyitja.

Mi van még hátra? A bámész tömeg távozik („se ácsorgás”), a
„Ma velem leszel a paradicsomban” (Luk 23,43) ígérete nem igé-
nyel szárnyakat („se röpülés”). (A „behorpadt szentségtartó” ért-
hető a szemlélődő és megfogyatkozó sokaság szentségtelen men-
talitására.)

S hogy mi marad, ha a hiányok lajstromba vétettek? Különtör-
deléssel és szótőismétléssel kiemelt két sor végzi be a művet: „ba-
rát, / barátság mindörökre”.

Érdemes egyszer meggondolnunk, irodalmunkban hány vers
témája a szerelem – s mennyi dicséri a barátságot. (Itt számtalan,
ott néhány érdemi művet találnánk. Mely önmagában is az egyik
legszebb, legtisztább érzelmünk és kapcsolati formánk, de itt en-
nél egekkel többről van szó. Jézus és a lator szakrális „barátsága”
Isten és ember szövetségének intim leképeződése; s végső soron
a dedikáció megszólítottja („Törőcsik Marinak”), sőt az olvasó is
meghívást kap – barátnak lenni, barátságban élni egymással, ma-
gával és a magán túlival.

Pilinszky háromszor 



Szót érteni a Logosszal
Pilinszky János

Fokról-fokra
Ahogy a semmi kisimítja
az agónia árkait,
miként a vidék hófuvás után
lecsillapúl, hazatalál,
valahogy úgy alakúl, rendeződik
fokról-fokra ember és Isten,
pusztulás és születés párbeszéde.

Két, különböző kötőszóval („Ahogy”, „miként”) bevezetett módhatározói
hasonlítás indítja ezt az egyetlen versmondatot, hogy fő részében kimondja a
kegyelmi alapvetést: ha „fokról-fokra” is, de „alakúl, rendeződik” (végül?
vagy végeérhetetlen folytonosságban?) föld és ég kapcsolata, dialógusa.

Az első hasonlat absztrakt fogalmi terekbe invitál, bölcseleti beszéddel
töltve meg a hiány („semmi”) és a pusztulás („agónia”) képzetkörét. A máso-
dik alárendelt tagmondatban empirikus sík rajzolódik elénk, a tél képei val-
lanak a megtalált nyugalomról.

A megszemélyesítések („kisimítja”, „hazatalál”) az elháríthatatlan élet pu-
ha mozgalmasságát írják a szövegbe; ennek is köszönhető, hogy a filozófiai
közhelyesség övezetéből az eleven költői beszéd világosságába érkezhetünk.

Még a föliratban is megjelenő helyesírási anomáliának (a szükségtelen kö-
tőjelnek) is szerepe adódik: összeköti, egymáshoz kapcsolja a fokokat – s talán
a párbeszéd szereplőit is.

Sorról sorra épül, tagmondatról tagmondatra szerveződik a szöveg – fok-
ról fokra rendeződik az olvasó párbeszéde a verssel.

Lehet, hogy a művészettel folytatott dialógus már – és mindig – egy na-
gyobb beszélgetés részlete?

Halmai Tamás

Mértékadó9 KÖLT É S Z E T

E G Y H Á Z I  Z E N E

Iancu Laura 

Még ma
nem jó hír
nem jó arra ébredni
nem jó egyik kézzel a másikat verni
nem jó a kicsontozott testet
szamárháton lógatni
nem jó átfázott földben régi halottak
között halált halállal toldani
aki hallott már kora reggel
falevelet fecskével muzsikálni
és kileste hogy ami a tavasznak
virágpor a télnek hó
meglehet írva van és nem cáfolható
nem lehet nem lehetséges hogy
minden hiábavaló
hihetőbb a lator félrecsúszott arca
hihetőbb a vérfoltos istenbeszéd
folytathatatlan mondata
még ma velem leszel a paradicsomba’

Az irgalmasság vasárnapján 
a fehérvári Szent Vendel utcában
két veréb vitézkedik
a macskakövek éléskamráiban
a szürkébb bátrabb
a csendesebb mintha
parázson járna ugrál
s úgy tetszik nekem a gyufaszál
valami jajgatóra emlékezteti
az árus keze meg-megrándul
talán szabályosan talán
a szél járása szerint
reszketek én is amikor
egymásba akad tekintetünk
hol láthattam honnan ismerem
Munkácsy festette Veronika kendője
talán a fehérvasárnap teszi hogy
az ember mégis emlékeztethet Istenre

A ciszterci Szent Imre-templomban (Budapest XI., Villányi út 25.) április 2-án, virágvasárnap 19 órától
Joseph Haydn Krisztus hét szava a keresztfán című — először 1787-ben, a spanyolországi Cádiz ka-
tedrálisában elhangzott — műve szólal meg Kozma Imre OH, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat alapító
elnöke, irgalmas rendi szerzetes gondolataival. E sajátos lelkigyakorlatra hívjuk és várjuk szeretettel a
kedves Olvasót a Budai Ciszterci Szent Imre Plébánia alapításának 100. esztendejében. Közreműködik
az Anima Musicae Kamarazenekar; művészeti vezető: G. Horváth László. (A belépés ingyenes, mozgás-
sérültek számára akadálymentes. Adományaikat köszönettel fogadjuk. Az esemény a Nemzeti Kulturális
Alap, a Nemzeti Együttműködési Alap, a Szent Imre Alapítvány, a Mária Rádió és a Magyar Katolikus
Rádió támogatásával valósul meg.)



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Közelebb – Roma magazin
17.15 Domovina
17.40 Ma gyar világ
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.40 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/59. (ism.)
19.30 Család-barát
19.54 Egy perc híradó (ism.)
19.56 Kémek a vadonban
10.55 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Lengyelország ízei – Len gyel

ism.-terj. filmsorozat, I., 77/33.
13.25 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.01 Almárium
15.23 Egy perc híradó (ism.)
15.25 Főmenü mini (ism.)
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül
16.55 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/54.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/60.
19.35 Mindennapi – Ma gyar filmetűd

(ism.)
19.40 Alpesi őrjárat, V., 20/11.
20.45 Kékfény
21.35 Cella – Letöltendő élet – Ma -

gyar tévéfilmsorozat, I., 8/2. 2020
22.21 Kenó
22.23 Időjárás-jelentés
22.30 Félelem a város felett – Fran -

cia akciófilm
10.30 Mesterember
11.00 A legendák hivatala – Fran cia

bűnügyi tévéfilmsorozat, 10/9
11.55 Rex felügyelő – Elit alakulat –

Olasz bűnügyi sorozat, 12/6.
12.40 Divat & dizájn
13.05 Noé barátai
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.20 Summa (ism.)
16.45 Család’23 (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Időjárás-jelentés
17.19 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers – Vörösmarty Mihály:

Szózat (ism.)
10.18 Agapé – Down-szindróma és

magzatvédelem (ism.)
11.15 Rákóczi nótája – Ma gyar törté-

nelmi film
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Közelebb – Roma magazin

(ism.)
13.55 Domovina (ism.)
14.30 Esély (ism.)
14.55 Ma gyar Krónika (ism.)
15.25 Itthon vagy!
15.50 Család-barát (ism.)
16.45 Időjárás-jelentés
16.48 Öt kontinens (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Az örökzöld örökzöldek
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.35 Ridikül (ism.)
22.30 Dokuzóna
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.30 Vers
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 Az örökzöld örökzöldek (ism.)
12.20 Álmok álmodói
12.30 Rákóczi nótája – Ma gyar törté-

nelmi film (ism.)
14.10 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.18 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.24 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Kék bolygó 11.00 Hír  adó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Ma gyar gazda
12.00 Déli harangszó 12.01 Hír  adó
12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír -
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Itthon vagy!
Magazin (ism.) 15.00 Hír  adó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Kék bolygó (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30
Hírek 16.33 Ma gyar gazda – Agrár-
magazin 17.00 Hír  adó 17.30 Hírek
17.33 Esély (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Hír  adó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír -
adó 21.00 Hír  adó 21.22 V4 Hír  adó
21.30 Világhíradó 22.00 Hír  adó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Hír  adó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.50 Louie – Nyuszi és a varázse-
cset 6.00 Noddy, a mesterdetektív
6.15 Manó Benő és Lili hercegnő ap-
ró királysága 6.35 Pocoyo 6.45 Roz-
maring kunyhó 6.55 Go Jetters 7.20
Alvin és a mókusok 7.55 Az ifjú Robin
Hood kalandjai 8.25 Sün Alfréd forró
nyomon 8.50 Super Wings – A szár-
nyalók 9.15 Idefix és a Féktelen falka
9.40 Az ifjú Marco Polo kalandjai
10.05 44 csacska macska 10.20
Moncsicsik 10.30 Polly Pocket 10.45
Kíváncsi Fáncsi 10.50 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 11.00 Misi Mókus kaland-
jai 11.05 Kukori és Kotkoda 11.15 Egy
komisz kölyök naplója 11.25 Meteo-
Heroes-Együtt a Földért! 11.30 Kó-
kusz Kokó, a kis sárkány 11.45 Power
Players 11.55 Sardine a világűrben
12.25 Szikra történetei 12.50 M2 mat-
ricák – Szó-nyomozó 12.55 Icipici ci-
cák 13.05 Dzsungelbanda – Mentés

indul! 13.30 Sissi hercegnő kalandjai
13.55 Szőrmókok – a legjobb ovis ba-
rátaid 14.05 Postás Pat 14.20 Helen
sulija 14.30 Franklin 15.20 Geronimo
Stilton 15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45
Gyerekversek 15.48 Hetedhét kaland
16.00 Varázslatos hercegkisasszony-
ok 16.05 A Muszklétások 16.30 Sün
Alfréd forró nyomon 16.55 Az ifjú Mar-
co Polo kalandjai 17.20 Super Wings
– A szárnyalók 18.00 Gigantoszau-
rusz 18.10 Idefix és a Féktelen falka
18.35 Sissi hercegnő kalandjai 19.00
Alvin és a mókusok 19.35 Tip, a kise-
gér 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Stiló 21.15 Akusztik
22.20 A38 Hajó Színpadán

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen – Henri
Morice: Jézus Krisztus személyisége
című könyvből Kékesi Enikő olvas fel,
60/18. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Horváth Pál
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 Nemzetközi lapszemle 8.42 Heti
zene 8.50 Műsorajánló 9.04 Házunk
táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz –
mesés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.30 Guzsalyas – népzenei műsor
13.04 Kerengő (ism.) 13.30 Kerengő
– közéleti beszélgetések. Vendégünk
dr. Varga János, az Óbudai Egyetem
Keleti Károly Gazdasági Karának ok-
tatási dékánhelyettese (ism.) 14.04
Hangárium – a könnyűzene kiválósá-
gai 14.30 Rádiós regénytár – Móra
Ferenc: Hannibál feltámasztása. Fel-
olvassa: Kaszás Gergő, 7/5. 15.04
Akvarell – kulturális paletta 15.50 Mű-
sorajánló 16.04 Teremtett világ – dr.
Juhász Árpád sorozata 16.30 Egy-
házzenei áhítat 16.30 Dallamív 17.04
Tükörkép 17.30 Múlt és jelen – Dér
Katalin műsora 18.04 Teljességünk
felé 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz –
mesés irodalom (ism.) 20.04 Miért
szeretem? – vallomások irodalomról,
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 21.30
Rádiós regénytár – Móra Ferenc:
Hannibál feltámasztása. Felolvassa:
Kaszás Gergő, 7/5. (ism.) 22.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István
Rádió műsorából 23.00 Teljességünk
felé (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angya-
lok citeráján – vers éjfél után 0.30–
5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 4.25
Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül 5.00 Haj-
nal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma-
gyarország! 9.05 Napközben 11.00 Krónika
11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harangszó a mi-
háldi katolikus templom harangja szól 12.01
Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Erős vár a mi Istenünk – az
Evangélikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Degré
Alajos: Visszaemlékezéseim 14.30 Felfedező – a környe-
zetről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők
15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Króni-
ka 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este
19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 A kis hableány 20.25
Vers napról napra 20.30 Sportvilág. Eb-selejtező: Magyar -
ország-Bulgária labdarúgó mérkőzés 23.00 Krónika 23.04
Sporthírek 23.07 Rádiószínház kulissza 23.35 Szécsi Noé-
mi: Nyughatatlanok 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Degré
Alajos: Visszaemlékezéseim 2.00 Kalendárium 2.25 Felfe-
dező – a környezetről

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél  előtt
11.30 Arckép – alkotó emberek portréja 12.00
Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hangja 12.35
Fiatal művészek pódiuma. Csabay Domon-
kos, a 2021. évi Budapesti Liszt Ferenc Nem-
zetközi Zongoraverseny elődöntőse játszik 1.
Joseph Haydn: c-moll szonáta no 20, 2. Liszt

Ferenc: a) E-dúr legenda (Paolai Szent Ferenc a hullámo-
kon jár), b) Obermann völgye, 3. Franz Schubert: C-dúr fan-
tázia D. 760 13.35 A MÁV Szimfonikus Zenekar hangverse-
nye Antonín Dvořák műveiből 15.05 Muzsikáló délután 18.00
Mesterek órája – Thomas Hengelbrock vezényel 19.00 Év-
fordulók 19.35 A Nyugatnémet Rádió Énekkarának hangver-
senye 20.30 A Pannónia Fúvósötös játszik. Tagjai: B. Molnár
Krisztina (fuvola), Fügedi Judit (oboa), Demeter Tibor (klari-
nét), Kovács Gergely (kürt), Olajos György (fagott), 1. Lud-
wig van Beethoven – Meizl Ferenc: c-moll trió op, 1/3, 2. Ri -
chard Strauss: A Till Eulenspiegel egyszer másként, 3. Asa-
kawa Haruo: Habanera 21.10 Ottorino Respighi: A tavasz –
kantáta. Ea.: Ma gyar Rádió Énekkara és Szimfonikus Zene-
kara. Km.: Her czenik Anna, Sallay Gabriella (szoprán), Wie-
demann Bernadett, Pethő József, Ernst Buscogne, Sólyom-
Nagy Sándor 22.00 Ars nova 23.00 Jazz-koncertek 23.55
Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ott-
hon a családban 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25
Ilyeneké a mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Öröm-
mel fordulok feléd 4.15 Megújulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten ve-
lünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból
6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító –
gö rögkatolikus magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális
8.55 Hírpercek 9.00 A négy ma gyar nyelvű Mária Rádió közös miséje a fel-
vidéki Mária Rádió kápolnájából 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 Bizánci forrás 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úran-
gyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Örven-
detes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lel-
kiségi irodalom 13.25 Aktuális 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15
Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmas-
ság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25
Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 Szent
művészet 18.50 Boldogok a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozs-
ma 19.25 Béke és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima
a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Élő kincseink 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális
21.55 Hírpercek 22.00 Hitünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikán-
ból 23.20 Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.45 Sportműsor (ism.) 7.00 Nemzeti
sporthíradó 7.30 Múlt és jelen – Gu-
lyás László beszélgetése Vereckei
István torna mesteredzővel (ism.)
8.00 Férfi röplabda Extraliga – Ne-
gyeddöntő, 4. mérkőzés (ism.) 10.00
Nemzeti sporthíradó 10.15 Műkorcso-
lya és jégtánc-vb – Gála (ism.) 12.30
Öttusa 13.00 Nemzeti sporthíradó
13.30 Vízilabda-mérkőzés (ism.)
14.45 SPORT7 (ism.) 15.35 Út az Eb-
re (ism.) 16.05 Kézilabda-magazin
17.05 Jégkorong mérkőzés (élő)
19.45 Felvezető műsor 20.45 UEFA
Európa-bajnoki selejtező – Magyaror-
szág–Bulgária (élő) 22.45 Értékelő
műsor 23.30 Kézilabda-magazin
(ism.) 0.25 Labdarúgó-mérkőzés
(ism.) 2.00 K&H férfi kézilabda liga –
MOL Tatabánya KC–OTP Bank-Pick
Szeged (ism.) 3.35 Kékek (ism.) 4.00
Műkorcsolya és jégtánc-világbajnok-
ság – Páros szabadprogram (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma
8.00, 17.00 Szentmise 8.45, 17.45
Rózsafüzér 9.20 Katekézis 9.50,
19.05 A nevelés az élet szolgálata –
Uzsalyné dr. Pécsi Rita előadása
11.30 Montserrat jezsuita beszélgeté-
sek 12.00 Imamaraton – Zarvanyicai
Istenanya, Ukrajna 12.45 Hírek 13.00
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Irgalmasság órá-
ja 15.30, 23.35 Képújság 16.00 Pár-
beszéd az emberért – Platthy Iván
műsora 18.20 Gyereksarok 18.50 Ho-
mília 20.45 Budai híradó 21.00 Mária
köszöntő 21.30 Apostol (ism.) 22.45
Általános kihallgatás Rómából (ism.)

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 Angeli-
ca anya tanítása 7.00 Reggeli szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Délelőtt (élő) 11.30 Barsi Balázs atya
vasárnapi homíliája (ism.) 12.05
Szentmise 13.00 Rome Reports
13.40 Vatikáni Rádió magyar adása
14.00 EWTN Daily Mass – angol
nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az Isteni
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 16.00
Rosarium 16.40 Venite Adoremus –
Szentségimádás (élő) 17.00 Szentmi-
se 18.00 Bábel Balázs érsek hittanó-
rája 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós műsora 22.00
Délelőtt (ism.)

7.30 Torna – Szökkenő vándor (ism.)
8.00 Ökölvívás – Profi gála, Omaha,
Terence Crawford–David Avaneszjan
(ism.) 11.00 Labdarúgás – Bajnokok
Ligája-magazin (ism.) 11.30 Aerosport
11.45 Televíziós vásárlás 12.45 Kézi-
labda – BL, nők, nyolcaddöntő, visz-
szavágó, FTC-Rail Cargo Hungaria–
Buducsnoszt (ism.) 14.45 Kézilabda –
EL, nők, negyeddöntő, visszavágó,
Ikast–Siófok (ism.) 16.45 Harmadik
félidő – Kézilabdaműsor (ism.) 18.15
Mai helyzet 18.30 UFC Fight Night,
San Antonio, Marlon Vera–Cory
Sandhagen (ism.) 22.00 NBA, alap-
szakasz, Los Angeles Lakers–Chica-
go Bulls (ism.) 1.00 Alley-Oop,
2023/24. (ism.) 2.00 Trash Tal (ism.)
3.00 Ökölvívás (ism.)

6.00 Reggeli – Élő magazinműsor
9.00 Teleshop 11.50 Nevess csak! –
Kandikamerás sorozat 12.00 Anyák
gyöngye, 7. Vaskalaposok 12.20 Fó-
kusz – Közszolgálati magazin (ism.)
13.00 Az örökség ára – Tö rök filmso-
rozat, 78. 14.10 Magnum, 2/9. A töl-
tény neve: Sors 15.25 Az újonc –
Ame ri kai akciókrimi-sorozat, 3/11. Ka-
ticabogár 16.35 Bátrak földje – Ma -
gyar filmsorozat, 45. 18.00 RTL Híra-
dó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fókusz –
Közszolgálati magazin (élő) 19.35
Drága örökösök – A visszatérés – Ma -
gyar filmsorozat, 65. Éljen az ifjú pár!
20.40 A mi kis falunk – Ma gyar vígjá-
téksorozat, 5/4. 21.55 A Séf meg a
többiek – Ma gyar szitkomsorozat, 3.
22.30 RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10
Közélet 10.05 Mindennapi egészsé-
günk 11.05 Mesterségem címere
11.30, 23.05 Vatikáni Rádió 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium;
Szólj, Uram! 13.05 Neuma 13.40
Népzenei kincsestár 14.05 Hajrá, ma-
gyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 15.15,
19.50 A lélek szava 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás fo-
kon 19.45 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Legyetek szentek!
21.05 Megértés hullámhosszán 

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Sissi zsiráfjától a biodó-
mig – A Fővárosi Állat- és Növénykert
első 100 éve. R.: Kocsis Tibor, Drexler
Szilárd 12.00 Híradó 13.00 Háború
Ukrajnában 14.00 Sajtóklub (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00 Hír-
adó 17.30 Radar 18.30 Híradó 19.20
Napi aktuális 21.10 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között 22.15 Híradó
23.10 Napi aktuális (ism.) 24.00 Radar
(ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Televíziós
vásárlás 3.00 Vetítő (ism.): Sissi zsiráf-
jától a biodómig – A Fővárosi Állat- és
Növénykert első 100 éve 4.00 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között (ism.)

6.00 Nehezebb, mint gondolnád!, 9–
10. 7.00 Mérnöki csodák, 5/11. 8.00
Beépített nagyfőnök – Nagy-Britan-
nia, 2. 9.00 Brutális biológia, 2/3. 9.50
Brutális Digitális, 4/3. 10.00 Élet a
fagypont alatt, 7/15. 11.00 Beépített
nagyfőnök – Nagy-Britannia, 2. 12.00
Nehezebb, mint gondolnád!, 11–12.
13.00 Abrakadabra – titokzatos bűvé-
szettörténet, 4. 14.00 Mérnöki cso-
dák, 5/12. 15.00 Élet a fagypont alatt,
7/15. 16.00 Opálvadászok, 2/7. 17.00
Beépített nagyfőnök – Nagy-Britan-
nia, 3. 18.00 Abrakadabra – titokzatos
bűvészettörténet, 5. 19.00 Opálvadá-
szok, 2/8. 20.00 Élet a fagypont alatt,
7/16. 21.00 Kódolt katasztrófák, 1.
22.00 Hogyan vesztették el a nácik a
háborút?, 3.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva 12.00 Tények délben 12.30
Walker, a texasi kopó, 10. Aktív pihe-
nés, 2. 13.30 A sors keze – Me xi kói
sorozat, 10. Szökjünk el együtt, Nicó-
val! 14.35 Háborgó szívek, 15. Dome-
nica nem jó 15.40 Testvérek – Tö rök
sorozat, 46. 16.45 A sors útvesztői –
Tö rök sorozat, 1. 18.00 Tények 18.45
Tények Plusz 19.50 Zsákbamacska –
Szórakoztató műsor 21.40 Hazata-
lálsz – Ma gyar sorozat, 46. 22.35
FARM VIP – Ma gyar realitysorozat
24.00 Tények Extra 0.35 A hegyimen-
tők – Né met akciósorozat, 10. 1.40
Walker, a texasi kopó, 10. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Ma gyar történelmi arcképcsar-
nok 9.10 Beszélő emlékházak 9.45
Vallás és szabadság 9.55 M5 História
10.40 Nekem ne lenne hazám? Egy
operatőr honismereti sorozata 10.55
Bolygónk trópusi szigetei – An gol
ism.-terj. sorozat. Borneó 11.50 A
Durrell család további kalandjai 12.45
Kontúr 13.35 Rákóczi hadnagya –
Ma gyar történelmi film 15.25 Multiver-
zum 15.55 Novum 16.25 Koronás sas
17.30 Ön is tudja? 17.55 Petőfi 200 –
Vers 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 Bébi csimpánzok megmentése
– An gol ismeretterjesztő sorozat. Né-
ha történnek csodák 20.00 Ez itt a
kérdés 21.00 Kunszt 21.35 Szabó
Magda: Az ajtó 23.55 MüpArt Classic
1.35 Agenda 1.55 Librettó

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei 13.00 Meghökkentő időjárás
14.00 Jeges pokol Norvégiában
15.00, 15.30 Tényleg így készül?!
16.00 Csempészek és határőrök
17.00 Bekasztlizva külföldön 18.00
Légikatasztrófák – Robbanások Ja-
pán felett 19.00 Tényleg így készül?!
– Jégkrém és nyalóka 19.30 Tényleg
így készül?! – Gyerekkoktél és pulyka
vegetáriánusoknak 20.00 A II. világ-
háború eltemetett titkai – Amerika leg-
véresebb csatája 21.00 Légikataszt-
rófák – Kontroll nélkül 22.00 A Karib-
tenger parti őrei – Hajótöröttek 23.00
Kokainreptér – Peru

7.30 6:3, avagy játszd újra, Tutti! –
Ma gyar vígjáték 9.25 Brazilok – Ma -
gyar vígjáték 11.20 Zűr az űrben –
Ame ri kai animációs vígjáték 13.10
Batman és Robin – Ame ri kai akciófilm
15.50 Superman visszatér – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Brandon Routh,
Kate Bosworth, Kevin Spacey. R.:
Bryan Singer 19.00 Utazás a Föld kö-
zéppontja felé – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Brendan Fraser, Josh Hutcher-
son, Anita Briem, Jean Michel Paré,
Giancarlo Caltabiano. R.: Eric Brevig
21.00 A lány és a farkas – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Amanda Seyfried,
Gary Oldman, Shiloh Fernandez, Max
Irons, Virginia Madsen, Julie Christie.
R.: Catherine Hardwicke 23.10 A rítus
– Ame ri kai–ma gyar-olasz horrorfilm

8.00, 16.30 Egyszerűen Raymonddal
8.30, 19.00 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 Jamie lefőzi
Olaszországot 12.15 Nadiya kedvenc
süteményei 12.55 Mary Berry és a vi-
lág legjobb gyorsételei 13.30 Jó sza-
kács, rossz szakács 14.00 Tom Ker-
ridge barbecue kajái 14.30 Alma Ob-
regon desszertjei 15.00 Gordon, Gino
és Fred útra kel 16.00 Peter Kuruvita
– Me xi kói fieszta 17.00 Receptbolon-
dok 17.30 David Rocco: Az otthon
ízei 18.00 Jó szakács, rossz szakács
18.30 Tom Kerridge barbecue kajái
19.30, 20.45 Sütimester 22.00 Süti-
mester – Krémek krémje 23.00 Jamie
lefőzi Olaszországot 24.00 Nadiya
kedvenc süteményei

8.50 Feketeszakáll és a Karib-tenger
kalózai – Ame ri kai kalandfilm, 1. 10.30
Blackbeard – Ame ri kai kalandfilm, 2.
12.20 A Sárkánykapu repülő kardjai –
Kí nai akciófilm – R.: Hark Tsui 14.50
Kellemes húsvéti ünnepeket! – Fran -
cia vígjáték – Fsz.: Jean-Paul Belmon-
do, Sophie Marceau. R.: Georges
Lautner 16.50 Álcák csapdája – Ame -
ri kai ak ció thril ler – Fsz.: Martin Sheen,
Richard Gere. R.: Mi chael Brandt
18.50 Atyai pofonosztó – Olasz akció-
vígjáték – Fsz.: Bud Spencer, Salvato-
re Cascio. R.: Ruggero Deodato 21.00
A becsület lovagjai – Ame ri kai–fran cia
akciófilm – Fsz.: Hayden Christensen,
Nicolas Cage. R.: Nick Powell 22.45 A
testőr – Ame ri kai akciófilm – R.: Keoni
Waxman

6.10 Két pasi – meg egy kicsi, 1–4.
8.05 Agymenők – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 6–8. 9.20 Dawson és a haverok
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 15–16.
11.20 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 2/6. 11.50 Troll a kony-
hában – Ma gyar kulináris vetélkedő
13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 15–16. 15.05 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 23–24. 17.00 Az
újonc – Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/17.
18.00 Ide süss! Húsvéti kihívás – Ma -
gyar gasztronómiai műsor, 7/1. 19.00
Brigi és Brúnó – Ma gyar szituációs ko-
média, 2/7. 19.30 Troll a konyhában –
Ma gyar kulináris vetélkedő 21.00 Jerry
Maguire – A nagy hátraarc – Ame ri kai
vígjáték 23.55 Éjszakai játék – Ame ri -
kai vígjáték 2.00 Doktor House, 23–24.

8.45 Parkour életre-halálra – Ame ri kai
akciófilm 10.40 Farkasokkal táncoló –
Ame ri kai kalandfilm – R.: Kevin Cost-
ner 14.20 Alibi.com – Fran cia vígjáték
– Fsz.: Fontan Élodie, Philippe Lac-
heau. R.: Philippe Lacheau 16.10 xXx
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Vin Die-
sel, Asia Argento. R.: Rob Cohen
18.35 A sakál – Ame ri kai–an gol–fran -
cia–né met–japán akciófilm – Fsz.:
Bruce Willis, Richard Gere. R.: Mi -
chael Caton-Jones 21.00 Tökéletes
célpont – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Jean-Claude van Damme. R.: John
Woo 22.50 Halálos kitérő: Az örökség
– Né met–ame ri kai–an gol thriller – R.:
Nelson Mike P. 1.00 Bronxi mese –
Ame ri kai krimi 3.05 Jayne Mansfield
kocsija – Ame ri kai–orosz filmdráma

Tv Paprika – 16.00

Peter Kuruvita – Mexikói fieszta
Ausztrál ismeretterjesztő filmsorozat (2014) • A fieszta a latin
festum (ünnep, ünnepség) szóból ered. A spanyol nyelvben a ko-
molyabb ünnepségekre is használják e kifejezést (például fiesta
religiosa – vallásos ünnep), ám nemzetközi szinten a buli, szórako-
zás értelemben terjedt el. Peter Kuruvita, ausztrál séf és média-
személyiség most induló sorozatában gazdag kulturális ihletésű
főztjeiről híres, minden bizonnyal nagy hatást gyakorolt rá Srí
Lankáról származó édesapja és osztrák édesanyja. A mexikói
gasztronómia sem véletlenül vonzza az idén már hatvaneszten-
dős szakácsmestert. A chilis quesadilla vagy a tortillába töltött
friss guacamole egyaránt lenyűgöző, hát még az energiabombá-
nak is beillő mexikói sajtleves vagy a népszerű chili con carne.
Guacamolét már mi is készítettünk a lányommal, csak ajánlani
tudom. Egészséges és finom. (gajdó)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Isten parancsainak betartása nélkül 
az ember egyetlen erényhez sem jut el.

Agathón abba
Szent öregek könyve

(Fordította: Baán István)
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.40 Öt kontinens
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/60. (ism.)
19.30 Család-barát
19.56 Egy perc híradó (ism.)
19.57 Időjárás-jelentés
19.58 Kémek a vadonban
10.55 Család-barát
11.55 A költő visszatér
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Lengyelország ízei
13.25 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.00 Almárium
15.23 Egy perc híradó (ism.)
15.26 Főmenü mini
15.30 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.55 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/55.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/61.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat, V., 20/12.
20.47 SzerencsePerc (ism.)
20.48 Monte Cristo grófja – Fran cia–

olasz tévéfilmsorozat, 8/7.
21.45 A tengeralattjáró – Né met té-

véfilmsorozat, II., 8/6.
22.44 Kenó
22.50 Rejtélyes XX. század (ism.)
23.25 Hogy volt?! (ism.)
10.25 A Nagyok (ism.)
10.55 A legendák hivatala – Fran cia

bűnügyi tévéfilmsorozat, 10/10
11.50 Rex felügyelő – Elit alakulat –

Olasz bűnügyi sorozat, 12/7.
12.40 Divat & dizájn
13.10 Noé barátai
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Esély (ism.)
16.20 Kék bolygó (ism.)
16.45 Ma gyar gazda (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.19 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers (ism.)
10.20 Isten kezében (ism.)
10.45 Lét-Ige – protestáns magazin

(ism.)
11.10 Álmok álmodói
11.25 Az aranykesztyű lovagjai –

Ma gyar krimi, 2/1.
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.50 Unser Bildschirm (ism.)
14.20 Család’23 (ism.)
14.45 Novum (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.50 Ma gyar világ (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.25 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Mosoly a javából!
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Klasszikusok délidőben (ism.)
23.35 Hagyaték
24.00 Hazajáró
10.35 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Mosoly a javából! (ism.)
12.15 Az aranykesztyű lovagjai –

Ma gyar krimi, 2/1. (ism.)
13.50 Ma gyar elsők
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.16 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.19 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.20 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Édes anyanyelvünk
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Élő egyház 11.00 Hír  adó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Kárpát-medence
12.00 Déli harangszó 12.01 Hír  adó
12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír -
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Világ – Maga-
zin (ism.) 15.00 Hír  adó 15.20 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.33 Élő
egyház (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30 Hí-
rek 16.33 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Hír  adó 17.30 Hírek 17.33 Ma -
gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Hír  adó 21.00 Hír  adó
21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világhíradó
22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.50 Louie – Nyuszi és a varázsecset
6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Manó Benő és Lili hercegnő apró ki-
rálysága 6.35 Pocoyo 6.45 Derítsük
ki! 6.55 Go Jetters 7.20 Alvin és a
mókusok 7.55 Az ifjú Robin Hood ka-
landjai 8.25 Sün Alfréd forró nyomon
8.50 Super Wings – A szárnyalók
9.15 Idefix és a Féktelen falka 9.40
Az ifjú Marco Polo kalandjai 10.05 44
csacska macska 10.20 Moncsicsik
10.30 Kelj fel, Marci! 10.45 Kíváncsi
Fáncsi 10.50 A nagy ho-ho-ho-hor -
gász 11.00 A legkisebb Ugrifüles

11.05 Kukori és Kotkoda 11.15 Egy
komisz kölyök naplója 11.25 Meteo-
Heroes-Együtt a Földért! 11.30 Kó-
kusz Kokó, a kis sárkány 11.45 Power
Players 11.55 Sardine a világűrben
12.25 Szikra történetei 12.50 M2 mat-
ricák 12.55 Icipici cicák 13.05 Dzsun-
gelbanda – Mentés indul! 13.30 Sissi
hercegnő kalandjai 13.55 Szőrmókok
– a legjobb ovis barátaid 14.05 Pos-
tás Pat 14.20 Helen sulija 14.30
Franklin 15.20 Geronimo Stilton 15.40
1 nap, 1 kérdés 15.45 Gyerekversek
15.48 Hetedhét kaland 16.00 Varázs-
latos hercegkisasszonyok 16.05 A
Muszklétások 16.30 Sün Alfréd forró
nyomon 16.55 Az ifjú Marco Polo ka-
landjai 17.20 Super Wings – A szár-
nyalók 18.00 Gigantoszaurusz 18.10
Idefix és a Féktelen falka 18.35 Sissi
hercegnő kalandjai 19.00 Alvin és a
mókusok 19.35 Tip, a kisegér 19.50
Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 EZ így OK?! 21.15
Kulisszák mögött – az A38 hajón
22.10 A38 Archív

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Henri Mo-
rice: Jézus Krisztus személyisége cí-
mű könyvből Kékesi Enikő olvas fel,
60/19. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Szikora József
olvassa fel írását 8.08 Agrárvilág – hí-
rek a mezőgazdaságból 8.17 Sport-
összefoglaló 8.42 Állj, most én beszé-
lek! – gyermekjogi rovat 8.50 Műsor-
ajánló 9.04 Házunk táján 10.08 Agrár-
világ – hírek a mezőgazdaságból
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap es-
ti adás ismétlése 12.30 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04 Tükörkép
(ism.) 13.30 Múlt és jelen – Dér Kata-
lin műsora (ism.) 14.04 Hangárium –
a könnyűzene kiválóságai 14.30 Rá-
diós regénytár – Móra Ferenc: Hanni-
bál feltámasztása. Felolvassa: Ka-
szás Gergő, 7/6. 15.04 Akvarell – kul-
turális paletta 15.50 Műsorajánló
16.04 Koszorúk 16.30 Dallamív –
szépség-szalon 17.04 Kerengő – köz-
életi beszélgetések 17.30 Kerengő –
közéleti beszélgetések 18.04 Pan-
non-panoráma 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)
20.04 Miért szeretem? 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 21.30
Rádiós regénytár – Móra Ferenc:
Hannibál feltámasztása. Felolvassa:
Kaszás Gergő, 7/6. (ism.) 22.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István
Rádió műsorából 23.00 Pannon-pa-
noráma (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.01 Déli krónika
12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Ró-
mai Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Deg-
ré Alajos: Visszaemlékezéseim 14.30 Felfedező – az
egész ségről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-
idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00
Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország!
17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05
Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05
Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 A kis hableány
20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35
XX. századi történelem 21.00 Krónika 21.05 Szécsi Noémi:
Nyughatatlanok 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Kró-
nika 23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az
este 1.00 Nagyok 1.30 Degré Alajos: Visszaemlékezéseim
2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – az egészségről 3.00 A
nap kérdése 3.30 A hely

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Cine-java 12.00 Hírek 12.05 Nép-
zene 12.35 Ritkán hallott mesterművek. Lu -
kács Péter brácsázik, Sohuei Yamagami
zongorázik, 1. Robert Schumann: Esti dal
op., 85/12, 2. Alekszandr Glazunov: Elégia
op. 44, 3. Carl Reinecke: Három fantáziada-

rab, 4. Franz Anton Hoffmeister: D-dúr brácsaverseny, 5.
Rebecca Clarke: Szonáta brácsára és zongorára 13.50 A
Milánói Scala Filharmonikus Zenekara hangversenye 15.00
Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Muzsikuslegendák
19.00 Arckép – alkotó emberek portréja 19.35 A Budapesti
Fesztiválzenekar hangversenye 21.30 Nagy László Adrián
(orgona) és a Trio Sospiri (Bodrogi Éva (szoprán), Krommer
Lúcian (viola da gamba), Kónya István (lant) hangversenye
(2/1. rész), 1. François Couperin: Premiere leçon de Téneb-
res Trio Sospiri), 2. Johann Sebastian Bach: c-moll prelú-
dium és fúga BWV 546 Nagy) 22.00 Ars nova – a XX–XXI.
század zenéje, 1. Anders Hillborg: Dreaming River (Marten
Larsson, Ulf Bjurenhed – oboa, Stockholmi Filharmonikus
Zenekar, vez.: Esa-Pekka Salonen), 2. John Cage: Álom
(Teodoro Anzellotti – harmonika), 3. Marc-André Dalbavie:
Az egységes tér álma (Fran cia Rádió Filharmonikus Zene-
kara) 23.00 Éjszakai dzsesszklub 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Mária-út 2.40 Keresztény gondolkodás az újkorban
2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szövetség az
életért 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk
5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52
Boldogok a békességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A
mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Vác, Győze-
lemről nevezett Szűz Mária- (Fehérek) templom 9.45 Enciklikák 9.50 Néző-
pont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.45 Hírpercek 10.50 Olvasásóra
11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés
12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírper-
cek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér ba-
rátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útra-
való 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicső-
séges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30
Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik 18.50 Boldogok
a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Az igazság sza-
baddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Függőségről
20.55 Hírpercek 21.05 Lépcsők 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont
22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Ismerd meg magad 23.30 Üd-
vözlégy oltáriszentség! 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Férfi röplabda Extraliga – Ne-
gyeddöntő, 4. mérkőzés (ism.) 7.00
Nemzeti sporthíradó 7.30 Pecatúra
(ism.) 8.00 UEFA Európa-bajnoki se-
lejtező – Magyarország–Bulgária
mérkőzés (ism.) 10.00 Nemzeti sport-
híradó 10.10 Kézilabda-magazin
(ism.) 11.05 Labdarúgó-mérkőzés
(ism.) 13.00 Nemzeti sporthíradó
13.30 Jégkorong-mérkőzés (ism.)
15.45 SPORT7 (ism.) 16.30 UEFA
Bajnokok Ligája magazin (ism.) 17.00
Nemzeti sporthíradó 17.15 Kosárlab-
da-magazin 18.20 Férfi röplabda Ext-
raliga (élő) 20.45 Fradi Tv 21.15
Nemzeti sporthíradó 21.45 UEFA Eu-
rópa-bajnoki selejtező – Magyaror-
szág–Bulgária mérkőzés (ism.) 23.45
Sportműsor (ism.) 0.45 Tippmix férfi
kosárlabda NB I (ism.) 2.35 Kézilab-
da-mérkőzés (ism.) 4.00 Műkorcsolya
és jégtánc-világbajnokság – Jégtánc,
Szabadtánc (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00
Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20,
19.05, 22.45 Válogatás a Szent Ist-
ván Televízió műsorából 10.20, 16.00
Örömhíreink Dió-héjban – Diószegi
László műsora 11.20, 20.00 Barsi Ba-
lázs ferences atya nagyböjti gondola-
tai 12.00 Imamaraton – Altöttingi Fe-
kete Szűzanya, Németország 12.50
Hírek 13.05 Szentségimádás 14.00
Igeforrás – Bábel Balázs atya műsora
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képúj-
ság 17.00 Szentmise 17.45 Rózsafü-
zér 18.20 Gyereksarok 18.50 Homília
20.40 Budai híradó 20.55 Mária kö-
szöntő 21.30 Beszélgetés Barsi Ba-
lázs atyával (ism.) 22.30 Zsolozsma
23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi
gondolatok az evangéliumról 6.00
Haladjunk együtt! 7.00 Reggeli
szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt (élő) 12.05 Szentmise
12.40 Angelica anya tanítása 13.40
Vatikáni Rádió magyar adása 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 An-
gelus – Ferenc pápa Úrangyala
imádsága 15.25 A nap verse 16.00
Rosarium 16.40 Venite Adoremus –
Szentségimádás (élő) 17.00 Szent-
mise 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós műsora (ism.)
22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Kékek (ism.) 8.00 Kézilabda –
Bajnokok Ligája, nők, nyolcaddöntő,
visszavágó, FTC-Rail Cargo Hunga-
ria–Buducsnoszt (ism.) 10.00 Televí-
ziós vásárlás 11.00 Kézilabda – Euró-
pa-liga, nők, negyeddöntő, visszavá-
gó, Ikast–Siófok (ism.) 13.00 Harma-
dik félidő – Kézilabdaműsor (ism.)
14.30 Darts – Kilencnyilasok a Sport
TV-n, 1. 14.45 Darts League (ism.)
18.15 Mai helyzet 18.30 Kézilabda –
Európa-liga, férfiak, nyolcaddöntő,
visszavágó, Flensburg–Benfica (élő)
20.30 Kézilabda – Európa-liga, fér-
fiak, nyolcaddöntő, visszavágó, Mont-
pellier–Ferencváros (élő) 22.30 Alley-
Oop, 2023/24. (ism.) 23.30 UFC Fight
Night, San Antonio, Marlon Vera–
Cory Sandhagen (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Kandikamerás
sorozat 12.00 Anyák gyöngye, 8.
12.20 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 13.00 Az örökség ára – Tö -
rök filmsorozat, 79. 14.10 Magnum,
2/10. 15.25 Az újonc – Ame ri kai ak-
ciókrimi-sorozat, 3/12. 16.35 Bátrak
földje – Ma gyar filmsorozat, 46. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.35 Drága örökösök – A visszatérés
– Ma gyar filmsorozat, 66. 20.40 A mi
kis falunk – Ma gyar vígjátéksorozat,
5/5. 21.55 A Séf meg a többiek – Ma -
gyar szitkomsorozat, 4. 22.25 RTL
Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Tudo-
mányról, kultúráról 10.05 Kerengő
(MKR) 11.05 Cseperedő 11.30, 23.05
Vatikáni Rádió12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
A zene mesterei (ism.) 14.05 Az erdő
fohásza 14.35 Legyetek szentek!
15.05 Templom-tér-kép (MKR) 15.30,
23.25 Hitvalló 16.05 Kívánságműsor
16.30 Iránytű 17.00 Regionális hírek
17.15 Kora esti hírmondó 17.40 Re-
gionális sporthírek 18.00 Rózsafüzér
18.35 Könyv-jelző (ism.) 19.15 Mus-
tármag 19.45 Esti mese 19.50 A lélek
szava (ism.) 20.05 Egyházfórum
21.05 Kávéház (ism.) 22.10 Minden-
napi egészségünk (ism.) 

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Esztike gyűrűje. R.: Ko-
vács György Gábor 12.00 Híradó
13.00 Háború Ukrajnában 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver – A
Karc FM és a HírTV közös műsora
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.20 Napi aktuális 21.10 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között 22.15
Híradó 23.10 Napi aktuális (ism.)
24.00 Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó
2.00 Televíziós vásárlás 3.00 Vetítő
(ism.): Esztike gyűrűje 4.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.) 4.40
Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Nehezebb, mint gondolnád!, 11–
12. 7.00 Mérnöki csodák, 5/12. 8.00
Beépített nagyfőnök – Nagy-Britan-
nia, 3. 9.00 Brutális biológia, 2/4. 9.50
Brutális Digitális, 4/4. 10.00 Élet a
fagypont alatt, 7/16. 11.00 Beépített
nagyfőnök – Nagy-Britannia, 3. 12.00
Nehezebb, mint gondolnád!, 13–14.
13.00 Abrakadabra – titokzatos bűvé-
szettörténet, 5. 14.00 Mérnöki cso-
dák, 5/13. 15.00 Élet a fagypont alatt,
7/16. 16.00 Opálvadászok, 2/8. 17.00
Beépített nagyfőnök – Nagy-Britan-
nia, 4. 18.00 Abrakadabra – titokzatos
bűvészettörténet, 6. 19.00 Opálvadá-
szok, 2/9. 20.00 Élet a fagypont alatt,
7/17. 21.00 Kódolt katasztrófák, 2.
22.00 Hogyan vesztették el a nácik a
háborút?, 4.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva 12.00 Tények délben 12.30
Walker, a texasi kopó, 11. Zsarolás
13.30 A sors keze – Me xi kói sorozat,
11. Halottnak hittelek 14.35 Háborgó
szívek, 16. Mindent elloptak 15.40
Testvérek – Tö rök sorozat, 47. 16.45
A sors útvesztői – Tö rök sorozat, 2.
18.00 Tények 18.45 Tények Plusz
19.50 Zsákbamacska – Szórakoztató
műsor, 12. 21.40 Hazatalálsz – Ma -
gyar sorozat, 47. 22.35 FARM VIP –
Ma gyar realitysorozat 24.00 Tények
Extra 0.35 A hegyimentők – Né met
akciósorozat, 11. 1.40 Walker, a texa-
si kopó, 11. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

8.55 Századfordító magyarok 9.55,
16.25 Koronás sas – Len gyel tévé-
filmsorozat 10.45 Bolygónk trópusi
szigetei – An gol ismeretterjesztő so-
rozat. Hawaii 11.40 Kémek a vadon-
ban – An gol ism.-terj. sorozat. A tró-
pusok 12.35 Bébi csimpánzok meg-
mentése – An gol ism.-terj. sorozat.
Néha történnek csodák 13.35 Egy
asszony visszanéz – Ma gyar játékfilm
15.25 Szerelmes földrajz 15.55 Ma -
gyar Krónika 17.30 Ön is tudja? 17.55
Petőfi 200 – Vers – Petőfi Sándor:
Sok embert ismerek... 18.00 Librettó
18.45 Agenda 19.00 A nagy vándor-
lás – Ma gyar dokumentumfilm 20.00
Ez itt a kérdés 21.00 Liza, a rókatün-
dér – Ma gyar romantikus vígjáték
22.40 MR Szimfonikusok 2022

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei 13.00 Meghökkentő időjárás
14.00 Jeges pokol Norvégiában –
Szeszélyes időjárás 15.00 Tényleg
így készül?! – Kávé és empanada
15.30 Tényleg így készül?! – Hallo-
weeni különkiadás, 1. 16.00 Csempé-
szek és határőrök – Gyilkos ketamin
17.00 Bekasztlizva külföldön 18.00
Légikatasztrófák – Halálos párbeszéd
19.00 Tényleg így készül?! 19.30
Tényleg így készül?! 20.00 A II. világ-
háború eltemetett titkai – Hitler gyilkos
rakétája 21.00 II. világháború: Harc
Európáért 22.00 II. világháború: Harc
a sarkvidékért

7.20 Megy a gőzös – Ma gyar vígjáték
9.00 Hippolyt – Ma gyar vígjáték 10.55
Az ember, aki túl keveset tudott – Né -
met–ame ri kai akcióvígjáték 12.55 Al-
vin és a mókusok, 3. – Ame ri kai csa-
ládi vígjáték 14.45 Patrick – Ebbel
szebb az élet – An gol vígjáték 16.45
Kémecském – Ame ri kai akcióvígjáték
– Fsz.: Dave Bautista, Chloe Cole-
man, Parisa Fitz-Henley, Ken Jeong.
R.: Peter Segal 18.45 Nincs kettő
négy nélkül – Olasz akcióvígjáték –
Fsz.: Bud Spencer, Terence Hill. R.:
Enzo Barboni 21.00 Egy igazán dü-
hös ember – An gol–ame ri kai akció-
film – Fsz.: Jason Statham, Andy Gar-
cia, Holt McCallany, Jeffrey Donovan,
Josh Hartnett. R.: Guy Ritchie 23.30
Minden héten háború – Ame ri kai film

8.00, 16.30 Egyszerűen Raymonddal
8.30, 19.00 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 Jamie lefőzi
Olaszországot 12.15 Nadiya kedvenc
süteményei 12.55 Mary Berry és a vi-
lág legjobb gyorsételei 13.30 Jó sza-
kács, rossz szakács 14.00 Tom Ker-
ridge barbecue kajái 14.30 Alma Ob-
regon desszertjei 15.00 Gordon, Gino
és Fred lappföldi karácsonya 16.00
Peter Kuruvita – Me xi kói fieszta 17.00
Receptbolondok 17.30 David Rocco:
Az otthon ízei 18.00 Jó szakács,
rossz szakács 18.30 Tom Kerridge
barbecue kajái 19.30, 20.45 Sütimes-
ter 22.00 Sütimester – Krémek krémje
23.00 Jamie lefőzi Olaszországot
24.00 Nadiya kedvenc süteményei

8.00 A Föld után: Apokalipszis – Ame -
ri kai sci-fi akciófilm 9.45 Istenek fegy-
verzete – Hong kon gi akcióvígjáték
11.30 Az ifjú fáraó – Ame ri kai miniso-
rozat, 3. – Fsz.: Avan Jogia, Ben
Kingsley. R.: David von Ancken 13.20
A király nevében, 3. – Ka na dai–bol gár
akciófilm – Fsz.: Dominic Purcell. R.:
Uwe Boll 14.55 Nagytudásúak, 2. –
Fran cia vígjáték – Fsz.: Isabelle
Nanty. R.: Pierre-François Martin-La-
val 16.50 Knight Rider 2000 – Ame ri -
kai akciófilm – R.: Levi Alan J. 19.05 A
tiltott királyság – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Jackie Chan, Jet Li. R.: Rob Min-
koff 21.00 Folt a zsákját – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Gene Wilder, Ri chard
Pryor. R.: Maurice Phillips 22.45 A do-
log – Ame ri kai–ka na dai horror

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 4–7. 8.05 Agy-
menők, 8–10. 9.20 Dawson és a ha-
vero, 17–18. 11.20 Brigi és Brúnó –
Ma gyar szituációs komédia, 2/7.
11.50 Troll a konyhában – Ma gyar ku-
lináris vetélkedő 13.10 Ide süss! Hús-
véti kihívás – Ma gyar gasztronómiai
műsor, 7/1. 14.10 Doktor Murphy,
3/17. 15.05 Doktor House – Ame ri kai
sorozat, 1–2. 17.00 Az újonc – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 4/18. 18.00 Ide
süss! Húsvéti kihívás – Ma gyar gaszt-
ronómiai műsor, 7/2. 19.00 Brigi és
Brúnó – Ma gyar szituációs komédia,
9. 19.30 Troll a konyhában – Ma gyar
kulináris vetélkedő 21.00 A titkos ab-
lak – Ame ri kai thriller 23.00 A Védel-
mező – Ame ri kai akciófilm

8.10 Madea néni, avagy a tanú védte-
len – Ame ri kai vígjáték 10.20 Lovagre-
gény – Ame ri kai kalandfilm 13.05 Ku-
tyám, Jerry Lee, 3. – Ame ri kai akció-
vígjáték – Fsz.: Gary Basaraba,
 James Belushi. R.: Richard J. Lewis
15.05 Zűrangyalok – Fran cia vígjáték
– Fsz.: Christian Clavier, Gérard De-
pardieu, Grimaldi Eva. R.: Jean-Marie
Poiré 17.20 A szingli fejvadász – Ame -
ri kai vígjáték – Fsz.: Jason O’mara,
Katherine Heigl. R.: Julie Anne Robin-
son 19.10 Kém a szomszédban –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Amber Val-
letta, Jackie Chan. R.: Brian Levant
21.00 A bukás – Hitler utolsó napjai –
Né met háborús filmdráma – R.: Oliver
Hirschbiegel 23.55 A Tai Chi harcosa
– Ame ri kai–kí nai-hong kon gi akciófilm

Duna World – 22.35

Bartók Világverseny
Gálakoncert

Magyar koncertfilm (2022) • Talán Bartók Béla volt az utolsó
modern zeneszerző, kinek nagyságát mindenki elismeri az ezer-
nyi irányzatra bomló kortárs komolyzenében. Bartók zsenialitása
mellett lényeges tényező ebben, hogy művei megkomponálásá-
hoz élő zenei köznyelvet használt: a magyar népzenét. A Bartók
Világverseny célja, hogy ugyanezt az eszményt közvetítse: fiatal
zeneszerzőket arra ösztönözni, hogy keressék meg a maguk „tisz-
ta forrását”, és építsék be zenéjükbe. A rangos nemzetközi zsűri
tavaly Veljko Nenadić szerb zeneszerzőnek ítélte az első díjat,
ám jutalmazott lett Thomas Kornél amerikai és Jules Matton
francia komponista is – a mester három darabja mellett az ő mű-
veiket is meghallgathatjuk ma este. (PaksaB)
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A haragos embert nem fogadja be az Isten.
Agathón abba
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.40 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Hrvatska Kronika
17.15 Ecranul nostru
17.40 Mesterember (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/61. (ism.)
19.30 Család-barát
19.56 Egy perc híradó (ism.)
19.57 Időjárás-jelentés
19.58 Kémek a vadonban
10.55 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Lengyelország ízei
13.25 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.00 Almárium
15.24 Egy perc híradó (ism.)
15.25 Időjárás-jelentés
15.26 Főmenü mini (ism.)
15.30 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.50 Almárium
17.05 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/56.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/62.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.40 Alpesi őrjárat, V., 20/12.
20.40 SzerencsePerc (ism.)
20.45 Skan di náv lottó
20.50 Jó reggelt, Anya! – Olasz csa-

ládi filmsorozat, 12/11–12.
22.55 Agapé
23.50 Kenó
24.00 Ez a fiúk sorsa – Ame ri kai já-

tékfilm
11.55 Ma gyar nők – Cserháti Zsuzsa

(ism.)
12.25 Odaát – Ame ri kai fantasztikus

filmsorozat, XV., 20/1.
13.05 Noé barátai
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Család’23 (ism.)
16.15 Élő egyház (ism.)
16.45 Kárpát-medence (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Almárium (ism.)
18.15 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers (ism.)
10.25 Rome Reports (ism.)
10.50 Neked szól! (ism.)
10.55 Templomaink
11.00 Találkozás (ism.)
11.15 De őszintén! (ism.)
11.20 Álmok álmodói
11.30 Az aranykesztyű lovagjai –

Ma gyar krimi, 2/2.
13.00 Híradó
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.25 Ma gyar gazda (ism.)
14.45 Püspökkenyér (ism.)
15.15 Itthon vagy!
15.40 Család-barát (ism.)
16.45 Hazajáró
17.15 Ízőrzők
18.25 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Hogy volt?! (ism.)
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.35 Ridikül (ism.)
22.35 Ajándék ez a nap – Ma gyar já-

tékfilm
10.05 Hagyaték
10.35 Vers
10.37 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Hogy volt?! (ism.)
12.20 Az aranykesztyű lovagjai –

Ma gyar krimi, 2/2. (ism.)
13.45 Álmok álmodói
13.50 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.18 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.24 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Itthon vagy! (ism.) 11.00
Hír  adó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Család’23
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Hír  adó 12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó
12.50–17.50 Ma délután; Benne:
13.00 Hír  adó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Kár-
pát-medence (ism.) 15.00 Hír  adó
15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hírek
15.33 Esély (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30
Hírek 16.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 17.00 Hír  adó 17.30 Hírek
17.33 Világ (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Hír  adó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír -
adó 21.00 Hír  adó 21.22 V4 Hír  adó
21.30 Világhíradó 22.00 Hír  adó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Hír  adó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.50 Louie – Nyuszi és a varázsecset
6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Manó Benő és Lili hercegnő apró ki-
rálysága 6.35 Pocoyo 6.45 Betűvető
6.50 Számvető 6.55 Go Jetters 7.20
Alvin és a mókusok 7.55 Az ifjú Robin
Hood kalandjai 8.25 Sün Alfréd forró

nyomon 8.50 Super Wings – A szár-
nyalók 9.15 Idefix és a Féktelen falka
9.40 Az ifjú Marco Polo kalandjai
10.05 44 csacska macska 10.20
Moncsicsik 10.30 Kelj fel, Marci!
10.45 Kíváncsi Fáncsi 10.50 A nagy
ho-ho-ho-hor gász 11.00 A legkisebb
Ugrifüles 11.05 Kukori és Kotkoda
11.15 Egy komisz kölyök naplója
11.25 MeteoHeroes-Együtt a Földért!
11.30 Kókusz Kokó, a kis sárkány
11.45 Power Players 11.55 Sardine a
világűrben 12.25 Szikra történetei
12.50 M2 matricák 12.55 Icipici cicák
13.05 Dzsungelbanda – Mentés indul!
13.30 Sissi hercegnő kalandjai 13.55
Szőrmókok – a legjobb ovis barátaid
14.05 Postás Pat 14.20 Helen sulija
14.30 Franklin 15.20 Geronimo Stilton
15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45 Gyerek-
versek 15.48 Hetedhét kaland 16.00
Varázslatos hercegkisasszonyok
16.05 A dzsungel könyve 16.30 Sün
Alfréd forró nyomon 16.55 Az ifjú Mar-
co Polo kalandjai 17.20 Super Wings
– A szárnyalók 18.00 Gigantoszau-
rusz 18.10 Idefix és a Féktelen falka
18.35 Sissi hercegnő kalandjai 19.00
Alvin és a mókusok 19.35 Tip, a kise-
gér 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Hétköznapi zenész
21.15 A38 Hajó Színpadán 22.10 A38
BESZTOF

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Henri Mo-
rice: Jézus Krisztus személyisége cí-
mű könyvből Kékesi Enikő olvas fel,
60/20. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Kipke Tamás
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 A föld sója 8.42 Tény-kérdés –
napi interjú 8.50 Műsorajánló 9.04
Házunk táján 10.08 Reggeli riport
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap
esti adás ismétlése 12.30 Guzsalyas
– népzenei műsor 13.04 Kerengő –
közéleti beszélgetések (ism.) 13.30
Kerengő – közéleti beszélgetések
(ism.) 14.04 Hangárium 14.30 Rádiós
regénytár – Móra Ferenc: Hannibál
feltámasztása. Felolvassa: Kaszás
Gergő, 7/7. 15.04 Akvarell – kulturális
paletta 15.50 Műsorajánló 16.04 Ér-
tékmentő 16.30 Dallamív – egyház-
zenei összeállítás a Szent István Rá-
dió műsorából 17.04 Kerengő – köz-
életi beszélgetések 17.30 Kerengő –
közéleti beszélgetések 18.04 Anziksz
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – me-
sés irodalom (ism.) 20.04 Miért sze-
retem? – vallomások irodalomról,
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 21.30
Rádiós regénytár – Móra Ferenc:
Hannibál feltámasztása. Felolvassa:
Kaszás Gergő, 7/7. (ism.) 22.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István
Rádió műsorából 23.00 Anziksz
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok
citeráján – vers éjfél után 0.30–5.30
Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó a závodi római katolikus templom
harangja szól 12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45
Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Minden
időben – a Ma gyar Református Egyház félórája 14.00
Krónika 14.05 Degré Alajos: Visszaemlékezéseim 14.30
Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről 15.00 Krónika
15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyel-
vünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés
16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55
Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap
kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.10 A kis hableány 20.25 Vers napról napra
20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Egyszer volt... 21.00 Kró-
nika 21.05 Szécsi Noémi: Nyughatatlanok 22.00 Krónika
22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Üt-
köző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Degré
Alajos: Visszaemlékezéseim 2.00 Kalendárium

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél  előtt
11.30 Évfordulók 12.05 Népzene 12.35 Fiatal
művészek pódiuma 13.45 A Hallé Zenekar
hangversenye. Vez.: Mark Elder. Km.: Steven
Osborne. 1. Igor Stra vins ky: Concerto zongo-
rára és fúvós hangszerekre (Os borne), 2.
Elena Langer : Figaro válása – szvit, 3. Ralph

Vaughan Williams: VIII. (d-moll) szimfónia, ráadás: Ralph
Vaughan Williams: Flourish for Glorious John 15.00 Hírek
15.05 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája – Szergej
Rach ma ni nov zongorázik 19.00 Összhang – a zenei élet
aktualitásai 19.35 Kapcsoljuk a Zeneakadémia Nagytermét.
Vásáry Tamás Schubert-sorozata – IV. rész A Ma gyar Rádió
Szimfonikus Zenekarának hangversenye. Vez.: Vásáry Ta-
más, 1. II. szimfónia, 2. IX. szimfónia 21.30 A Nemzeti
Énekkar hangversenye. Vezényel: Somos Csaba, 1. Tóth
Péter: Trois beaux oiseaux du Paradies, 2. Ligeti György:
Pápainé, 3. Vass Lajos: Nocturne, 4. Vajda János: Deux
Chansons, 5. Hugo Wolf: Der Feuerrreiter (Olasz Kultúrin-
tézet, 2020. február 26.) 22.00 Ars nova – a XX–XXI. szá-
zad zenéje. Szőllősy András műveiből, 1. Passacaglia (Pe-
rényi Miklós – gordonka, Auer Vonósnégyes), 2. Csemba-
lóverseny (Ma gyar Rádió Szimfonikus Zenekara) 23.00
Jazzmozaik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Élő kincseink 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Fáj-
dalmas rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zso-
lozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békesség-
szerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor Lé-
pes Lóránt atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00
Szentmise – Hatvan-újvárosi Szent István király-templom 9.45 Enciklikák
9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.45
Erősebb a gyűlöletnél 10.50 Tevékeny Szeretet 11.25 Zsolozsma – olvasmá-
nyos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismer-
tetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55
Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jó-
hírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság
órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25
Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Aktuális 17.00 Hazafelé 17.55 Hírper-
cek 18.00 Engesztelő imaest 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás –
ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Dicsérje minden nemzet 20.55 Hírpercek
21.05 Börtönposta 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá! 22.50 Nézőpont
22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és kereszt 23.40 Zso-
lozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.50 Jégkorong mérkőzés (ism.) 7.00
Nemzeti sporthíradó 7.30 Vízilabda-
magazin (ism.) 7.45 Kézilabda-maga-
zin (ism.) 8.45 Vízilabda-mérkőzés
(ism.) 10.00 Nemzeti sporthíradó
10.15 SPORT7 (ism.) 11.00 Tippmix
férfi kosárlabda NB I (ism.) 13.00
Nemzeti sporthíradó 13.30 UEFA Eu-
rópa-bajnoki selejtező – Magyaror-
szág–Bulgária (ism.) 15.35 CHI – A
belső erő 16.05 Kosárlabda-magazin
(ism.) 17.05 Jégkorong mérkőzés
(élő) 19.45 Felvezető műsor 20.00 Ví-
zilabda-mérkőzés (élő) 21.00 Értékelő
műsor 21.30 Nemzeti sporthíradó
22.00 Fradi Tv (ism.) 22.30 UEFA BL
magazin (ism.) 23.00 Férfi röplabda
Extraliga (ism.) 1.05 Műkorcsolya és
jégtánc-világbajnokság – Női szabad-
program (ism.) – Férfi szabadprogram
(ism.) 3.00 Tollaslabda – All England
Open Birmingham – Super 1000
(ism.) 4.45 Bringasport (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.30
Montserrat jezsuita beszélgetések
(ism.) 9.50 Ferenc pápa üzenete Ró-
mából 10.10 Párbeszéd az emberért
11.05, 19.05, 22.45 Ferencesek –
Szerdahelyi Csongor műsora 11.35,
18.20 Apostolok fóruma 12.00 Ima-
maraton – Harisszai Miasszonyunk,
Libanon 13.45 Hírek 14.00 Lélekeme-
lő Károly atyával 15.00 Irgalmasság
órája 15.30 Képújság 16.00 Imaszán-
dék-fogadás – 06-1-704-4444 (élő)
18.50, 23.15 Élő liturgia (ism.) 20.00
Összhang (ism.) 20.30 Budai híradó
20.45 Mária köszöntő 21.30 Lelkesít-
ő (ism.) 23.25 Szeretetláng (ism.)
23.40 Képújság 

0.30 EWTN Hírnök 5.30 Loretói ének-
füzér 5.20 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Angelica anya tanítása
7.00 Reggeli szentmise (élő) 8.00,
13.40 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.10 Délelőtt (élő) 11.30, 18.30
Barsi Balázs atya vasárnapi homíliája
12.05 Szentmise 12.40 Miért is? –
Surján László műsora 14.00 EWTN
Daily Mass 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére (élő) 15.30 Audiencia
16.00 Rosarium 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 16.00 Rosarium 16.40 Ve-
nite Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Hitvallás 19.00 Vaticano 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise (ism.)
21.00 Mennyei Atyám, hálát adunk
neked... Varga László püspök atya ta-
nítása 

7.30 Trash Talk (ism.) 8.30 NBA Ac-
tion (ism.) 9.00 Alley-Oop, 2023/24.
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
UFC Fight Night, San Antonio, Marlon
Vera–Cory Sandhagen (ism.) 14.30
Kézilabda – EL, férfiak, nyolcaddöntő,
visszavágó, Flensburg–Benfica (ism.)
16.15 Kézilabda – Európa-liga, fér-
fiak, nyolcaddöntő, visszavágó, Mont-
pellier–Ferencváros (ism.) 18.00
Arany pillanatok, 13 18.15 Mai hely-
zet 18.30 Kézilabda – BL, férfiak,
nyolcaddöntő, visszavágó, THW Kiel–
Dinamo Bucuresti (élő) 20.30 Kézilab-
da – BL, férfiak, nyolcaddöntő, visz-
szavágó, Nantes–Wisla Plock (élő)
22.30 Ökölvívás – Profi gála, Carson,
Regis Prograis–José Zepeda (ism.)
1.30 UFC Unleashed (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 Anyák gyön-
gye, 9. 12.20 Fókusz – Közszolgálati
magazin (ism.) 13.00 Az örökség ára
– Tö rök filmsorozat, 80. 14.10 Mag-
num, 2/11. 15.25 Az újonc – Ame ri kai
akciókrimi-sorozat, 3/14. 16.35 Bátrak
földje – Ma gyar filmsorozat, 47. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.35 Drága örökösök – A visszatérés
– Ma gyar filmsorozat, 67. 20.40 A mi
kis falunk – Ma gyar vígjátéksorozat,
5/6. 22.05 A Séf meg a többiek – Ma -
gyar szitkomsorozat, 5. 22.40 RTL
Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Múltunk
pillérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45,
19.50, 22.50 A lélek szava 11.05 Az
otthon ízei 11.30 Vatikáni Rádió (ism.)
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangé-
lium; Szólj, Uram! 13.05 Nem közép-
iskolás fokon (ism.) 13.40 Népzenei
kincsestár 14.05, 21.35 Úton és útfé-
len 14.35 Neuma (ism.) 15.15 Hétvégi
levél (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Érték-adó 17.00 Regionális hírek
17.15 Kora esti hírmondó 17.40 Re-
gionális sporthírek 18.00 Rózsafüzér
18.35 MKR-portréműsor 19.15 Iránytű
(ism.) 19.45 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Kapcsolj rá! 21.05 Szi-
luett (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Csodálattal és hálával.
R.: Széles Tamás 12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Radar – Riportműsor iz-
galmas témákkal és megközelítéssel
18.30 Híradó 19.20 Napi aktuális
21.10 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között 22.15 Híradó 23.10 Napi ak-
tuális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00
Hazahúzó 2.00 Televíziós vásárlás
3.00 Vetítő (ism.): Csodálattal és há-
lával 4.00 Vezércikk (ism.) 4.40 Hábo-
rú Ukrajnában (ism.)

6.00 Nehezebb, mint gondolnád!, 13–
14. 7.00 Mérnöki csodák, 5/13. 8.00
Beépített nagyfőnök – Nagy-Britan-
nia, 4. 9.00 Brutális kémia, 1. 10.00
Élet a fagypont alatt, 7/17. 11.00 Be-
épített nagyfőnök – Nagy-Britannia, 4.
12.00 Nehezebb, mint gondolnád!,
15–16. 13.00 Abrakadabra – titokza-
tos bűvészettörténet, 6. 14.00 Mérnö-
ki csodák, 5/14. 15.00 Élet a fagypont
alatt, 7/17. 16.00 Opálvadászok, 2/9.
17.00 Beépített főnök – Nagy-Britan-
nia, 4/1. 18.00 Fikció vagy valóság,
3/1. 19.00 Opálvadászok, 2/10. 20.00
Élet a fagypont alatt, 7/18. 21.00 Kó-
dolt katasztrófák, 3. 22.00 Hogyan
vesztették el a nácik a háborút?, 5.
23.00 A repülés árnyékos oldala, 4.
24.00 Határtalan drogháborúk, 5/10.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva 12.00 Tények délben 12.30
Walker, a texasi kopó, 12. Rodeó
13.30 A sors keze – Me xi kói sorozat,
12. Antoniát meggyilkolják 14.35 Há-
borgó szívek, 17. Az anyja él 15.40
Testvérek – Tö rök sorozat, 48. 16.45
A sors útvesztői – Tö rök sorozat, 3.
18.00 Tények 18.45 Tények Plusz
19.50 Zsákbamacska – Szórakoztató
műsor 21.40 Hazatalálsz – Ma gyar
sorozat, 48. 22.35 FARM VIP – Ma -
gyar realitysorozat 0.35 Tények Extra
1.10 A hegyimentők – Né met akció-
sorozat, 12. 2.05 Walker, a texasi ko-
pó, 12. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Kilátás a Nagy-Kopaszról – A To-
kaj-Bodrogzug Tájvédelmi Körzet
9.55, 16.25 Koronás sas – Len gyel
tévéfilmsorozat 10.50 Az égbolt kirá-
lyai – An gol ismeretterjesztő film
11.50 Kémek a vadonban – An gol
ism.-terj. sorozat 12.50 A túzok visz-
szatér – Né met ism.-terj. film 13.50
Egy pofon, egy csók – Ma gyar film-
vígjáték 15.00 Duna anziksz 15.25
Erdei utakon Reviczky Gáborral
15.55 Petőfi 200 17.30 Ön is tudja?
17.55 Petőfi 200 – Vers 18.00 Librettó
18.45 Agenda 19.00 Bébi csimpánzok
megmentése – An gol ismeretterjesztő
sorozat 20.00 Ez itt a kérdés 21.00 A
fehér királyné – An gol tévéfilmsoro-
zat, 3–4. 23.10 Cella – Letöltendő élet
– Ma gyar tévéfilmsorozat

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei 13.00 Meghökkentő időjárás
14.00 Jeges pokol Norvégiában – Hó-
ban, rosszban 15.00 Tényleg így ké-
szül?! – Baklava és feta sajt 15.30
Tényleg így készül?! – Halloweeni kü-
lönkiadás, 2. 16.00 A Karib-tenger
parti őrei – Hajótöröttek 17.00 Be-
kasztlizva külföldön – Kalózok és ge-
rillák 18.00 Légikatasztrófák – Azori-
szigetek, végállomás 19.00 Tényleg
így készül?! 19.30 Tényleg így ké-
szül?! 20.00 A II. világháború elteme-
tett titkai 21.00 Szigorúan titkos:
UFO-projektek – Fedőneve: Aurora
22.00 A hét legkeményebb nap

8.15 Kismocsok – Ame ri kai vígjáték
10.00 Nim szigete – Ame ri kai kaland-
film 11.50 Jöjj velem! – An gol–ame ri -
kai kalandfilm 13.50 Harry Potter és a
Halál ereklyéi, 2. rész – Ame ri kai–an -
gol kalandfilm 16.30 A lány és a far-
kas – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.:
Amanda Seyfried, Gary Oldman, Shi-
loh Fernandez, Max Irons. R.: Cathe-
rine Hardwicke 18.30 Mr. és Mrs.
Smith – Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.:
Brad Pitt, Angelina Jolie, Vince
Vaughn. R.: Doug Liman 21.00 Red,
2. – Ame ri kai–fran cia akcióvígjáték –
Fsz.: Bruce Willis, John Malkovich,
Helen Mirren, An tho ny Hopkins, Cat-
herine Zeta-Jones, Mary-Louise Par-
ker. R.: Dean Parisot 23.25 A tolvajok
királya – An gol–ame ri kai krimi

8.00, 16.30 Egyszerűen Raymonddal
8.30, 19.00 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 Jamie lefőzi
Olaszországot 12.15 Nadiya kedvenc
süteményei 12.55 Mary Berry és a vi-
lág legjobb gyorsételei 13.30 Jó sza-
kács, rossz szakács 14.00 Tom Ker-
ridge barbecue kajái 14.30 Alma Ob-
regon desszertjei 15.00 Paul Hol ly -
wood felfalja Japánt 16.00 Peter Ku-
ruvita – Me xi kói fieszta 17.00 Recept-
bolondok 17.30 David Rocco: Az ott-
hon ízei 18.00 Jó szakács, rossz sza-
kács 18.30 Tom Kerridge barbecue
kajái 19.30, 20.45 Sütimester 22.00
Sütimester – Krémek krémje 23.00
Jamie lefőzi Olaszországot 24.00 Na-
diya kedvenc süteményei

8.20 A Sárkánykapu repülő kardjai –
Kí nai akciófilm 10.45 Feketeszakáll és
a Karib-tenger kalózai – Ame ri kai ka-
landfilm, 1. 12.35 Blackbeard – Ame ri -
kai kalandfilm, 2. 14.15 Álcák csapdá-
ja – Ame ri kai ak ció thril ler – R.: Mic-
hael Brandt 16.10 A test – Ame ri kai–
izraeli–né met thriller – Fsz.: Antonio
Banderas, Olivia Williams. R.: Jonas
McCord 18.20 A tolmács – An gol thril-
ler – Fsz.: Nicole Kidman, Sean Penn.
R.: Sydney Pollack 21.00 Veszélyzó-
na – Fran cia–ka na dai akciófilm – Fsz.:
David Belle, Paul Walker. R.: Camille
Delamarre 22.50 Nikita – Fran cia–
olasz akciófilm – Fsz.: Duret Marc,
Fontana Patrick, Parillaud Anne. R.:
Luc Besson 1.15 Mutáns mutánsok
támadása – Ame ri kai horror-vígjáték

6.10 Két pasi – meg egy kicsi, 7–10.
8.00 Agymenők – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 10–12. 9.20 Dawson és a
haverok, 19–20. 11.20 Brigi és Brúnó
– Ma gyar szituációs komédia, 9.
11.50 Troll a konyhában – Ma gyar ku-
lináris vetélkedő 13.10 Ide süss! Hús-
véti kihívás – Ma gyar gasztronómiai
műsor, 7/2. 14.10 Doktor Murphy,
3/18. 15.05 Doktor House – Ame ri kai
sorozat, 3–4. 17.00 Az újonc – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 4/19. 18.00 Ide
süss! Húsvéti kihívás – Ma gyar gaszt-
ronómiai műsor, 7/3. 19.00 Brigi és
Brúnó – Ma gyar szituációs komédia,
2/8. 19.30 Troll a konyhában – Ma -
gyar kulináris vetélkedő 21.00 Ha-
zárdjáték – Ame ri kai krimi 23.30 A vé-
delmező, 2. – Ame ri kai akciófilm

9.15 Karate kölyök – Ame ri kai kaland-
film 11.45 Nagy Sándor, a hódító –
Ame ri kai film – Fsz.: An tho ny Hop-
kins, Colin Farrell. R.: Oliver Stone
15.15 Horrorra akadva, 5. – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Ashley Tisdale, Char-
lie Sheen. R.: Malcolm D. Lee 16.50
Micsoda srác ez a lány! – Ame ri kai–
ka na dai romantikus vígjáték – R.:
Andy Fickman 19.05 Golyóálló szer-
zetes – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Seann William Scott. R.: Paul Hunter
21.00 Halhatatlanok – Fran cia–olasz–
an gol akciófilm – R.: Tarsem Singh
22.55 Kopp-kopp – Chi lei–ame ri kai
horror – Fsz.: Keanu Reeves, Loren-
za Izzo. R.: Eli Roth 0.55 A túlélés ára
– Ame ri kai akciófilm 2.35 Farkasem-
ber – An gol–ame ri kai horror

Duna World – 21.30

Álmok álmodói: 
Kosztolányi Dezső
Magyar ismeretterjesztő filmsorozat (2022) • Ha valaki megem-
líti Kosztolányi Dezső nevét, már soroljuk is az iskolában jól
megtanult verseket: Boldog szomorú dal, Akarsz-e játszani?, Hajnali
részegség. Ám tudjuk-e, hogy a csengő-bongó rímeiről, romanti-

kus melankóliájáról (félre)ismert nyugatos költő bizony fájdalom-
tól perzselő sorokat írt Trianonról? Hogy Karinthyval közös,
nagy ugratásaik folyamán meglepően sokszor elkomorult? Hogy
gyenge idegzetét nyugtassa, nemegyszer nyúlt bizonyos drogok-
hoz? Hogy életművén túl közéletileg is jelentős mértékben tett a
magyar nyelv szépségének megőrzéséért? Az Álmok álmodói soro-
zat nem elégszik meg a tankönyvi Kosztolányi-portréval, a mű-
vész mellett bemutatja nekünk az embert is. (Paksa)
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Légy megvetett, akaratodat vesd magad mögé, 
légy gondtalan, s nyugalmat találsz.

Sziszoész abba

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Álmok álmodói (ism.)
16.45 Slovenski Utrinki
17.15 P’amende
17.40 Ma gyar nők (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/62. (ism.)
19.25 Család-barát
19.54 Egy perc híradó (ism.)
19.55 Időjárás-jelentés
19.56 Kémek a vadonban
10.55 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Lengyelország ízei
13.25 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.00 Almárium
15.22 Egy perc híradó (ism.)
15.23 Időjárás-jelentés
15.24 Főmenü mini
15.30 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.50 Almárium
17.05 SzerencsePerc (ism.)
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/57.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme, I., 281/63.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.40 Alpesi őrjárat, V., 20/13.
20.45 Bagi-Nacsa Orfeuma
21.45 Szerelem, Nap és egyéb csil-

lagok – Olasz filmvígjáték
23.30 Kenó
23.31 Időjárás-jelentés
23.40 Öt kontinens (ism.)
10.15 Odaát – Ame ri kai fantasztikus

filmsorozat, XV., 20/2.
10.55 Rex felügyelő – Elit alakulat –

Olasz bűnügyi sorozat, 12/8.
11.45 Hogy volt?!
12.35 Divat & dizájn
13.05 Noé barátai
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Novum (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.55 Világ (ism.)
17.15 Mindennapi (ism.)
17.25 Almárium (ism.)
18.30 Élő népzene
19.30 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Vers (ism.)
10.32 Az utódok reménysége (ism.)
10.55 Világ-Vallás (ism.)
11.10 Jó embert keresünk!
11.25 Templomaink
11.35 Bárány Tamás: Rendhagyó

feltámadás
13.00 Híradó
13.25 Slovenski Utrinki (ism.)
13.50 P’amende (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.45 Szerelmes földrajz (ism.)
17.15 Ízőrzők
18.25 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván-emlékkoncert

2017
21.00 Egy perc híradó
21.04 A NAGYOK
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Velünk élő Trianon – Egy

majdnem betiltott filmsorozat –
Ma gyar dok.-film-sorozat, 14/3.

23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.30 Vers
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Szenes Iván-emlékkoncert

2017 (ism.)
12.25 Ajándék ez a nap – Ma gyar já-

tékfilm (ism.)
13.50 Ma gyar elsők
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.18 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.24 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Unió27 11.00 Hír  adó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Élő egyház (ism.)
12.00 Déli harangszó 12.01 Hír  adó
12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír -
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Esély (ism.)
15.00 Hír  adó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Unió27 – Európai
uniós magazin (ism.) 16.00 Hír  adó
16.30 Hírek 16.33 Kék bolygó – Kör-
nyezet- és klímavédelmi magazin
(ism.) 17.00 Hír  adó 17.30 Hírek
17.33–22.35 Ma este; Benne: 17.45
Agenda 18.00 Hír  adó 18.35 Időjárás-
jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír  adó
20.35 48 perc 21.00 Hír  adó 21.30 Vi-
lághíradó 22.00 Hír  adó 22.35–24.00
Ma éjjel; Benne: 23.00 Hír  adó 23.15
An gol nyelvű hírek 23.18 Né met nyel-
vű hírek 23.20 Orosz nyelvű hírek
23.25 Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világ-
híradó 24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.15 Manó Benő és Lili hercegnő ap-
ró királysága 6.35 Pocoyo 6.45 Derít-
sük ki! 6.55 Go Jetters 7.20 Alvin és a
mókusok 7.55 Az ifjú Robin Hood ka-
landjai 8.25 Sün Alfréd forró nyomon
8.50 Super Wings – A szárnyalók
9.15 Idefix és a Féktelen falka 9.40
Az ifjú Marco Polo kalandjai 10.05 44
csacska macska 10.20 Moncsicsik
10.30 Kelj fel, Marci! 10.45 Kíváncsi
Fáncsi 10.50 A nagy ho-ho-ho-hor -
gász 11.00 A legkisebb Ugrifüles
11.10 Kukori és Kotkoda 11.15 Egy
komisz kölyök naplója 11.25 Meteo-
Heroes-Együtt a Földért! 11.30 Kó-
kusz Kokó, a kis sárkány 11.45 Po-

wer Players 11.55 Sardine a világűr-
ben 12.25 Szikra történetei 12.50 M2
matricák 12.55 Icipici cicák 13.05
Dzsungelbanda – Mentés indul! 13.30
Sissi hercegnő kalandjai 13.55 Szőr-
mókok – a legjobb ovis barátaid 14.05
Postás Pat 14.20 Helen sulija 14.30
Franklin 15.20 Farkasbőrben – A
holdkő legendája 15.40 1 nap, 1 kér-
dés 15.45 Gyerekversek 15.48 He-
tedhét kaland 16.00 Varázslatos her-
cegkisasszonyok 16.05 A dzsungel
könyve 16.30 Sün Alfréd forró nyo-
mon 16.50 Az ifjú Marco Polo kaland-
jai 17.20 Super Wings – A szárnyalók
17.55 Gigantoszaurusz 18.05 Idefix
és a Féktelen falka 18.30 Ütemmuta-
tó 18.30 Rozmaring pillanatok 18.35
Sissi hercegnő kalandjai 19.00 Alvin
és a mókusok 19.35 Tip, a kisegér
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Adom a dalod
21.15 Kulisszák mögött – az A38 ha-
jón 22.10 Akvárium Stage Pass

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen – Henri
Morice: Jézus Krisztus személyisége
című könyvből Kékesi Enikő olvas fel,
60/21. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Nagy György
András olvassa fel írását 8.08 Reggeli
riport 8.17 Venite – egyházi program-
ajánló 8.42 Világújság – Táruljon fel
csodálatos világunk! Érdekességek,
színes hírek, újdonságok a Föld min-
den tájáról. 8.50 Műsorajánló 9.04
Házunk táján 10.08 Reggeli riport
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.30 Guzsalyas – nép-
zenei műsor 13.04, 13.30 Kerengő –
közéleti beszélgetések (ism.) 14.04
Hangárium – a könnyűzene kiválósá-
gai 14.30 Rádiós regénytár – Egy ló-
csiszár virágvasárnapja. Heinrich von
Kleist krónikája nyomán Sütő András
hangjátéka, 6/1. 15.04 Akvarell – kul-
turális paletta 15.50 Műsorajánló
16.04 Könyvmoly 16.30 Dallamív
17.04 Arcok és sorsok – fejezetek a
ma gyar katolikus egyház életéből
17.30 Kerengő – külpolitikai beszél-
getések 18.04 Ma gyar csillagok 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? –
vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Egy lócsiszár virágvasárnapja.
Heinrich von Kleist krónikája nyomán
Sütő András hangjátéka, 6/1. (ism.)
22.04 Vendég-oldal 23.00 Ma gyar
csillagok (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hangtár 5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima
6.00 Jó reggelt, Magyarország! 9.05 Nap-
közben 11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30
Vendég a háznál 11.55 Harangszöveg
12.00 Déli harangszó a tiszacsécsei refor-
mátus templom harangja szól 12.01 Déli krónika 12.40
Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Üt-
köző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház
félórája 14.00 Krónika 14.05 Degré Alajos: Visszaemléke-
zéseim 14.30 Felfedező – a tudomány világáról 15.00 Kró-
nika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közleke-
dés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés
17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30
A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok
20.00 Krónika 20.10 A kis hableány 20.25 Vers napról nap-
ra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 100 éve történt... 21.00
Krónika 21.05 Rádiószínház kulissza 21.30 Életem kere-
sése 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04
Sporthírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hír-
összefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Na-
gyok 1.30 Degré Alajos: Visszaemlékezéseim

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35
Koncert dél – Hangversenykülönlegességek
13.50 Koncert dél – Hangversenykülönle-
gességek. A Bécsi Filharmonikus Zenekar
hangversenye. Vez.: Karl Böhm, 1. Ludwig

van Beethoven: IV. szimfónia, 2. Robert Schumann: IV.
szimfónia 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Új
Zenei Újság 19.00 Musica Sacra 19.35 Kamarahangver-
seny a Carl Nielsen Fesztiválról 20.40 A Stavangeri Szim-
fonikus Zenekar hangversenye. Vez.: Fabien Gabel. Km.:
Emmanuel Pahud. 1. Erich Wolfgang Korngold: Sok hűhó
semmiért – zenekari szvit op, 11, 2. Jacques Ibert: Fuvola-
verseny (Pahud), 3. Richard Strauss: Az úrhatnám polgár
– zenekari szvit Moliere nyomán op. 60 – a) Nyitány, b)
Menüett, c) A vívómester, d) A szabók belépője és tánca,
e) Lully menüettje, f) Courante, g) Cleonte belépője, h) Elő-
játék a II. felvonáshoz, i) Az ebéd – Asztalizene és kukták
tánca 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. Kadosa
Pál (1903. szeptember, 6–1983. március 30.) műveiből 1.
Concertino op 29 (szerző – zongora, Berlini Rádió Szimfo-
nikus Zenekara, vez.: Fricsay Ferenc), 2. I. zongoraszoná-
ta op. 7 23.00 All That Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 A tízparancsolat 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az ir-
galmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Örvendetes rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a bé-
kességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító Quirin Ágnessel és
Baj záth Ferenc atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00
Szentmise – Győr, Nagyboldogasszony-székesegyház 9.45 Enciklikák 9.50
Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi
rádiónk 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők
12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten ve-
lünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 A tízparancsolat 13.55 Hírpercek 14.00 A
nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Ima-
lánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek
16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55
Hírpercek 18.00 Az embert szolgáló gazdaság 18.50 Boldogok a békességszer-
zők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Lélekcseppek 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Kék bolygó 20.55 Hírpercek
21.05 Hit a művészetekben 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont
22.55 Hírpercek 23.00 Virrasztás Magyarországért

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Kézilabda-mérkőzés (ism.) 6.30
Szabadidő (ism.) 7.00 Nemzeti sport-
híradó 7.30 Sportműsor (ism.) 8.30
CHI – A belső erő (ism.) 9.00 Lendü-
let 9.30 Pecatúra 10.00 Nemzeti
sporthíradó 10.15 Fradi Tv (ism.)
10.45 Jégkorong mérkőzés (ism.)
13.00 Nemzeti sporthíradó 13.30 Ko-
sárlabda-magazin (ism.) 14.30 Férfi
röplabda Extraliga (ism.) 16.30 Vollé!
17.00 Nemzeti sporthíradó 17.15
Sportlövészet 17.30 Vízilabda-maga-
zin 17.45 Vízilabda-mérkőzés (ism.)
19.00 UEFA Európa-bajnoki selejtező
– Magyarország–Bulgária (ism.)
21.00 Nemzeti sporthíradó 21.30 Mű-
korcsolya és jégtánc-világbajnokság
– Gála (ism.) 23.45 Labdarúgás (ism.)
1.30 Múlt és jelen – Gulyás László
beszélgetése Vereckei István torna
mesteredzővel (ism.) 1.55 K&H férfi
kézilabda liga – MOL Tatabánya KC–
OTP Bank-Pick Szeged (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 18.50 Beszél-
jük meg! – Somogyi Krisztina, Kézdy
Anikó és Papp Miklós előadása 10.40
Ferencesek – Szerdahelyi Csongor
műsora (ism.) 11.05 Apostolok fóru-
ma (ism.) 11.30 Kultúrpont 12.00 Ima-
maraton – Pompeji Rózsafüzér Király-
néja. Olaszország 12.55 Hírek 13.10
Szentségimádás 14.00 Igeforrás –
Bábel Balázs műsora 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.30 Képújság 16.00,
20.15 Kultúrpont (ism.) 16.30 Kateké-
zis (ism.) 18.20 Gyereksarok 20.45
Budai 21.00 Mária köszöntő 21.30
Örömhíreink Dió-héjban (ism.) 22.45
NEK 2020 (ism.) 23.35 Képújság

0.30 EWTN Hírnök 5.30 Loretói
énekfüzér 5.20 Napi gondolatok az
evangéliumról 6.00 Igehírdető – mé-
diamissziós műsror 7.00 Szentmise
(élő) 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Fati-
mai engesztelőnap (élő) 12.05 Fati-
ma – az utolsó titok (dokumentum-
film) 13.40 Vatikáni rádió 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 Au-
diencia – Ferenc pápa tanítása 16.00
Rosarium – élő rózsafüzér ima – köz-
vetítés Rómából 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Szentmise 18.00 A
Szent István Televízió műsora 20.00
Szentmise 20.35 Szeretve szeretni
21.00 Miért is? – Surján László mű-
sora 22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Ökölvívás – Profi gála, Belfast,
Michael Conlan–Karim Guerfi (ism.)
10.30 Televíziós vásárlás 11.30 UFC
285, Las Vegas, Jon Jones–Ciryl Ga-
ne (ism.) 15.00 Labdarúgás – BL-ma-
gazin (ism.) 15.30 Handball Diaries –
Luc Steins 15.45 Kézilabda – BL, fér-
fiak, nyolcaddöntő, 1. mérkőzés, OTP
Bank-Pick Szeged–Telekom Veszp-
rém (ism.) 17.45 Mai helyzet 18.00
Kézilabda – BL, férfiak, nyolcaddöntő,
visszavágó, Telekom Veszprém–OTP
Bank-Pick Szeged (élő) 20.45 Kézi-
labda – BL, férfiak, nyolcaddöntő,
visszavágó, GOG–Aalborg (élő)
22.30 Kézilabda – Bundesliga, 25.
forduló, Lemgo–RN Löwen 0.15 Kézi-
labda – Handball Diaries – Luc Steins
0.30 Trash Talk (ism.) 1.30 NBA (élő)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 Anyák gyön-
gye, 10. 12.20 Fókusz – Közszolgálati
magazin (ism.) 13.00 Az örökség ára
– Tö rök filmsorozat, 81. 14.10 Mag-
num, 2/12. 15.25 A mentalista – Ame -
ri kai krimisorozat, 2/1. 16.35 Bátrak
földje – Ma gyar filmsorozat, 48. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.35 Drága örökösök – A visszatérés
– Ma gyar filmsorozat, 68. Ingyen sör
20.40 A mi kis falunk – Ma gyar vígjá-
téksorozat, 5/7. 22.00 A Séf meg a
többiek – Ma gyar szitkomsorozat, 6.
22.35 RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05
Segíthetünk? 10.05 Kerengő (MKR)
10.45, 15.15, 19.50 A lélek szava
11.05 Mustármag (ism.) 11.30 Vatiká-
ni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
Hallgassuk együtt! 14.05 Kávéház
(ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Gaudete (ism.) 16.30 Közelkép (ism.)
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora es-
ti hírmondó 17.40 Regionális sporthí-
rek 18.00 Rózsafüzér 18.35 Hangoló
(ism.) 19.15 Könyvtári barangolás
19.45 Esti mese 20.10 Kultúrkör
21.05 Feltámadt Krisztus, Boldogsá-
gunk! 21.30 Megmaradni 22.10 An-
dante (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: A „Bihar grófja” Czárán
Gyula. R.: Csallóközi Zoltán 12.00
Híradó 13.00 Háború Ukrajnában
14.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30
Híradó 19.20 Napi aktuális 21.10 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
22.15 Híradó 23.10 Napi aktuális
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Haza-
húzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00
Vetítő (ism.): A „Bihar grófja” Czárán
Gyula 4.00 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között (ism.) 4.40 Háború Uk-
rajnában (ism.)

6.00 Nehezebb, mint gondolnád!, 15–
16. 7.00 Mérnöki csodák, 5/14. 8.00
Beépített főnök – Nagy-Britannia, 4/1.
9.00 Brutális kémia, 2. 10.00 Élet a
fagypont alatt, 7/18. 11.00 Beépített
főnök – Nagy-Britannia, 4/1. 12.00 Ne-
hezebb, mint gondolnád!, 17–18.
13.00 Fikció vagy valóság, 3/1. 14.00
Mérnöki csodák, 5/15. 15.00 Élet a
fagypont alatt, 7/18. 16.00 Opálvadá-
szok, 2/10. 17.00 Beépített főnök –
Nagy-Britannia, 4/2. 18.00 Fikció vagy
valóság, 3/2. 19.00 Opálvadászok,
2/11. 20.00 Élet a fagypont alatt, 7/19.
21.00 Kódolt katasztrófák, 4. 22.00
Hogyan vesztették el a nácik a hábo-
rút?, 6. 23.00 A repülés árnyékos ol-
dala, 5. 24.00 Határtalan droghábo-
rúk, 5/11. 0.25 Opálvadászok, 2/11.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva 12.00 Tények délben 12.30
Walker, a texasi kopó, 13. Gyújtópont
13.30 A sors keze – Me xi kói sorozat,
13. Farkasok karmai közt 14.35 Há-
borgó szívek, 18. Az ok és okozat tör-
vénye 15.40 Testvérek – Tö rök soro-
zat, 49. 16.45 A sors útvesztői – Tö -
rök sorozat, 4. 18.00 Tények 18.45
Tények Plusz 19.50 Zsákbamacska –
Szórakoztató műsor, 14. 21.40 Haza-
találsz – Ma gyar filmsorozat, 49.
22.35 Tények gazdasági különkiadás
22.40 FARM VIP – Ma gyar realityso-
rozat 24.00 Tények Extra 0.35 A he-
gyimentők – Né met akciósorozat, 1.

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Ausztrália krónikása – Kunz
Egon – Ma gyar dok.-film 9.55, 16.25
Koronás sas – Len gyel tévéfilmsoro-
zat 10.55 Harnas – Vadállatmenhely
Namíbiában – Osztrák–né met ism.-
terj. sorozat 11.50 Kémek a vadon-
ban – An gol ism.-terj. sorozat. Szige-
tek 12.50 Bébi csimpánzok megmen-
tése 13.50 Kalotaszegi madonna –
Ma gyar játékfilm 15.25 Ma gyar nők
15.55 Fülszöveg 16.20 Édes anya-
nyelvünk 17.30 Ön is tudja? – művelt-
ségi vetélkedő 17.55 Petőfi 200 –
Vers 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 Bébi csimpánzok megmentése
20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Sztankay
mozija 21.10 Apokalipszis most –
Ame ri kai háborús film 23.40 A fehér
királyné – An gol tévéfilmsorozat

8.00 A Karib-tenger parti őrei 9.00 Be-
kasztlizva külföldön 10.00 Reptér -
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei 13.00 Meghökkentő időjárás
14.00 Jeges pokol Norvégiában –
Láncreakció 15.00 Tényleg így ké-
szül?! 15.30 Tényleg így készül?!
16.00 Csempészek és határőrök
17.00 Bekasztlizva külföldön 18.00
Légikatasztrófák – Hajtómű nélkül
19.00 Tényleg így készül?! – Na-
rancslé és gyümölcsdrazsé 19.30
Tényleg így készül?! – Mogyoróvaj és
pisztácia 20.00 A II. világháború elte-
metett titkai – A csata, amely meg-
nyerte a háborút 21.00 Járműcsodák:
A gyár titkai – Pirelli gumiabroncs
22.00 Elhagyott építmények

7.00 Hippolyt – Ma gyar vígjáték 8.55
6:3, avagy játszd újra, Tutti! – Ma gyar
vígjáték 10.50 Az ember, aki túl keve-
set tudott – Né met–ame ri kai akcióvíg-
játék 12.45 Patrick – Ebbel szebb az
élet – An gol vígjáték 14.45 Gondol-
kozz kutyául! – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Gabriel Bateman, Megan Fox,
Josh Duhamel, Henry, a kutya. R.: Gil
Junger 16.40 Kémecském – Ame ri kai
akcióvígjáték 18.40 Red, 2. – Ame ri -
kai–fran cia akcióvígjáték – Fsz.: Bru-
ce Willis, John Malkovich, An tho ny
Hopkins. R.: Dean Parisot 21.00 A vé-
delmező – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Denzel Washington, Chloë Grace Mo-
retz, Csókás Márton. R.: Antoine Fu-
qua 23.45 Egy igazán dühös ember –
An gol–ame ri kai akciófilm

8.00, 16.30 Egyszerűen Raymonddal
8.30, 19.00 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 Jamie lefőzi
Olaszországot 12.15 Nadiya kedvenc
süteményei 12.55 Mary Berry és a vi-
lág legjobb gyorsételei 13.30 Jó sza-
kács, rossz szakács 14.00 Tom Ker-
ridge barbecue kajái 14.30 Alma Ob-
regon desszertjei 15.00 Paul Hol ly -
wood felfalja Japánt 16.00 Peter Ku-
ruvita – Me xi kói fieszta 17.00 Recept-
bolondok 17.30 David Rocco: Az ott-
hon ízei 18.00 Jó szakács, rossz sza-
kács 18.30 Tom Kerridge barbecue
kajái 19.30, 20.45 Sütimester 22.00
Sütimester – Krémek krémje 23.00
Jamie lefőzi Olaszországot 24.00 Na-
diya kedvenc süteményei

8.40 Az ifjú fáraó, 3. 10.35 Sanctum –
Ame ri kai–auszt rál kalandfilm 12.40
Kellemes húsvéti ünnepeket! – Fran -
cia vígjáték – Fsz.: Jean-Paul Belmon-
do, Sophie Marceau. R.: Georges
Lautner 14.45 Védd magad! – Ame ri -
kai–né met vígjáték – Fsz.: Vin Diesel,
Peter Dinklage. R.: Sidney Lumet
17.15 Nagytudásúak, 2. – Fran cia víg-
játék – Fsz.: Isabelle Nanty, Kev
Adams. R.: Pierre-François Martin-La-
val 19.10 Folt a zsákját – Ame ri kai víg-
játék – Fsz.: Gene Wilder, Richard
Pryor. R.: Maurice Phillips 21.00 A be-
vetés szabályai – Ame ri kai háborús
filmdráma – Fsz.: Samuel L. Jackson,
Tommy Lee Jones. R.: William Fried-
kin 23.20 Ütközetben eltűnt, 3. – Ame -
ri kai akciófilm – R.: Aaron Norris

6.10 Két pasi – meg egy kicsi, 10–13.
8.00 Agymenők, 12–14. 9.20 Dawson
és a haverok – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 21–22. 11.20 Brigi és Brúnó –
Ma gyar szituációs komédia, 2/8.
11.50 Troll a konyhában – Ma gyar ku-
lináris vetélkedő 13.10 Ide süss! Hús-
véti kihívás – Ma gyar gasztronómiai
műsor, 7/3. 14.10 Doktor Murphy,
3/19. 15.05 Doktor House – Ame ri kai
sorozat, 5–6. 17.00 Az újonc – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 4/20. 18.00 Ide
süss! Húsvéti kihívás – Ma gyar gaszt-
ronómiai műsor 19.00 Brigi és Brúnó
– Ma gyar szituációs komédia, 10.
19.30 Troll a konyhában – Ma gyar ku-
lináris vetélkedő 21.00 Öldöklő szere-
lem – Ame ri kai thriller 23.15 A titkos
ablak – Ame ri kai thriller

8.25 Farkasokkal táncoló – Ame ri kai
kalandfilm 12.10 Hanta-palinta –
Fran cia vígjáték – Fsz.: Gérard De-
pardieu, Marie Gillain. R.: Gérard
Lauzier 14.15 Brian élete – An gol víg-
játék – Fsz.: Graham Chapman, John
Cleese. R.: Terry Jones 16.15 Az
Éhezők Viadala: A kiválasztott – Befe-
jező rész – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Jennifer Lawrence, Josh Hutc-
herson. R.: Francis Lawrence 18.50 A
belleville-i zsaru – Fran cia vígjáték –
Fsz.: Guzman Luis, Omar Sy. R.:
Bouchareb Rachid 21.00 Tremors –
Ahová lépek, szörny terem – Ame ri kai
akcióvígjáték – R.: Ron Underwood
22.45 Machete – Ame ri kai akciófilm –
R.: Ethan Maniquis 0.55 Ház az erdő
mélyén – Amerikia horror

Film Café – 18.55

Kispályás szerelem

Amerikai romantikus film (2012) • George (Gerard Butler) egy-
kor ünnepelt futballsztár volt, a nők bálványa, de pályafutása be-
fejeztével nem találja helyét az életben. Tele van adósságokkal,
egy hatalmas családi ház legkisebb részében lakik. Megvan benne
azonban az akarat, hogy rendbe hozza az életét. A benne renge-
tegszer csalódott, egykori szerelmével, Stacie-vel (Jessica Biel) és
közös gyermekükkel, a tőle lelkileg elidegenedett Lewisszal is
szeretné helyrehozni a kapcsolatát. A filmben rengeteg a humor,
de sziporkák helyett az ironikus hangvétel a domináns. Egy alap-
járaton könnyelmű, a magánéletében felelőtlen ember életében is
eljöhet az a pillanat, amikor felismeri: felelősséggel tartozik a sze-
rettei iránt, és létezhet olyan nagy szerelem is, ami elfelejteti a
múlt viszontagságait, és vállalja az újabb ugrást a sötétbe. (bd)
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Sose engedj be a szívedbe olyan gondolatot, 
mely megharagítja Istent.

Sziluanosz abba

n A NAP MŰSORA

MértékadóC S Ü T Ö R T Ö K –  2 0 2 3 .  m á r c i u s  3 0 . . .



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Rondó
17.15 Kárpát-medence (ism.)
17.40 A Nagyok (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/63. (ism.)
19.30 Család-barát
19.59 Egy perc híradó (ism.)
10.00 Időjárás-jelentés
10.01 Köln, a madarak és vadak ott-

hona
10.55 Család-barát
11.55 A költő visszatér
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Lengyelország ízei
13.25 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.00 Almárium
15.26 Egy perc híradó (ism.)
15.27 Időjárás-jelentés
15.28 Főmenü mini (ism.)
15.30 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.55 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/58.
17.50 SzerencsePerc (ism.)
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.55 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/64.
19.40 Mindennapi (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat, V., 20/14.
20.50 Csináljuk a fesztivált!
23.07 Kenó
23.15 Rita, a szúnyog – Olasz film-

vígjáték
11.05 Rex felügyelő – Elit alakulat –

Olasz bűnügyi sorozat, 12/9.
12.00 Odaát – Ame ri kai fantasztikus

filmsorozat, XV., 20/3. A hasadék
12.40 Ma gyar világ (ism.)
13.10 Divat & dizájn
13.35 Ma gyar Krónika – Okos erdő
14.05 Ridikül (ism.)

15.55 Multiverzum (ism.)
16.25 Kárpát-medence (ism.)
16.50 Kék bolygó (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.20 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers (ism.)
10.25 Katolikus Krónika (ism.)
10.55 Önkéntesek (ism.)
11.20 Jó embert keresünk!
11.30 Álmok álmodói
11.45 A tranzitutas – Ma gyar tévéjá-

ték
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Rondó (ism.)
13.55 Kárpát-medence (ism.)
14.20 Magyarország ma (ism.)
14.50 Multiverzum (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.50 Kárpát-medence (ism.)
17.15 Ízőrzők
18.30 A DAL 2023 (ism.)
20.40 Mókatár
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.35 Ridikül (ism.)
22.30 Szabadság tér ’89
23.15 Hazajáró
23.50 Hagyaték
10.20 Vers
10.25 Hetedhét kaland (ism.)
10.35 M2 matricák
10.50 Álmok álmodói
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Bárány Tamás: Rendhagyó

feltámadás – tévékomédia – Ma -
gyar tévéjáték (ism.)

12.50 Álmok álmodói
12.55 A tranzitutas – Ma gyar tévéjá-

ték (ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.16 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.19 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.20 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Magyarország ma – Ma-
gazin 11.00 Hír  adó 11.20 Időjárás
11.22 Most történik 11.30 Hírek 11.33
Itthon vagy! 12.00 Déli harangszó
12.01 Hír  adó 12.45 Időjárás 13.00
Hír  adó 12.50–17.50 Ma délután; Ben-
ne: 13.00 Hír  adó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Hír  adó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Ma gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
15.00 Hír  adó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Magyarország ma
– Magazin (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30
Hírek 16.33 Unió27 (ism.) 17.00 Hír -
adó 17.30 Hírek 17.45 Agenda (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Hír  adó 21.00 Hír  adó
21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világhíradó
22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.50 Louie – Nyuszi és a varázsecset
6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Manó Benő és Lili hercegnő apró ki-
rálysága 6.35 Pocoyo 6.45 Rozmaring
kunyhó 6.55 Go Jetters, 2/1. 7.20 Al-
vin és a mókusok 7.55 Az ifjú Robin
Hood kalandjai 8.25 Sün Alfréd forró
nyomon 8.50 Super Wings – A szár-
nyalók 9.15 Idefix és a Féktelen falka
9.40 Az ifjú Marco Polo kalandjai
10.05 44 csacska macska 10.20 Mon-
csicsik 10.30 Kelj fel, Marci! 10.45 Kí-
váncsi Fáncsi 10.50 A nagy ho-ho-ho-
hor gász 11.00 A legkisebb Ugrifüles
11.05 Kukori és Kotkoda 11.15 Egy
komisz kölyök naplója 11.25 Meteo-
Heroes-Együtt a Földért! 11.30 Kó-
kusz Kokó, a kis sárkány 11.45 Power
Players 11.55 Sardine a világűrben
12.25 Szikra történetei 12.50 M2 mat-
ricák 13.00 Icipici cicák 13.05 Farkas-
bőrben – A holdkő legendája 13.30
Sissi hercegnő kalandjai 13.55 Szőr-
mókok – a legjobb ovis barátaid 14.05
Postás Pat 14.20 Helen sulija 14.30
Franklin 15.20 Farkasbőrben – A hold-
kő legendája 15.40 1 nap, 1 kérdés
15.45 Gyerekversek 15.48 Hetedhét
kaland 16.00 Varázslatos hercegkis-
asszonyok 16.05 A dzsungel könyve

16.30 Sün Alfréd forró nyomon 16.55
Lucky, a kölyök 17.20 Super Wings –
A szárnyalók 18.00 Gigantoszaurusz
18.10 Idefix és a Féktelen falka 18.35
Sissi hercegnő kalandjai 19.00 Alvin
és a mókusok 19.35 Tip, a kisegér
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Magas és Mély
21.15 A38 Archív 22.15 A38 BESZTOF

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Henri Mo-
rice: Jézus Krisztus személyisége cí-
mű könyvből Kékesi Enikő olvas fel,
60/22. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Mezey Katalin
olvassa fel írását 8.08 Madárvárta
8.17 Civil percek 8.42 Pillanatfelvétel
8.50 Műsorajánló 9.04 Házunk táján
10.08 Madárvárta (ism.) 10.20 Műsor-
ajánló 10.30 Varázsdoboz – mesés
irodalom 11.04 Hangoló 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 12.30
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Arcok és sorsok – fejezetek a ma gyar
katolikus egyház életéből (ism.) 13.30
Kerengő – külpolitikai beszélgetések
(ism.) 14.04 Zenepavilon 14.30 Rá-
diós regénytár – Egy lócsiszár virág-
vasárnapja. Heinrich von Kleist króni-
kája nyomán Sütő András hangjáté-
ka, 6/2. 15.04 Akvarell – kulturális pa-
letta 16.04 Architek-túra 16.30 Talál-
kozásaim – Juhász Előd műsora. Ma:
Dobra János, Niki Lauda, Kepes And-
rás 17.04 Kerengő – közéleti beszél-
getések 17.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések 18.04 Látóhatár 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? –
vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Egy lócsiszár virágvasárnapja.
Heinrich von Kleist krónikája nyomán
Sütő András hangjátéka, 6/2. (ism.)
22.04 Vendég-oldal 23.00 Látóhatár
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok
citeráján – vers éjfél után 0.30–5.30
Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó
reggelt, Magyarország! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó a monoki református templom
harangja szól 12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45
Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Örülje-
tek az Úrban mindenkor! – a Metodista Egyház félórája
14.00 Krónika 14.05 Degré Alajos: Visszaemlékezéseim
14.30 Felfedező – a gazdaságról 15.00 Krónika 15.05
Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk
15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10
Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthí-
rek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Kró-
nika 20.10 A kis hableány 20.25 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 Regényes történelem 21.00 Kró-
nika 21.05 Életem keresése 21.35 Életem keresése 22.00
Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek
23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Deg-
ré Alajos: Visszaemlékezéseim 2.00 Kalendárium

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló dél -
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.00 Hírek
12.05 Népzene- Sebő 12.35 Fiatal művé-
szek pódiuma 13.30 A Ma gyar Rádió Szim-
fonikus Zenekarának hangversenye. Km.:
Tarjáni Ferenc (kürt), Dénes Zsuzsa, Ta-

kács Tamara, Daróczi Tamás, Fülöp Attila, Bátor Tamás
(ének), Ma gyar Rádió Énekkara (karig.: Sapszon Ferenc),
1. Richard Wagner: Trisztán és Izolda – Előjáték, 2. Kocsár
Miklós: Concerto in memoriam Z. H. (Tarjáni), 3. Franz
Schubert: Esz-dúr mise (Dénes, Takács, Daróczi, Fülöp,
Bátor, énekkar) 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00
Súgólyuk 19.00 Arckép – alkotó emberek portréja 19.35
Kapcsoljuk a Bartók Béla Nemzeti Hangversenytermet. A
Cseh Filharmonikus Zenekar hangversenye. Vez.: Szemjon
Bicskov. 1. Bartók Béla: A csodálatos mandarin – szvit, 2.
Thierry Escaich: Études symphoniques – magyarországi
bemutató (Cso Szongdzsin), 3. Igor Stra vins ky: Petruska –
balett négy képben (1946-os átdolgozott verzió) 21.35 Nagy
László Adrián (orgona) és a Trio Sospiri hangversenye (2/2.
rész) Km.: Krommer Lúcia (viola da gamba), Kónya István
(lant), 1. Johann Sebastian Bach: O Mensch, bewein dein
Sünde gross – korálelőjáték BWV 622 22.00 Ars nova
23.00 Jazzlegendák 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Virrasztás Magyarországért 5.00 Világosság rózsafüzér
5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zso-
lozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldo-
gok a békességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napin-
dító – reggeli magazinműsor Varga Katával és Baracskai Já-
nossal 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55
Hírpercek 9.00 Szentmise – Keszthely, Kis Szent Teréz-ba-
zilika 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hi-
tünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mesterségünk a tanítás 11.25 Zsolozsma
– olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Mű-
sorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Fájdalmas rózsafüzér
12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom
13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jó-
hírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Keresztút 15.55
Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Aktuális
17.15 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Királyfik és királylányok 18.50 Boldogok
a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten
jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért
kegyhelyekről 20.16 Így gondoljuk mi 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hír-
percek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból
23.20 Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.55 Forma–3 Ausztrália – Időmérő
edzés (élő) 5.30 Lendület (ism.) 6.00
Pecatúra (ism.) 6.30 Nemzeti sport-
híradó 6.55 Forma–1 Auszt rál Nagy-
díj, 2. szabadedzés (élő) 8.05 Boksz-
utca 8.25 Forma–2 Ausztrália – Idő-
mérő-edzés (élő) 9.00 Öttusa (ism.)
9.30 Vollé! (ism.) 10.00 Nemzeti
sporthíradó 10.15 Férfi röplabda Ext-
raliga (ism.) 12.15 Vízilabda-magazin
(ism.) 12.30 Golf 13.00 Nemzeti
sporthíradó 13.30 Vízilabda-mérkő-
zés (ism.) 14.45 Forma–3 Ausztrália
– Időmérő-edzés (ism.) 15.25 Boksz-
utca (ism.) 15.50 Forma–2 Ausztrália
– Időmérő-edzés (ism.) 16.30 Puskás
Akadémia magazin 17.05 Jégkorong-
mérkőzés (élő) 19.45 Vízilabda-mér-
kőzés (élő) 21.15 Nemzeti sporthír -
adó 21.45 Futsal 22.15 Női labdarúgó
magazin 22.45 UEFA Európa-bajnoki
selejtező – Magyarország–Bulgária
(ism.) 0.45 Vízilabda-mérkőzés (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma
8.00, 17.00 Szentmise 8.45 Keresztút
9.30 Általános kihallgatás Rómából
10.30 Lelkesít-ő 11.30 Jeles napok
12.00 Imamaraton – Vatikáni kertek,
Lourdes-i barlang 13.15 Hírek 13.30
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
15.00 Irgalmasság órája 15.40 Ferenc
pápa üzenete Rómából 16.00 Lelkesít-
ő (ism.) 17.45 Keresztút 18.30 Gye-
reksarok 19.00 Általános kihallgatás
Rómából (ism.) 20.00 Nyitott szemmel
(ism.) 20.30 Budai hír adó 20.45 Mária
köszöntő 21.30 Párbeszéd az embe-
rért (ism.) 22.45 Általános kihallgatás
Rómából 23.35 Képújság 

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 A
Szent István Televízió műsora 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt (élő) 11.30 Látogató
12.05 Szentmise 12.40 Bábel Balázs
érsek hittanórája 13.40 Vatikáni Rádió
magyar adása 14.00 EWTN Daily
Mass – angol nyelvű szentmise (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére (élő) – Imaszándékok fogadása
üzenetrögzítőn (06 1 / 808 98 07)
15.25 16.00 Rosarium – élő rózsafü-
zér ima – közvetítés Rómából 17.00
Szentmise 18.00 Keresztút 19.00 Ter-
ra Santa News 20.00 Szentmise
21.00 Igehirdető 22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Tempó-magazin (ism.) 8.00 Ké-
zilabda – BL, férfiak, nyolcaddöntő,
visszavágó, Telekom Veszprém–OTP
Bank-Pick Szeged (ism.) 10.00 Tele-
víziós vásárlás 11.00 Trash Talk
(ism.) 12.00 Darts – Kilencnyilasok a
Sport TV-n, 2. 12.15 Darts League, 9.
állomás, Berlin (ism.) 15.45 Harcmű-
vészmagazin 16.00 Cselgáncs. 1.
nap, Grand Slam-verseny, Antalya
(élő) 18.30 Labdarúgás – Inside Serie
A, preview magazine, 28. 19.00 Csil-
lagok között – UEFA BL-magazin
(élő) 20.30 Heti helyzet – A hét témái
21.30 NBA – NBA, alapszakasz, Mil-
waukee Bucks–Boston Celtics (ism.)
0.30 NBA Action (ism.) 1.00 Trash
Talk (ism.) 2.00 Teqball – Teqball
Tour, Podgorica (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 Anyák gyön-
gye, 11. 12.20 Fókusz – Közszolgálati
magazin (ism.) 13.00 Az örökség ára
– Tö rök filmsorozat, 82. 14.10 Mag-
num, 2/13. 15.25 A mentalista – Ame -
ri kai krimisorozat, 2/2. 16.35 Bátrak
földje – Ma gyar filmsorozat, 49. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.35 Drága örökösök – A visszatérés
– Ma gyar filmsorozat, 69. 20.40 A mi
kis falunk – Ma gyar vígjátéksorozat,
5/8. 21.55 A Séf meg a többiek – Ma -
gyar szitkomsorozat, 7. 22.25 RTL
Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10 Közé-
let 10.05 Zöld hullám 10.30 Az erdő
fohásza (ism.) 11.05 Könyvtári baran-
golás (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni Rá-
dió 12.05 Egyházi hírek 12.15 Evan-
gélium; Szólj, Uram! 13.05 Az otthon
ízei (ism.) 13.40 Népzenei kincstár
14.05 Merítés 15.00 Az irgalmasság
órája 15.15 Fausztina nővér naplója
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.45
Keresztút 18.35 Közelkép 19.05
Könyv-jelző 19.35 Esti mese 19.50 A
lélek szava (ism.) 20.05 Líceumi kró-
nika 20.35 Gaudete (ism.) 21.05 Kul-
túrkör (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Ame ri kai magyarok a
vietnami háborúban; Tiltott kastélyok
12.00 Híradó 13.00 Háború Ukrajná-
ban 14.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 17.00 Híradó 17.30 Radar
18.30 Híradó 19.20 Napi aktuális
21.10 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között 22.15 Híradó 23.10 Napi ak-
tuális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00
Hazahúzó 2.00 Televíziós vásárlás
3.00 Vetítő (ism.): Ame ri kai magyarok
a vietnami háborúban; Tiltott kasté-
lyok 4.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 4.40 Svenk (ism.)

6.00 Nehezebb, mint gondolnád!, 17–
18. 7.00 Mérnöki csodák, 5/15. 8.00
Beépített főnök – Nagy-Britannia, 4/2.
9.00 Brutális kémia, 3. 10.00 Élet a
fagypont alatt, 7/19. 11.00 Beépített
főnök – Nagy-Britannia, 4/2. 12.00
Nehezebb, mint gondolnád!, 19–20.
13.00 Fikció vagy valóság, 3/2. 14.00
Mérnöki csodák, 5/16. 15.00 Élet a
fagypont alatt, 7/19. 16.00 Opálvadá-
szok, 2/11. 17.00 Beépített főnök –
Nagy-Britannia, 4/3. 18.00 Fikció
vagy valóság, 3/3. 19.00 Opálvadá-
szok, 2/12. 20.00 Élet a fagypont
alatt, 8/1. 21.00 Kódolt katasztrófák,
5. 22.00 Mi lett volna, ha Hitler nyeri a
háborút? 23.00 A repülés árnyékos ol-
dala, 6. 24.00 Határtalan droghábo-
rúk, 5/12. 0.25 Opálvadászok, 2/12.

5.15 Családi titkok 6.15 Mokka –
Reggeli magazin 8.45 Mokkacino –
Reggeli magazin 9.40 Teleshop 11.20
Csapdába csalva 12.00 Tények dél-
ben 12.30 Walker, a texasi kopó, 14.
A védett tanú halála 13.30 A sors ke-
ze – Me xi kói sorozat, 14. Pedro meg-
kapja az apasági tesztet 14.35 Hábor-
gó szívek, 19. Harcolni fogok érte
15.40 Testvérek – Tö rök sorozat, 50.
16.45 A sors útvesztői – Tö rök soro-
zat, 5. 18.00 Tények 18.45 Tények
Plusz 19.50 Zsákbamacska – Szóra-
koztató műsor 21.40 Hazatalálsz –
Ma gyar sorozat, 50. 22.35 FARM VIP
– Ma gyar realitysorozat 0.20 Tények
Extra 0.55 A hegyimentők – Né met
akciósorozat, 2. 1.55 Walker, a texasi
kopó, 14. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 És ilyen Lili! – Benczédi Ilona
portré 9.50 Egy perc híradó 9.55,
16.25 Koronás sas – Len gyel tévé-
filmsorozat 10.55 Harnas – Vadállat-
menhely Namíbiában – Osztrák–né -
met ismeretterjesztő sorozat, 2. 11.50
Duna anziksz 12.15 A Gaudí-kód – A
Sagrada Família titka – Né met isme-
retterjesztő film 13.15 Budakeszi srá-
cok – Ma gyar játékfilm 15.05 Szabad-
ság tér ’56 15.55 A Nagyok 17.30 Ön
is tudja? 17.55 Vers 18.00 Librettó
18.45 Agenda 19.00 Csehország ma-
dártávlatból 19.30 Kritika 20.00 Ez itt
a kérdés 21.00 Szamárköhögés –
Ma gyar játékfilm 22.35 Sztankay mo-
zija 22.45 Apokalipszis most – Ame ri -
kai háborús film 1.15 Agenda 1.30
Librettó 2.10 Ez itt a kérdés (ism.)

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei 13.00 Meghökkentő időjárás
14.00 Jeges pokol Norvégiában –
Mérgező rakomány 15.00 Tényleg így
készül?! – Csirkeleves és csokigolyó
15.30 Tényleg így készül?! – Babkon-
zerv és hólabda süti 16.00 Csempé-
szek és határőrök – Fegyverek és
New York 17.00 Bekasztlizva külföld-
ön – Hulló csillagok 18.00 Légika-
tasztrófák – Kontroll nélkül 19.00
Tényleg így készül?! 19.30 Tényleg
így készül?! 20.00 A II. világháború el-
temetett titkai – Málta ostroma 21.00
A bűn kereskedői 22.00 Szigorúan tit-
kos: UFO-projektek

7.15 Zűr az űrben – Ame ri kai animá-
ciós filmvígjáték 8.55 Jöjj velem! – An -
gol–ame ri kai kalandfilm 10.45 Super-
man visszatér – Ame ri kai kalandfilm
14.00 A lány és a farkas – Ame ri kai
kalandfilm 16.10 Szikraváros – Ame ri -
kai kalandfilm 18.10 Valerian és az
ezer bolygó városa – Fran cia-bel ga–
né met–ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Da-
ne DeHaan, Cara Delevingne, Clive
Owen. R.: Luc Besson 21.00 Végjáték
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Harrison
Ford, Ben Kingsley, Asa Butterfield,
Viola Davis. R.: Gavin Hood 23.20
Szárnyas fejvadász 2049 – Ame ri kai–
an gol–ka na dai–ma gyar akciófilm –
Fsz.: Ryan Gosling, Harrison Ford,
Robin Wright, Dave Bautista, Edward
James Olmos. R.: Denis Villeneuve

8.00, 16.30 Egyszerűen Raymonddal
8.30, 19.00 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 Jamie lefőzi
Olaszországot 12.15 Nadiya kedvenc
süteményei 12.55 Mary Berry és a vi-
lág legjobb gyorsételei 13.30 Jó sza-
kács, rossz szakács 14.00 Tom Ker-
ridge barbecue kajái 14.30 Alma Ob-
regon desszertjei 15.00 Paul Hol ly -
wood felfalja Japánt 16.00 Peter Ku-
ruvita – Me xi kói fieszta 17.00 Recept-
bolondok 17.30 David Rocco: Az ott-
hon ízei 18.00 Jó szakács, rossz sza-
kács 18.30 Tom Kerridge barbecue
kajái 19.30, 20.45 Sütimester 22.00
Sütimester – Krémek krémje 23.00
Jamie lefőzi Olaszországot 24.00 Na-
diya kedvenc süteményei

8.50 Alex és Emma – Regény az éle-
tünk – Ame ri kai romantikus vígjáték
10.45 A király nevében, 3. – Ka na dai–
bol gár akciófilm – Fsz.: Dominic Pur-
cell, Ralitsa Paskaleva. R.: Uwe Boll
12.25 A Sárkánykapu repülő kardjai –
Kí nai akciófilm – Fsz.: Jet Li, Xun
Zhou. R.: Hark Tsui 14.50 Atyai po-
fonosztó – Olasz akcióvígjáték – Fsz.:
Bud Spencer, Salvatore Cascio. R.:
Ruggero Deodato 17.05 A tiltott király-
ság – Ame ri kai akciófilm – R.: Rob
Minkoff 19.10 A becsület lovagjai –
Ame ri kai–fran cia akciófilm – Fsz.:
Hayden Christensen, Nicolas Cage.
R.: Nick Powell 21.00 Aki bújt, aki
nem – Né met–ame ri kai thriller – R.:
Victor Salva 22.40 Szökésben – Ame -
ri kai–japán akciófilm

8.00 Agymenők – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 14–16. 9.20 Dawson és a have-
rok – Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/23.
10.15 Dawson és a haverok, 5/1.
11.15 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 10. 11.50 Troll a kony-
hában – Ma gyar kulináris vetélkedő
13.10 Ide süss! Húsvéti kihívás – Ma -
gyar gasztronómiai műsor, 7/4. 14.10
Doktor Murphy, 3/20. 15.05 Doktor
House, 7–8. 17.00 Az újonc – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 4/21. 18.00 Ide
süss! Húsvéti kihívás – Ma gyar gaszt-
ronómiai műsor, 7/5. 19.00 Brigi és
Brúnó – Ma gyar szituációs komédia,
2/9. 19.30 Troll a konyhában – Ma gyar
kulináris vetélkedő 21.00 A mandzsú-
riai jelölt – Ame ri kai filmdráma 24.00
Hazárdjáték – Ame ri kai krimi

8.35 Totál gáz – Fran cia–ma ce dón
akcióvígjáték 10.20 Felpörgetve –
Ame ri kai–ka na dai–auszt rál akciófilm
12.45 Zűrangyalok – Fran cia vígjáték
– Fsz.: Christian Clavier, Gérard De-
pardieu. R.: Jean-Marie Poiré 15.15
Kém a szomszédban – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Amber Valletta, Jackie
Chan. R.: Brian Levant 17.05 Az új fiú
– Ame ri kai vígjáték – R.: Ed Decter
18.50 Beowulf – Legendák lovagja –
Ame ri kai akciófilm – R.: Robert Ze-
meckis 21.00 Vérző acél – Kí nai sci-fi
akciófilm – Fsz.: Jackie Chan, Show
Lo. R.: Leo Zhang 22.55 D-Tox –
Ame ri kai–né met ak ció thril ler – Fsz.:
Charles S. Dutton, Sylvester Stallone.
R.: Jim Gillespie 0.55 Börtöncsapda –
Ame ri kai–ka na dai akciófilm

AMC – 21.00

Vérző acél
Kínai sci-fi akciófilm (2017) • Lin Dong (Jackie Chan) hong-
kongi nyomozó, feladata, hogy egy kamasz lányt megvédjen a
mindenre elszánt gyilkosoktól. A történet valamikor a jövőben
játszódik, amikor a mesterséges gének beültetésével az emlékek
eltüntethetők, illetve tetszés szerint átplántálhatók egyik sze-
mélyből a másikba. A díszletek helyenként a Csillagok háborújára
emlékeztetnek, időnként pedig mintha lézerkarddal vívnának
az egymásnak feszülő ellenségek. A posztmodern kor visszatérő
kérdése is felmerül: mi van, ha a tudomány legújabb vívmányai
hatalommániás gyilkosok kezébe kerülnek, akik gátlástalanul
felhasználják azt a maguk uralmi céljaik érdekében. A filmben
többféle stílus és elem váltakozik, de nem nélkülözi a humort
sem. (bánátigéza)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Ma gyar Krónika (ism.)
17.15 Szerelmes földrajz (ism.)
17.45 Itthon vagy! (ism.)
18.10 Divat & dizájn
18.35 Noé barátai
19.05 Családi kör – A FILM – Ma -

gyar filmsorozat. A furcsa páros
19.31 Egy perc híradó
19.32 Időjárás-jelentés
19.38 A ma gyar zene története – So-

rozat, 26/2. A ma gyar népzene
10.08 Kincsvadászok – Ame ri kai ka-

landfilm
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ismeretterjesztő filmsoro-
zat, 20/12. (ism.)

13.20 Nem vagyunk angyalok –
Ame ri kai filmvígjáték

15.03 Egy perc híradó (ism.)
15.04 Időjárás-jelentés
15.05 Rita, a szúnyog – Olasz film-

vígjáték (ism.)
17.00 Főmenü
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.35 A DAL 2023
21.55 Nyaraló gyilkosok – An gol

bűnügyi film – Fsz.: Peter Usti-
nov, Jane Birkin, Diana Rigg, Nic-
holas Clay, Maggie Smith. R.:
Guy Hamilton

23.48 Kenó
23.49 Időjárás-jelentés
23.55 Ments meg, Uram! – Ame ri -

kai–an gol játékfilm – Fsz.: Susan
Sarandon, Sean Penn, Robert
Prosky, Raymond J. Barry, R. Lee
Ermey. R.: Tim Robbins

12.00 Odaát – Ame ri kai fantasztikus
filmsorozat, XV., 20/4. Újra talpon

12.40 Rex felügyelő – Elit alakulat –
Olasz bűnügyi tévéfilmsorozat,
12/10. Elterelés

13.30 Divat & dizájn
14.00 Noé barátai
14.30 Ma gyar Krónika

15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-
rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.15 Unió27 (ism.)
16.35 Itthon vagy! (ism.)
17.00 Időjárás-jelentés
17.05 Opera Café (ism.)
17.30 Püspökkenyér (ism.)
18.00 Rejtélyes XX. század (ism.)
18.30 Evangélium (ism.)
18.55 Novum (ism.)
19.25 Multiverzum (ism.)
19.55 Hogy volt?! (ism.)
10.45 Álmok álmodói
10.55 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

11.25 Dankó Pista – Ma gyar életrajzi
film – Fsz.: Jávor Pál, Lu kács
Margit, Simor Erzsi, Simon Mari,
Rózsahegyi Kálmán, Mihályfi Bé-
la, Ligeti Juliska, Solthy György,
Földessy Géza, Simon Marcsa.
R.: Kalmár László

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.21 Álmok álmodói
13.30 Múlt és jelen
14.00 M4 SPORT+
22.05 Bagi-Nacsa Orfeuma (ism.)
23.00 Dokuzóna (ism.)
23.55 Ma gyar világ (ism.)
10.20 Álmok álmodói
10.30 Püspökkenyér (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.19 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.20 Agapé (ism.)
12.10 Szabad lélegzet – Ma gyar já-

tékfilm
13.30 Dankó Pista – Ma gyar életrajzi

film – Fsz.: Jávor Pál, Lu kács
Margit, Simor Erzsi, Simon Mari,
Rózsahegyi Kálmán, Mihályfi Bé-
la, Ligeti Juliska, Solthy György,
Földessy Géza. R.: Kalmár Lász-
ló (ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó
10.30 Hírek 10.33 Esély 11.00 Hír -
adó 11.20 Időjárás 11.22 Most törté-
nik 11.30 Hírek 11.33 Világ 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Hír  adó 12.45 Idő-
járás 13.00 Hír  adó 12.50–17.50 Ma
délután; Benne: 13.00 Hír  adó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Hír  adó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Élő egyház – Egyházi
magazin (ism.) 15.00 Hír  adó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Summa – Gazdasági magazin 16.00
Hír  adó 16.30 Hírek 16.33 Világ – Vi-
lágpolitikai magazin (ism.) 17.00 Hír -
adó 17.30 Hírek 17.45 Agenda
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Hír  adó 21.00 Hír  adó
21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világhíradó
22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.00 Leo és Fred 5.05 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 5.15 Mesélj nekem! 5.20
A legkisebb Ugrifüles 5.25 Kukori és
Kotkoda 5.35 Noddy Játékvárosban
5.50 Milo 6.10 Franklin és barátai
6.35 Leo da Vinci 7.05 Pipp és Polli
7.10 Rosie világa 7.35 Charley az is-
kolában 7.50 Doodleboo 7.55 M2
matricák – Igaz vagy hamis? 8.05
PöttömMag Tilda 8.10 Zou 8.35 Ta-
tonka történetei 9.00 Zoom, a fehér
delfin 9.30 Percy és a tigris mesék
9.50 Jeremy, a Szuperkaribu 10.15
Alvin és a mókusok 10.40 Ernest és
Célestine 11.05 Pocoyo 11.10 M2
matricák – Igaz vagy hamis? 11.20
Denver, az utolsó dinoszaurusz 11.30
Múmin-völgyi kalandok 11.55 Dronix
csapat 12.20 Tom Sawyer 12.45 Art-
hur és a kerekasztal gyermekei 13.10
H2O: Egy vízcsepp elég 13.35 Bot-
csinálta boszi 14.05 Andy vízi kaland-
jai 14.20 Yakari 14.35 Tom és Lili
14.50 Az okos lány 15.50 Chugging-
ton pályaudvar 16.00 Zou 16.25
Zoom, a fehér delfin 16.55 Percy és a
tigris mesék 17.15 Jeremy, a Szuper-
karibu 17.40 Alvin és a mókusok
18.05 Szuper Tancsi 19.25 Pat, a ku-
tya 19.30 Polly Pocket 19.35 Ütem-
mutató 19.40 Peppa malac 19.50
Summer és Todd vidám tanyája 

20.10 Magas és Mély (ism.) 20.35
Adom a dalod (ism.) 21.10 Nézzünk
szét! 22.45 Főpróba 23.15 BE MAS-
SIVE HORIZON − Komp – Balaton
közepe 0.20 Elektrip 2.50 Főpróba −
Petricor (ism.) 3.20 A38 Archív (ism.)
4.15 Hullámhossz 4.30 Stiló − Ra-
konczai Imre + Canissi (ism.)

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Henri Mo-
rice: Jézus Krisztus személyisége cí-
mű könyvből Kékesi Enikő olvas fel,
60/23. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Sarány István
olvassa fel írását 8.08 Perikópa – el-
mélkedés a vasárnapi szentleckéről
8.17 Egyházi lapszemle 8.30 Varázs-
doboz – mesés irodalom 9.04 Mesz-
szelátó – turisztikai magazin 9.30 Őr-
tüzek 10.04 Nemzetünk kincsei – a
hungarikumok 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora – a tegnap esti adás ismétlé-
se 12.30 Guzsalyas – népzenei mű-
sor 13.04 Szóró-szóval – anyanyelv-
ápolók műsora. Alapító szerkesztő:
Deme László 13.30 Trezor 14.04 Asz-
tali áldás – gasztronómiai magazin-
műsor 14.30 Rádiós regénytár – Egy
lócsiszár virágvasárnapja. Heinrich
von Kleist krónikája nyomán Sütő
András hangjátéka, 6/3. 15.04 Meghí-
vó – kulturális magazin 16.04 „Valaki
ír a kezeddel” – irodalmi összeállítás
16.30 OMCE-magazin – az Országos
Ma gyar Cecília Egyesület műsora
17.04 Házimuzsika a Délibáb utcában
– házigazda: Juhász Előd 18.04 Vi-
dékjáró magazin 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)
20.04 A héten történt – közéleti elem-
ző műsor 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Egy lócsiszár virágvasárnapja.
Heinrich von Kleist krónikája nyomán
Sütő András hangjátéka, 6/3. (ism.)
22.04 Vendég-oldal 23.00 Vidékjáró
magazin (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán ke-
lőknek 4.25 Rákóczi induló 4.30
Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Szombat reggel
8.30 V4 – Visegrádi Négyek 9.05
Kabarématiné 9.30 Szellem a fa-
zékból 10.00 Krónika 10.05 Or-
szágjáró – szombat délelőtt 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó a budapesti Egyetemi temp-
lom harangja szól 12.01 Déli króni-
ka 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Kabaré 14.25 Kaba-
rélexikon 14.30 Országjáró – szombat délután 17.50 Köz-
lekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nél-
kül 18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Krónika 19.05
Örökzöld 20.00 Krónika 20.10 A kis hableány 20.25 Vers
napról napra 20.30 Jelenlét – romák és a közélet 21.00
Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30 Életem keresése 22.00
Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Sportvilág hí-
rek 23.05 Kabaré 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Or-
szágjáró – válogatás 1.00 Babits Mihály: Elza pilóta vagy
a tökéletes társadalom 2.00 Nagyítás 2.30 Korkóstoló 3.00
Szellem a fazékból 3.30 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – Jascha
Heifetz hegedül 12.00 Hírek 12.05 Cine-ja-
va – a legjobb filmzenék 12.35 A Frankfurti
Rádió Szimfonikus Zenekarának hangver-
senye. Vez.: Jean-Christophe Spinosi. Km.:

Theo Plath (fagott), Stéphane Fuget (csembaló), 1. Antonio
Vivaldi: a) A hűséges nimfa – Sinfonia RV 714, b) a-moll fa-
gottverseny RV 498 (Plath), 2. Johann Sebastian Bach: d-
moll concerto BWV 1052 (Fuget), ráadás: Joseph-Nicolas-
Pancrace Royer (ca 1705–1755): Szédülés (ea.: Fuget), 3.
Joseph Haydn: C-dúr (A medve) szimfónia no. 82 13.55
Franz Schubert: A szép molnárlány – dalciklus Wilhelm
Müller verseire 15.00 Hírek 15.05 Zenebeszéd 16.40 Petőfi
200 – Az összeállítást készítette: Sziklavári Károly zenetör-
ténész 17.35 A Budapesti Fúvósegyüttes játszik 19.00
Kapcsoljuk a nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola
Dísztermét- A Cantemus kóruscsalád Kodály hangverse-
nye 20.30 Tiffany Poon zongoraestje 21.50 A Fran cia Nem-
zeti Zenekar hangversenye. Km.: Emmanuel Curt, Florent
Jodelet, Augustin Hadelich. 1. Philippe Manoury : Készült-
ségi állapot (Curt, Jodelet), 2. Édouard Lalo: Spa nyol szim-
fónia op 21 (Hadelich) 23.10 Klasszikus és dzsessz 23.55
Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Kék
bolygó 1.55 Ne féljetek! 2.00 Életre hangoló 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája
3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hirdessétek dicsőségét 4.15 Hitünk és életünk 5.00
Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00
Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57 Hír-
percek 7.02 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hír-
percek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Him-
nusz az élethez 10.40 Hírpercek 10.50 Szent Teréz válaszol 11.25 Zsolozsma
11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok a bé-
kességszerzők 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige
13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hír-
percek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia
14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája
15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek
a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Szentmise – Csíksomlyó,
Sarlós Boldogasszony-kegytemplom 18.10 Hírpercek 18.15 Aktuális 18.50
Boldogok a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké
a mennyek országa 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 A mi
Jelünk 20.55 Hírpercek 21.05 Keresztény kutatók 21.40 Zsinattörténet 21.55 Hír-
percek 22.00 Talentum 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból
23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma  23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.50 Női labdarúgó magazin (ism.)
5.20 Forma–2 Ausztrália – Sprintfu-
tam (élő) 6.20 Forma–3 Ausztrália –
Sprintfutam (ism.) 6.40 M4 Sport Stú-
dió 7.00 Forma–1 Auszt rál Nagydíj –
Időmérő edzés (élő) 8.20 Szabadidő
8.50 Puskás Akadémia magazin
(ism.) 9.30 Forma–3 Ausztrália –
Sprintfutam (ism.) 10.30 Forma–2
Ausztrália – Sprintfutam (ism.) 11.30
Forma–1 Auszt rál Nagydíj – Időmérő
edzés (ism.) 12.50 Labdarúgás –
OTP Bank Liga (élő) 15.00 Labdarú-
gás – OTP Bank Liga (élő) 17.15 Fel-
vezető műsor 17.30 K&H női kézilab-
da liga – Győri Audi ETO KC–FTC-
Rail Cargo Hungária (élő) 19.00 Érté-
kelő műsor 19.15 Felvezető műsor
19.30 Labdarúgás – OTP Bank Liga
(élő) 21.45 GÓÓÓL! 22.40 Kézilabda-
mérkőzés (ism.) 0.15 Vízilabda-ma-
gazin (ism.) 0.30 Öttusa (ism.) 1.00
Forma–3 Ausztrália – Főfutam (élő)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.20
NEK 2020 10.15 Mottó 11.00, 18.50
Nagyböjti konferenciabeszéd – Pá-
kozdi István üzenete 11.30 Katekézis
(ism.) 12.00 Imamaraton – Walsing-
hami Miasszonyunk, Anglia 12.40 Hí-
rek 12.55 Szentségimádás 14.00 Ige-
forrás – Bábel Balázs műsora 15.00
Irgalmasság órája 15.30, 23.35 Kép-
újság 16.00 Összhang 16.30 Feren-
cesek – Szerdahelyi Csongor műsora
(ism.) 18.20 Gyereksarok 20.15
Montserrat jezsuita beszélgetések
(ism.) 20.45 Budai hét 21.00 Mária
köszöntő 21.30 Mottó (ism.) 22.45
Válogatás a Szent István Televízió
műsorából (ism.) 

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 A
Szent István Televízió műsora 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
09.10 Délelőtt (ism.) 12.00 Úrangyala
12.05 Szentmise 14.00 EWTN Daily
Mass – angol nyelvű szentmise (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére 15.30 Audiencia- Ferenc pápa
tanítása 16.00 Rosarium 17.00
Szentmise 18.00 Rome Reports
19.00 Vaticano 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise 21.00 Mennyei
Atyám, hálát adunk neked... – Varga
László megyéspüspök előadása –
„Az emberi közösség újjáépítése”
22.00 Délelőtt (ism.)

6.00, 10.00 Televíziós vásárlás 17.30
Csillagok között – UEFA BL-magazin
(ism.) 9.00 Póker 2022 WSOP Main
Event (ism.) 1.00 Ördögök 11.30
Harcművészmagazin 11.45 Tempó-
magazin (ism.) 12.15 Kézilabda – BL,
férfiak, nyolcaddöntő, visszavágó, Te-
lekom Veszprém–OTP Bank-Pick
Szeged (ism.) 14.15 Építők 14.45
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 28.
forduló, Cremonese–Atalanta (élő)
17.15 Labdarúgás – Bajnokok Ligája-
magazin 17.45 Labdarúgás – Olasz
bajnokság, 28. forduló, Internaziona-
le–Fiorentina (élő) 20.15 Darts – Ki-
lencnyilasok a Sport TV-n, 2. rész
20.30 Labdarúgás – Olasz bajnok-
ság, 28. forduló, Juventus–Verona
(élő) 23.00 UFC (ism.)

6.15 Teleshop 6.45 Kölyökklub 9.10
Teleshop 10.05 Praxis – Az egészség
és az igazság nyomában Erős Antó-
niával – Egészségügyi információs
magazin, 2/5. (ism.) 10.40 Anyám, se-
gíts!, 2. Ex vagy nem ex? 11.10 Egyik
kutya, másik eb – Ukrán krimisorozat,
12. A bankjegy 12.30 Autogram – Au-
tósmagazin 13.15 Isten belájkolt –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/1. Új uta-
kon 14.25 Isten belájkolt – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 2/2. Aki nem tudja,
tanítja 15.40 Az igenember – Ame ri kai
vígjáték 18.00 RTL Híradó – Esti kia-
dás (élő) 19.00 Fókusz Plusz 20.00 A
mi kis falunk – Ma gyar vígjátéksoro-
zat, 7/8. A tetűjárvány 21.15 Azt be-
szélik... – Ame ri kai filmvígjáték 23.20
Vezet a ritmus – Ame ri kai zenés film

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.10 Reggeli beszélgetés 9.10 Segít-
hetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk 11.05
Megmaradni (ism.) 11.30, 23.05 Vati-
káni Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.20
Evangélium; Szólj, Uram! 12.40 Név-
nap; Kalendárium 13.05 Déli muzsika
14.05 Líceumi krónika (ism.) 14.35
Gaudete (ism.) 15.05 Zöld hullám
(ism.) 15.30 Öku me né 16.05 Kávé-
ház 17.00 Regionális hírek 17.15 Re-
gionális sporthírek 17.30 Kapcsolj rá!
18.00 Rózsafüzér 18.35 Hét nap
19.15 Könyvek könyve 19.40 Esti me-
se 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Szerzetesek félórája (ism.) 21.05 Ze-
ne mesterei 22.05 Kávéház 23.20 Ze-
nei összeállítás

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Sajtó-
klub (ism.) 9.00 Háború Ukrajnában
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Kötelék – „Bölcsőben ringat-
tak, batyuval kidobtak!” 12.00 Híradó
13.00 Célpont (ism.) 14.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Szélesvásznú történe-
lem – Az oroszlán ugrani készül 18.30
Híradó 19.10 Az oroszlán ugrani ké-
szül 21.10 Politikai hobbista 22.15
Híradó 22.50 Svenk 23.10 Globál
24.00 Radar ráadás 1.00 Hazahúzó
2.00 Televíziós vásárlás 3.00 Vetítő
(ism.): Kötelék – „Bölcsőben ringat-
tak, batyuval kidobtak!” 4.00 Politikai
hobbista (ism.) 4.40 Európai híradó

6.00 Észbontó verdák, 19–20. 6.55 18
kerékkel Amerikában, 7–8. 8.10 Szu-
perverdák születése, 7. 9.05 Fiúból fér-
fivá, 3. 10.05 Vadregényes túrák, 3.
11.00 Beépített főnök – Nagy-Britan-
nia, 5/6. 12.00 Beépített főnök – Nagy-
Britannia, 6/1. 13.00 Mérnöki kataszt-
rófák, 2/9. 14.00 Élet a fagypont alatt,
6/11. 15.00 A Csendes-óceán szigetei,
2. 16.00 Történelmi pillanatok, 35.
16.05 A világ ikonikus szállodái, 1.
17.00 Világrengető katasztrófák, 2.
17.55 Hősök és túlélők, 2/2. 18.50 Tör-
ténelmi pillanatok, 19–20. 19.00 A Du-
na – Árral szemben, 1. 20.00 Afrika a
magasból, 1. 21.05 A 21. század meg-
határozó pillanatai, 1. 22.00 Az iraki
háború, 1. 23.15 Rácsok mögött: a vi-
lág legkeményebb börtönei, 2/2.

8.20 Timon és Pumbaa 8.45 101 kis-
kutya 9.10 Kacsamesék – Ame ri kai
animációs sorozat 9.35 A gumimacik
– Ame ri kai animációs sorozat 10.00
Balu kapitány kalandja – Ame ri kai
animációs sorozat 10.55 Trendmánia
11.25 Nagyító 11.55 Innovátor – Is-
meretterjesztő magazin 12.25 Pogy-
gyász – Utazási magazin 12.55 Érték-
teremtők – Életmódmagazin 13.25
Csapdába csalva 13.55 Családi titkok
– Ma gyar realitysorozat 14.55 Dr. Do-
little – Ame ri kai filmvígjáték 16.30 Co-
lumbo: Holt tárgyak – Ame ri kai krimi
18.00 Tények 18.55 Tények Plusz
20.00 Sonic, a sündisznó – Ame ri kai
kalandfilm 21.50 Jack Reacher: Nincs
visszaút – Ame ri kai–kí nai krimi 0.05
Visszafejtés – Ame ri kai krimi

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

8.55 MMA portré 9.55 Koronás sas
10.45 „A magok oltalmára...” – Erdélyi
erődtemplomok 10.55 Utazások Skó-
cia szigetein 12.00 A világ madártávlat-
ból 12.30 Legendás autók 13.00 Cseh -
ország madártávlatból 13.30 Festett
házfalak – Spa nyol dok.-film 13.55
Mestersége színész 14.55 A szerelem
hétköznapjai – Ma gyar tévéjáték 15.30
Álmok álmodói 15.40 Gyógyító kincsek
– Erdélyi ma gyar ism.-terj. film 16.25
Kritika 16.55 Ablak a világra 17.25 Ma -
gyar nők 18.00 Kontúr 18.45 Agenda
18.55 Egy perc híradó 19.00 Édesek
és mostohák, 6/4. 19.50 A költő vissza-
tér 20.00 M5 História 20.45 V4 Ope-
rettgála – A Visegrádi Csoport Ma gyar
Elnöksége alkalmából 22.25 Szamár-
köhögés – Ma gyar játékfilm

8.30 Japán: Ég és föld között 9.20
Lecsapolt óceán: A tökéletes vihar
10.10 A közlekedés csomópontjai
14.00 Tényleg így készül?! – USA
14.20 Tényleg így készül?! – USA
14.45 Tényleg így készül?! – USA
15.10 Tényleg így készül?! – Hálaa-
dási finomságok 15.35 Tényleg így
készül?! – Fiesta-falatok 16.00 Ton-
hal-csaták: Outer Banks – Stratégák
17.00 Tonhal-csaták: Outer Banks – A
siker oltárán 18.00 Légikatasztrófák –
Kontroll nélkül 19.00 Egyiptom elve-
szett kincsei – A királynők titkai 20.00
Egyiptom elveszett kincsei – II. Ram-
szesz öröksége 21.00 Hidegháború:
Technológiák harca 22.00 A bűn ke-
reskedői – Kiberkalózok 22.50 Terror-
elhárítók

7.50 Az ember, aki túl keveset tudott
– Né met–ame ri kai akcióvígjáték 9.45
Szabadítsátok ki Willyt! – Ame ri kai
kalandfilm 11.55 Gondolkozz kutyául!
– Ame ri kai vígjáték 13.50 Alvin és a
mókusok – A mókás menet – Ame ri -
kai animációs kalandvígjáték 15.50
Delfines kaland – Ame ri kai kalandfilm
– Fsz.: Ashley Judd, Kris Kristoffer-
son, Morgan Freeman. R.: Charles
Martin Smith 18.15 Red, 2. – Ame ri -
kai–fran cia akcióvígjáték – Fsz.: Bru-
ce Willis, John Malkovich, Helen Mir-
ren, An tho ny Hopkins, Catherine Ze-
ta-Jones. R.: Dean Parisot 20.40 A
holnap határa – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Tom Cruise, Emily Blunt. R.:
Doug Liman 23.00 A védelmező –
Ame ri kai akciófilm

8.00, 8.30 Véletlenül vega – a világ
legfinomabb zöldséges ételei 9.00
Sütimester – Ausztrália 10.15 Süti-
mester – Ausztrália 11.30 A csokolá-
dé királynője 12.00 Piték és pudin-
gok 13.00 Éhes motorosok – Tyúk
vagy tojás 14.00 Mindörökké Gordon
15.00 James Martin – A Brit-szigetek
gasztronómiája 16.00 Kedvenceink
kedvencei 16.30 Kedvenceink ked-
vencei 17.00 Európa késsel-villával
17.30 Éhes motorosok – Tyúk vagy
tojás 18.30 Mindörökké Gordon
19.30 Sütimester – Ausztrália 20.45
Sütimester – Ausztrália 22.00 A cso-
koládé királynője 22.30 Piték és pu-
dingok 23.30 James Martin – A Brit-
szigetek gasztronómiája 0.30 Euró-
pa késsel-villával

8.10 A Poszeidon katasztrófa – Ame -
ri kai kalandfilm, 2/2. 9.50 Védd ma-
gad! – Ame ri kai–né met vígjáték –
Fsz.: Vin Diesel, Peter Dinklage. R.:
Sidney Lumet 12.30 A test – Ame ri -
kai–izraeli–né met thriller – Fsz.: Anto-
nio Banderas, Olivia Williams. R.: Jo-
nas McCord 14.40 Heves jeges –
Fran cia–olasz vígjáték – R.: Eduard
Molinaro 16.20 A séf – Ame ri kai vígjá-
ték – Fsz.: Jon Favreau, Robert Dow-
ney Jr, Scarlett Johansson. R.: Jon
Favreau 18.40 Kódjátszma – An gol–
ame ri kai életrajzi dráma – Fsz.: Bene-
dict Cumberbatch, Keira Knightley.
R.: Tyldum Morten 21.00 Honey –
Ame ri kai filmdráma – R.: Bille Wood-
ruff 22.50 A bevetés szabályai – Ame -
ri kai háborús filmdráma

6.10 Trendközelben 6.40 Két pasi –
meg egy kicsi – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 8–10. 8.05 Agymenők – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 12–14. 9.25 Süti-
mester – Brit gasztroreality, 1–2.
12.05 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 4/5–6. 14.00 Öldöklő szerelem –
Ame ri kai thriller 16.15 A mandzsúriai
jelölt – Ame ri kai filmdráma 19.05 A vi-
har magja – Ame ri kai thriller 21.00 Űr-
vihar – Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.:
Gerard Butler, Abbie Cornish, Andy
Garcia, Jim Sturgess. R.: Dean Devlin
23.20 A védelmező, 2. – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Denzel Washington,
Pedro Pascal, Ashton Sanders. R.:
Antoine Fuqua 1.50 Sütimester – Brit
gasztroreality, 1–2. 3.50 Elfeledve –
Ame ri kai thrillersorozat, 2–3.

9.50 Golyóálló szerzetes – Ame ri kai
vígjáték 11.55 A bukás – Hitler utolsó
napjai – Né met háborús filmdráma –
Fsz.: Alexandra Maria Lara, Ganz
Bruno. R.: Oliver Hirschbiegel 15.00 A
hatodik napon – Ame ri kai–ka na dai
akciófilm – Fsz.: Arnold Schwarze-
negger, Michael Rapaport. R.: Roger
Spottiswoode 17.25 A tökéletes pasi
– Ame ri kai vígjáték – R.: Mark Ros-
man 19.25 Horrorra akadva, 5. –
Ame ri kai vígjáték – R.: Malcolm D.
Lee 21.00 Drakula – Ame ri kai film –
Fsz.: An tho ny Hopkins, Gary Oldman,
Winona Ryder. R.: Francis Ford Cop-
pola 23.20 Boa – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Dean Cain, Elizabeth Lackey.
R.: Phillip J. Roth 1.20 Farkasember
– An gol–ame ri kai horror

Spektrum – 20.00

Afrika a magasból
Német ismeretterjesztő filmsorozat (2022) • Földünk második
legnagyobb területű és legnagyobb népességű kontinensére ke-
vesen jutnak el. Nem Egyiptomra, Tunéziára vagy Marokkóra
gondolok, ezekben az országokban sok honfitársunk megfordul,

hiszen repülőgéppel viszonylag könnyen és gyorsan megköze-
líthetők. Afrika szívét már kevesebben fedezhetik föl, és a szafari
sem mindennapos turistalátványosság. A magasból még keve-
sebben érhetik el e különleges földrész különleges állat- és nö-
vényvilágát. A filmsorozat készítői madártávlatból mutatják be
az itt élőket. Lenyűgöző felvételeket láthatunk, s ily módon elju-
tunk többek között Kenyába, Ghánába, Etiópiába, Ugandába,
Zambiába, Kamerunba, Botswanába, Dél-Afrikába. Az ott élő
emberekkel, a gyorsan fejlődő országokkal is megismerkedhe-
tünk. (gá)

21

Jaj annak az embernek, 
akinek a neve nagyobb a tetteinél.

Sziluanosz abba

n A NAP MŰSORA

MértékadóS Z O M B A T –  2 0 2 3 .  á p r i l i s  1 . . .



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Családi kör (ism.)
17.40 Világörökség Portugáliában
17.57 Főmenü mini
18.00 Neked szól!
18.05 Világ-Vallás
18.23 Mindennapi (ism.)
18.24 De őszintén!
18.30 Mindennapi (ism.)
18.31 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó
18.55 Lét-Ige – protestáns magazin
19.20 Isten kezében
19.45 Katolikus Krónika
10.15 Időjárás-jelentés
10.20 Jézus és...
10.46 Agapé mini
10.50 Az elveszett paradicsom –

Dél-erdélyi barangolások Böjte
Csabával, 3/1.

11.05 17 állomás – a feltámadás ke-
resztútja

12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.30 Ízőrzők – Takarékos konyha
13.55 Itthon vagy!
14.25 Budai cukrászda – Ma gyar já-

tékfilm
15.48 Egy perc híradó
15.51 Édes anyanyelvünk (ism.)
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.10 Hogy volt?!
17.08 SzerencsePerc (ism.)
17.09 Zenés Önök kérték válogatás
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Családi kör
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Valan – Az angyalok völgye –

Ma gyar bűnügyi film
22.38 Kenó
22.45 A misszió – An gol filmdráma
10.50 Odaát – Ame ri kai fantasztikus

filmsorozat, XV., 20/5.
11.30 Rex felügyelő – Elit alakulat –

Olasz bűnügyi tévéfilmsorozat,
12/11.

12.20 Hogy volt?!
13.10 Divat & dizájn
13.40 Noé barátai
14.05 Világörökség Portugáliában
14.25 Ma gyar Krónika

15.55 Ma gyar világ (ism.)
16.20 Páratlan panorámák
16.25 Élő egyház (ism.)
16.45 Álmok álmodói
16.55 Esély (ism.)
17.15 Időjárás-jelentés
17.20 Világ (ism.)
17.45 Noé barátai (ism.)
18.15 Kontúr (ism.)
19.00 Ízőrzők – Takarékos konyha,

20/12. (ism.)
19.25 Borbás Marcsi szakácskönyve

(ism.)
10.00 Főmenü
10.50 Ybl 200
11.00 Ma gyar világ (ism.)
11.25 Szerelmes földrajz (ism.)
11.50 Álmok álmodói
12.00 Csillaghálóban IV. – Emlékek

és gondolatok Pilinszky János
írásművészetéről

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.45 Álmok álmodói
13.50 Lexikon – Édes anyanyelvünk

/ Duna /
14.00 M4 SPORT+
22.05 Erőt, s erényt! – Pettkó

Szandtner Tibor ménesparancs-
nok élete és munkássága – Ma -
gyar dokumentumfilm

22.55 A Nagyok (ism.)
23.25 Álmok álmodói
23.30 Hogy volt?! (ism.)
10.25 Öt kontinens (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.19 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 MMA portré (ism.)
12.15 Lexikon – Szeretem, mert...

(Duna)
12.20 Budai cukrászda – Ma gyar já-

tékfilm (ism.)
13.45 Ma gyar elsők
14.05 Csillaghálóban IV. – Emlékek

és gondolatok Pilinszky János
írásművészetéről (ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 11.00 Hír  adó 11.20 Időjá-
rás 11.22 Most történik 11.30 Hírek
11.33 Család’23 – Magazin 12.00 Déli
harangszó 12.01 Hír  adó 12.45 Időjá-
rás 13.00 Hír  adó 12.50–17.50 Ma dél -
után; Benne: 13.00 Hír  adó 13.20 Idő-
járás-jelentés 13.30 Hírek 14.00 Hír -
adó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30 Hí-
rek 14.33 Család’21 – Magazin (ism.)
15.00 Hír  adó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Kárpát-medence
16.00 Hír  adó 16.30 Hírek 16.33 Ma-
gyarország ma – Magazin (ism.)
17.00 Hír  adó 17.30 Hírek 17.33 Sum-
ma (ism.) 17.50–21.50 Ma este; Ben-
ne: 18.00 Hír  adó 18.35 Időjárás-jelen-
tés 19.00 Hírek 19.30 Hír  adó 21.00
Hír  adó 21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világ-
híradó 22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma
éjjel; Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An -
gol nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű
hírek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen – Henri Mori-
ce: Jézus Krisztus személyisége című
könyvből Kékesi Enikő olvas fel,
60/24. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 A föld sója
(ism.) 7.15 Pillanatfelvétel (ism.) 7.50
Perikópa – elmélkedés a mai evangé-
liumról 8.04 Templom-tér-kép – temp-
lomok és közösségek a Kárpát-me-
dencében és a nagyvilágban 8.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 9.04
Nemzetünk kincsei – a hungarikumok
(ism.) 10.04 Szentmise 11.04 Hango-
ló 12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora – a tegnap esti adás
ismétlése 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Kvaterka 14.04
Édesanyám főztje 14.30 Rádiós re-
génytár – Egy lócsiszár virágvasár-
napja. Heinrich von Kleist krónikája
nyomán Sütő András hangjátéka, 6/4.
15.04 Páholy és pódium – irodalom,
zene, színház. Költő a zene birodal-
mában. Arany János és a muzsika.
Sziklavári Károly zenetörténész műso-
ra. Énekel: Kiss Tivadar. Közreműkö-
dik: Hűvösvölgyi Ildikó, Hirtling István,
Lázár Csaba, Gáspár Sándor, zongo-
rán: Elek Szilvia zeneszerző és zon-
goraművész 16.30 Liturgikus énekek
17.04 Zene-közelben – Juhász Előd
műsora 18.04 Keresztény Közéleti
Akadémia 18.30 Hírtükör 18.50 Múlti-
déző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz (ism.) 20.04 Zenei barangolás
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – Egy lócsi-
szár virágvasárnapja. Heinrich von
Kleist krónikája nyomán Sütő András
hangjátéka, 6/4. (ism.) 22.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rádió
műsorából 23.00 Keresztény Közéleti
Akadémia (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Va-
sárnapi újság 8.30 Új világ – külpolitikai
9.05 Kabarématiné 9.30 Korkóstoló
10.00 Krónika 10.00 Baptista istentiszte-
letet közvetítünk a debreceni Szappanos
utcai baptista gyülekezetből. Igét hirdet:
Kiss János lelkipásztor 11.00 Krónika
11.05 Gondolat-jel 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó a miháldi római katolikus templom harangja szól 12.01
Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.05 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 30 perc alatt
a Föld körül 14.00 Krónika 14.05 Családok, történetek
15.00 Krónika 15.05 Nagyítás 15.30 Kívánságkosár 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00 Krónika 19.05 Vasárnapi
újság – válogatás 20.00 Krónika 20.10 A kis hableány
20.25 Vers napról napra 20.30 Jelenlét – roma kulturális
21.00 Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30 Életem keresése
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sport-
világ hírek 23.05 Egy hazában 24.00 Himnusz; Hírössze-
foglaló 0.10 Regényes történelem 0.30 Egyszer volt... 1.00
100 éve történt... 1.30 XX. századi történelem

6.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami
fúvós 11.00 Kezdőhang. Gyermek- és ifjúsá-
gi műsorok Becze Szilviával 12.00 Hírek
12.05 Énekelj velünk! 12.35 Bravissimo. Ez
történt ezen a héten a világ hangversenyter-
meiben 15.00 Hírek 15.05 Régizenei kalan-

dozások 16.00 Lemezelő – nem csak gyűjtőknek 17.30 Ze-
nei találkozások 18.30 Muzsikuslegendák 19.35 Ferences
jótékonysági est az autizmussal élők javára. Km.: Hegedűs
Katalin és Hegedűs Endre (zongora), Somogyi Vonósné-
gyes (tagjai: Somogyi Péter, Lendvai György – hegedű,
Tóth Balázs – mélyhegedű, Pólus László – gordonka). I. 1.
Ludwig van Beethoven: f-moll (Appassionata) szonáta op.
57, 2. Frédéric Chopin: a) b-moll noktürn op. 9/1, c) Esz-
dúr noktürn op. 9/2, d) g-moll ballada op 23 (Hegedűs End-
re), II. Franz Schubert: A-dúr rondó D. 951 (Hegedűs Ka-
talin, Hegedűs Endre), III. Robert Schumann: Esz-dúr zon-
goraötös op. 44 (Hegedűs Endre, vonósnégyes) 21.10 Ri -
chard Strauss: Hősi élet – szimfonikus költemény op. 40
Ea.: BBC Skóciai Szimfonikus Zenekara, vez.: Mark Elder
22.00 Új Zenei Újság 23.00 EBU Jazz. Martin Wind (bőgő)
és Philip Catherine (gitár) koncertje, 1. Irving Berlin: How
Deep is the Ocean, 2. Philip Catherine: L’eternel desire
23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel 1.10
Mesterségünk a tanítás 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző 3.00
Az irgalmasság órája 3.30 Aktuális 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsafüzér
5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli di-
cséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57 Hírpercek
7.02 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Ökumenikus lapszemle
8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.55 Hírpercek 10.00 Aktuális 10.25 Hírpercek 10.30
Szentmise – Esztergom, Szent Adalbert és Nagyboldogasszony-bazilika
11.30 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Di-
csőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Üdvözlégy oltári-
szentség! 13.35 Legyetek apostolok! 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis
Imre atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc
15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek
16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35
Köznap 17.55 Hírpercek 18.00 Kincsesláda 18.50 Boldogok a békességszerzők
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Aktuális 19.45 Hírpercek
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális
20.40 Van egy jó hírem 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírpercek
22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Még  is szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.55 CHI – A belső erő (ism.) 5.30
Futsal (ism.) 6.00 Forma–1 Auszt rál
Nagydíj – Pilótaparádé (felv.) 6.25 M4
Sport Stúdió 7.00 Forma–1 Auszt rál
Nagydíj – Futam (élő) 9.00 M4 Sport
Stúdió 9.15 Múlt és jelen – Gulyás
László beszélgetése Batizi Sándor ví-
vó mesteredzővel 9.45 UEFA BL-ma-
gazin 10.15 GÓÓÓL! (ism.) 11.10
Forma–3 Ausztrália – Főfutam (ism.)
12.25 Forma–2 Ausztrália – Főfutam
(ism.) 13.55 Forma–1 Auszt rál Nagy-
díj – Futam (ism.) 16.00 Felvezető
műsor 16.30 Labdarúgás – OTP
Bank Liga (élő) 18.30 Értékelő műsor
18.45 Felvezető műsor 19.00 Labda-
rúgás – OTP Bank Liga (élő) 21.00
Értékelő műsor 21.15 SPORT7 22.00
GÓÓÓL! (felv.) 22.45 Labdarúgás –
OTP Bank Liga mérkőzés (ism.) 0.35
Jégkorong-mérkőzés (ism.) 2.40 Fut-
sal-mérkőzés (ism.) 4.15 Szabadidő
(ism.) 4.40 Építők (ism.)

5.00 Leo és Fred 5.05 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 5.15 Mesélj nekem! 5.20
A legkisebb Ugrifüles 5.25 Kukori és
Kotkoda 5.35 Noddy Játékvárosban
5.50 Milo 6.10 Franklin és barátai 6.35
Leo da Vinci 7.05 Pipp és Polli 7.10
Rosie világa 7.35 Charley az iskolá-
ban 7.50 Doodleboo 8.00 M2 matricák
– Triangulum 8.05 Frici, az icipici ele-
fánt 8.10 Zou 8.35 Tatonka történetei

9.00 Zoom, a fehér delfin 9.30 Percy
és a tigris mesék 9.50 Jeremy, a Szu-
perkaribu 10.15 Alvin és a mókusok
10.40 Ernest és Célestine 11.05 Poco-
yo 11.10 M2 matricák – Triangulum
11.20 Denver, az utolsó dinoszaurusz
11.30 Múmin-völgyi kalandok 11.55
Dronix csapat 12.20 Tom Sawyer
12.45 Arthur és a kerekasztal gyerme-
kei 13.10 Botcsinálta boszi 14.05
Andy vízi kalandjai 14.20 Yakari 14.35
Tom és Lili 14.50 A kékfényű lámpás
15.50 Chuggington pályaudvar 16.00
Zou 16.25 Zoom, a fehér delfin

16.55 Percy és a tigris mesék 17.15
Jeremy, a Szuperkaribu 17.40 Alvin és
a mókusok 18.05 A kétfejú sárkány tit-
ka 19.45 Peppa malac 19.55 Summer
és Todd vidám tanyája 

20.10 Stiló − Rakonczai Imre + Canissi
(ism.) 20.40 EZ így OK?! (ism.) 21.10
Filmklub ajánló 21.15 Izlandi amazon
− Izlandi thriller 22.55 Filmklub 23.25
Városi legendák − Ma gyar animációs
filmsorozat. Sítúra 23.25 Hidegzuhany
− Ma gyar kisjátékfilm 23.45 Elektrip
2.20 Főpróba − Ineffable (ism.) 2.45
Akusztik 3.45 Hullámhossz
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7.30 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.50 A nevelés az élet
szolgálata 9.30 Imaszándék-fogadás –
06-1-704-4444 (élő) 10.00 Ünnepi
szentmise és virágvasárnapi barkás
körmenet 12.00 Ferenc pápa üzenete
Rómából 12.20 Budai hét 12.35 Ima-
maraton – Megváltó Jézus és Szűz
Mária Anya, Nigéria 13.25 Szentségi-
mádás 14.00 Lélekemelő Károly atyá-
val 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Gyereksarok 16.00 Általános kihallga-
tás Rómából (ism.) 17.00 Szentmise
19.00 Koncert 20.30, 23.10 Szeretet-
láng 20.45 Budai hét 21.00 Mária kö-
szöntő 21.30 Lelkesít-ő (ism.) 22.30
Zsolozsma 22.45 Montserrat jezsuita
beszélgetések (ism.) 23.25 Élő liturgia
(ism.) 23.40 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 7.00 Szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 8.20 Telethon – együtt a
katolikus televízió fennmaradásáért
(06 1 / 780 80 85) 8.30 Vasárnapi
szentmise (élő) 09.30 Telethon 12.00
Angelus – Ferenc pápa Úrangyala
imádsága (élő) 12.20 Telethon 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Telethon
18.30 Angelica anya tanítása 19.30
Telethon – Hálaadás 21.00 HALAD-
JUNK EGYÜTT! – fiatalon egy szino-
dális Egyházért 22.00 Az 52. Nemzet-
közi Eucharisztikus Kongresszus
megnyitója (ism.)

7.30 Kékek – Az OTP Bank-Pick Sze-
ged hivatalos klubtévéje (ism.) 8.00
Építők – A Telekom Veszprém hivata-
los klubtévéje (ism.) 8.30 Labdarúgás
– BL-magazin (ism.) 9.00 Heti helyzet
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Sportverda 12.00 Aerosport 12.15
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 28.
forduló, Bologna–Udinese (élő) 14.45
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 28.
forduló, Monza–Lazio (élő) 17.15
NBA Action, 24. 17.45 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 28. forduló, Roma–
Sampdoria (élő) 20.00 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 28. forduló, Napoli–
Milan (élő) 23.00 Cselgáncs. 3. nap,
Grand Slam-verseny, Antalya 1.30
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 28.
forduló, Spezia–Salernitana

6.00, 9.05 Teleshop 6.35 Kölyökklub
10.00 A Muzsika TV bemutatja! 10.45
Célirány 11.30 XXI. század – a legen-
dák velünk élnek (ism.) 12.05 Házon
kívül (ism.) 12.40 Pókember: Idegen-
ben – Ame ri kai akciófilm 15.25 Char-
lie angyalai, 2.: Teljes gázzal – Ame ri -
kai akcióvígjáték 18.00 RTL Híradó –
Esti kiadás (élő) 19.00 Cápák között
– Üzleti show-műsor, 5/13. 20.30
Aquaman – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Jason Momoa, Amber Heard, Willem
Dafoe, Nicole Kidman, Dolph Lundg-
ren, Patrick Wilson. R.: James Wan
23.25 Féktelen harag – Ame ri kai ak -
ció thril ler 1.40 A félelem útja – Ame ri -
kai thriller – Fsz.: Stephen Dorff, Ma-
ria Bello, Connor Hill, Jeff Joslin. R.:
John Bonito 3.40 Cápák között, 5/13. 

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent
életű emberek 7.10, 12.05, 18.40 Egy-
házi hírek 7.20 Evangélium 7.35 Köny-
vek-könyve (ism.) 8.05 Évezredek asz-
talánál (ism.) 8.30 Szerzetesek félórája
9.05 Öku me né (ism.) 9.50 Gondolatok
10.00 Szentmise 11.05 Mesterségem
címere (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni Rá-
dió12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
12.40 Névnap; Kalendárium 13.05,
19.50, 23.35 Hétvégi levél 13.15 Ma -
gyar nóta 14.05 Cseperedő (ism.)
14.30 Sziluett 15.05 Krisztus-kereszt
az erdőn 16.05 Hangoló 16.35 Kíván-
ságműsor 17.00 Regionális hírek
17.15 Érték-adó 18.00 Rózsafüzér
18.50 Esti mese 19.05 Andante 20.10
Múltunk pillérei (ism.) 21.05 Itt élünk
(ism.) 22.05 Egyházfórum (ism.) 

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Svenk
(ism.) 8.00 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között (ism.) 9.00 Globál (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Szé-
lesvásznú történelem (ism.) – Az
oroszlán ugrani készül 12.00 Híradó
12.30 Európai híradó (ism.) 13.00 Az
oroszlán ugrani készül (ism.). R.: Ré-
vész György 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Politikai
hobbista (ism.) 18.30 Híradó 19.10
Sajtóklub 20.10 Célpont 21.10 Bayer
show 22.15 Híradó 22.50 Európai hír-
adó (ism.) 23.10 Vetítő 24.00 Bayer
show (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Tele-
víziós vásárlás 3.00 Politikai hobbista
(ism.) 4.00 Célpont (ism.) 4.40 Hábo-
rú Ukrajnában (ism.)

6.00 Mérnöki csodák, 1–2. 8.00 Szu-
perverdák születése, 8. 9.00 A vadem-
berek Ben Fogle-lal, 7–8. 11.00 Va-
rázslatos gö rög szigetek, 1–2. 11.55
Történelmi pillanatok, 5. 12.00 A Duna
– Árral szemben, 1. 13.00 Mérnöki ka-
tasztrófák, 2/10. 14.00 Élet a fagypont
alatt, 6/12. 15.00 A Csendes-óceán
szigetei, 3. 16.00 Történelmi pillana-
tok, 28. 16.05 A világ ikonikus szállo-
dái, 2. 17.00 A fal, 1. 18.00 Ikonikus
városok rejtélyei, 1. 19.00 Ikonikus vá-
rosok rejtélyei, 6. 20.00 Afrika a ma-
gasból, 2. 21.05 A 21. század megha-
tározó pillanatai, 2. 22.00 Az iraki há-
ború, 2. 23.15 Rácsok mögött: a világ
legkeményebb börtönei, 2/3. 0.15 Afri-
ka a magasból, 2. 1.20 A 80-as évek
Amerikája, 8.

8.00 101 kiskutya – Ame ri kai animá-
ciós sorozat 8.25 Kacsamesék 8.50 A
gumimacik 9.15 Balu kapitány ka-
landja – Ame ri kai animációs sorozat
9.40 Beauty Secrets – Dr. Phillips-
Csernus Krisztinával 10.10 Tűsarok
10.40 Több mint TestŐr 11.10 Élet-
módi 11.40 SuperCar 12.10 Mester-
sége: Intelligencia – Ism.-terj. maga-
zin 12.40 Sikeres leszek – Az álláske-
resők műsora 13.10 Percy Jackson:
Szörnyek tengere – Ame ri kai családi
film 15.10 Transformers: A bukottak
bosszúja – Ame ri kai fantasztikus film
18.00 Tények 18.55 Tények Plusz
19.30 Sztárban sztár – Zenés szóra-
koztató műsor 22.50 Ha a férfi igazán
szeret – Ame ri kai filmdráma 1.20 A
túlélő – Ame ri kai–an gol akciófilm

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

9.00 Folkudvar 9.30 Kunszt (ism.)
10.00 Ma gyar Krónika 10.30 Álom-
kertek 10.55 Szabadnak születtek
11.25 Gondozó gazdálkodás – An gol
dok.-film 11.55 Jövő-Időben 12.05
Klasszikusok délidőben – Bartók vo-
nósnégyesei a Kelemen Kvartett elő-
adásában 13.05 MMA-portré 14.05
Opera Café 14.30 A Nagyok 15.00
Tőkéczki és Takaró 15.30 A maga ter-
mészete szerint és szabadon 16.45
Erdei utakon 17.10 Hazajáró 17.45
Multiverzum 18.10 Rejtélyes XX. szá-
zad 18.40 Egy perc híradó 18.45
Agenda 19.00 Édesek és mostohák,
5. 19.50 Petőfi 200 20.00 Kommentár
Klub 20.50 A költő visszatér 21.00 W.
A. Mozart: Szöktetés a szerájból
23.25 MüpArt

8.30 Városépítők 9.30 Virtuális Tita-
nic 10.20 Tényleg így készül?! –
Tzatziki és gabonapehely 12.00 Dr.
Pol állatklinikája – Hóban, rosszban
13.00 Dr. Pol állatklinikája – A tavasz
jegelve 14.00 Dr. Pol állatklinikája –
Sánta rénszarvas 15.00 Dr. Pol állat-
klinikája – Búcsú Emily-től 16.00
Alaszka: Az új nemzedék – Medve a
kamrában 16.50 Törzsutas a világ
végén: Elveszve az Andokban 17.45
A Harmadik Birodalom építményei –
Hitler háborús gépezetei 18.40 A
Harmadik Birodalom építményei – A
bosszú fegyverei 19.30 A Karib-ten-
ger parti őrei 20.30. 21.20 Top 10: A
80-as évek legjei 22.05 Az ame ri kai
maffia titkos története – A leghírhed-
tebb gyilkosságok

7.25 Szabadítsátok ki Willyt! – Ame ri -
kai kalandfilm 9.40 Alvin és a móku-
sok – A mókás menet – Ame ri kai ani-
mációs kalandvígjáték 11.25 Végjáték
– Ame ri kai akciófilm 13.50 Valerian és
az ezer bolygó városa – Fran cia-bel -
ga–né met–ame ri kai kalandfilm 16.50
A holnap határa – Ame ri kai kalandfilm
– Fsz.: Tom Cruise, Emily Blunt,
Brendan Gleeson. R.: Doug Liman
19.00 Utazás a Föld középpontja felé
– Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Brendan
Fraser, Josh Hutcherson, Anita Briem.
R.: Eric Brevig 21.00 Utazás a rejté-
lyes szigetre – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Dwayne Johnson, Michael Cai-
ne, Josh Hutcherson, Luis Guzmán.
R.: Brad Peyton 23.00 John Rambo –
Ame ri kai–né met akciófilm

9.00, 10.15 Sütimester – Ausztrália
11.30 A csokoládé királynője 12.00 Pi-
ték és pudingok 13.00, 17.30 Éhes
motorosok – Tyúk vagy tojás 14.00
Mindörökké Gordon 15.00 James
Martin – A Brit-szigetek gasztronómiá-
ja 16.00 Kedvenceink kedvencei
16.30 Kedvenceink kedvencei 17.00
Európa késsel-villával 18.30 Mindö-
rökké Gordon 19.30 Sütimester –
Ausztrália 20.45 Sütimester – Auszt-
rália 22.00 A csokoládé királynője
22.30 Piték és pudingok 23.30 James
Martin – A Brit-szigetek gasztronómiá-
ja 0.30 Európa késsel-villával 1.00
Kedvenceink kedvencei 1.30 Kedven-
ceink kedvencei 2.00 Mindörökké
Gordon 2.50 James Martin – A Brit-
szigetek gasztronómiája

8.40 Egy indián Párizsban – Fran cia
vígjáték 10.40 Kellemes húsvéti ün-
nepeket! – Fran cia vígjáték 12.40 Ho-
ney – Ame ri kai filmdráma – R.: Bille
Woodruff 14.40 Folt a zsákját – Ame -
ri kai vígjáték – R.: Maurice Phillips
16.25 Az aranyszirmok átka – Hong -
kon gi–kí nai akciófilm – Fsz.: Li Gong,
Yun-Fat Chow. R.: Yimou Zhang
18.50 Atyai pofonosztó – Olasz akció-
vígjáték – Fsz.: Bud Spencer. R.:
Ruggero Deodato 21.00 47 méter
mélyen – An gol horror – Fsz.: Mandy
Moore, Claire Holt. R.: Johannes Ro-
berts 22.40 Csillagközi invázió, 2. – A
szövetség hőse – Ame ri kai ak ció thril -
ler – Fsz.: Billy Brown, Richard Burgi.
R.: Phil Tippett 0.25 Veszélyzóna –
Fran cia–ka na dai akciófilm

6.00 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 11–14. 7.50 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
15–16. 8.40 Sütimester, 3–4. 11.25
Trendközelben 11.55 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 4/–8. 13.50 A pana-
mai szabó – Ame ri kai–ír akciófilm
16.15 Hazárdjáték – Ame ri kai krimi
18.45 Űrvihar – Ame ri kai ak ció thril ler
21.00 2012 – Ame ri kai–ka na dai akció-
film – Fsz.: John Cusack, Amanda
Peet. R.: Roland Emmerich 0.20 Jerry
Maguire – A nagy hátraarc – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Tom Cruise, Cuba
Gooding Jr. R.: Cameron Crowe 2.55
Trendközelben 3.20 Sütimester, 8/3.
4.20 Elfeledve – Ame ri kai thrillersoro-
zat, 4–5. 5.40 Két pasi – meg egy ki-
csi – Ame ri kai vígjátéksorozat, 12/15.

8.10 Farkasokkal táncoló – Ame ri kai
kalandfilm 11.45 Az új fiú – Ame ri kai
vígjáték – R.: Ed Decter 13.25 A belle-
ville-i zsaru – Fran cia vígjáték – R.:
Bouchareb Rachid 15.40 Beowulf –
Legendák lovagja – Ame ri kai akciófilm
– Fsz.: Crispin Glover, Ray Winstone.
R.: Robert Zemeckis 17.50 A maflás –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Kevin Ja-
mes, Salma Hayek. R.: Frank Coraci
20.00 Horrorra akadva, 4. – Ame ri kai
horrorvígjáték – Fsz.: Anna Faris, Re-
gina Hall. R.: David Zucker 21.25 Tö-
kéletes célpont – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Jean-Claude van Damme, Lan-
ce Henriksen. R.: John Woo 23.25
Halálos kitérő: Az örökség – Né met–
ame ri kai–an gol thriller – Fsz.: Vega
Charlotte. R.: Nelson Mike P.

Angol filmdráma (1996) • A cannes-i filmfesztivál Arany Pálma-
díjával kitüntetett igen figyelemfelkeltő alkotást Roland Joffé ren-
dezte. Később a film megkapta a legjobb operatőri munkáért az
Oscar-díjat is. A történet a XVIII. században, Dél-Amerika esőer-
dejében, az Amazonas környékén játszódik, ahol Gabriel jezsuita
atya (Jeremy Irons) missziós állomást rendez be. Munkáját az
egykori rabszolgakereskedő, Rodrigo Mendoza (Robert De Niro)
segíti, miután szakított korábbi bűnös életével, és belépett a rend-
be is. Ahogyan az gyakran előfordul, a kezdeti sikerek folytatását
meggátolja a kapzsiság és a hatalomvágy. Erőtlenné válik az ima
ereje is, kardot kell ragadni, és küzdeni a végsőkig. (GÁ)

MÉRTÉKADÓ • XIX. évfolyam 13. szám • Kultúra • Tv- és rádióműsor
Felelős kiadó: Kuzmányi István

Szerkesztőség és kiadóhivatal: 1068 Budapest, Városligeti fasor 42.
Posta cím: 1406 Budapest, Pf. 100 • e-mail: mk@katolikus.hu

Lapszerkesztő: Baranyai Béla • Lapszerkesztő-helyettes: Pallós Tamás
Szerkesztő: Vámossy Erzsébet

Tördelés: Bukovszki Antal, Mészáros Ákos • Korrektor: Gajdó Ágnes, Szántó István
Nyomdai munkák: Virtuoz Kiadó és Nyomdaipari Kft. • Ügyvezető: Tolonics Gergely

Az adók a műsorváltoztatás jogát fenntartják.
HU ISSN 1786-7274

Megjelenik az Új Ember ingyenes mellékleteként.

MértékadóV I R Á G VA S Á R N A P –  2 0 2 3 .  á p r i l i s  2 . . .
23

A zarándoklét az, ha az ember uralkodik a száján.
Tithoész abba

n A NAP MŰSORA
Duna Tv – 22.45

A misszió
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